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RAAMATUSSA PUHUTAAN PYHYYDESTÄ. 
 

Tämän osion laajuudesta ja asiamäärästä voimme päätellä pyhyyden olevan yksi Raamatun 
keskeisimpiä käsitteitä.  

Pyhyyteen viittaavia sanoja löytyy Raamatusta 1193 kpl. Tämän lisäksi löydämme koko joukon 
muita vastaavaa tarkoittavia sanoja, kuten kirkkaus, erottaminen jostain erilleen, tahrattomuus, 
puhtaus, ylevyys jne.  

Jumala itse on pyhä ja Hän tahtoo myös ihmisten tulevan osallisiksi pyhyydestä. Ihmisten kesken 
pyhyys tosin on rajallista ihmisluonnon turmeltuneisuuden tähden. Kaikista pyhinkin ihminen 
erehtyy ja saattaa langeta syntiin, mutta osa pyhitystä onkin siinä, että osaa sanoutua eroon synnistä 
tehden parannuksen. Tähän tarvitsemme Jeesuksen Kristuksen sovitustyötä. Ilman tätä Jeesuksen 
ristillä suorittamaa sovitusta meistä kukaan ei voisi tulla pyhäksi. Näin ollen pyhyys meissä on vain 
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Jumalan suurta armoa. Meidän osuutemme on ojentautua pyhiä asioita kohti ja hyväksyä pyhittävä 
sovitus osaksemme. 

Pyhyys meissä vaikuttaa myös asennetta toista ihmistä kohtaan. Se on arvostamista, kunnioitusta, 
hyväksyntää ja huomioimista. Tässä lienee meillä kaikilla kasvun varaa. 

"Pyhyydessä, niin kuin monessa muussakin hengellisessä arvossa piilee vaara, että alamme 
esittämään toisillemme tällaista enemmän kuin mitä todellisuudessa olemme. Tällainen ärsyttää 
tavattomasti toista ihmistä. Esittäminen ei ole pyhää vaan se on pyhä, joka ennen kaikkea toteuttaa 
Jumalan tahtoa ja tekee pyhiä tekoja.  

Ihminen voi pitää pyhänä myös vääriä asioita tai esineitä. Jumala on osoittanut Raamatussa, että 
meidän tulee palvoa ainoastaan häntä. Erottakaamme Jumala pyhäksi palvontamme kohteeksi ja 
oppikaamme arvostamaan kutakin asiaa sille kuuluvalla arvolla. 

 - Ajan hallinnassa ja käytössä voimme myös ottaa huomioon pyhät arvot. Voimme erottaa 
ajastamme Jumalalle aikaa rukoukseen, Raamatun lukemiseen, hengellisiin tilaisuuksiin, 
evankeliointiin jne. 1.Piet.2:5: "Ja rakentukaa itsekin elävinä kivinä hengelliseksi rakennukseksi, 
pyhäksi papistoksi, toimittaaksenne hengellisiä uhreja, jotka ovat Jumalalle otollisia Jeesuksen 
Kristuksen tähden." 

 - Raamattu kehottaa meitä pyhittämään itsemme kokonaan Jumalalle: Room.12:1-2 "Jumalan 
armahtavaan laupeuteen vedoten kehotan teitä, veljet: Antakaa koko elämänne pyhäksi ja eläväksi, 
Jumalalle mieluisaksi uhriksi. Näin te palvelette Jumalaa järjellisellä tavalla. Älkää mukautuko 
tämän maailman menoon, vaan muuttukaa, uudistukaa mieleltänne, niin että osaatte arvioida, mikä 
on Jumalan tahto, mikä on hyvää, hänen mielensä mukaista ja täydellistä." 

"Jeesus vastasi heille: "Te kuljette eksyksissä, koska ette tunne pyhiä kirjoituksia ettekä Jumalan 
voimaa." Matt.22:29 

"Kaikki, minkä Jumala on luonut, on hyvää, eikä siitä tarvitse hylätä mitään, kun se otetaan kiittäen 
vastaan. Jumalan sana ja rukous pyhittävät sen." 1.Tim.4:4-5 

"Niin kuin hän, joka teidät on kutsunut, on pyhä, niin tulkaa tekin pyhiksi kaikessa mitä teette." 
1.Piet.1:15 

"käytän yksinkertaista kieltä, jotta voisitte ymmärtää minua. Ennen te annoitte itsenne 
saastaisuuden ja pahuuden palvelukseen ja saitte aikaan pahuutta. Antautukaa nyt palvelemaan 
Jumalan tahtoa, niin hän pyhittää teidät." Room.6:19 

"Jumalan tahto on, että te pyhitytte. Kavahtakaa siveettömyyttä"! 1.Tess.4:3 

"Mutta sitten hän sanoo: 'Tässä olen. Olen tullut täyttämään sinun tahtosi.' Hän siis kumoaa nuo 
määräykset asettaakseen niiden tilalle Jumalan tahdon. Tämän tahdon mukaisesti meidät on 
pyhitetty ainutkertaisella uhrilla, kun Jeesus Kristus uhrasi oman ruumiinsa." Hepr.10:9-10 

 

Pasi Kallio 

 

 

- Hänen armossaan on minulle kyllin! - 
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MITÄ ON PYHYYS? 
 

Pyhyys on puhtautta 
 

3.Moos.12:4 Nainen pysyköön kotonaan vielä kolmekymmentäkolme päivää 
puhdistuakseen verenvuodosta. Hän ei saa koskea mihinkään, mikä on pyhää, eikä 
tulla pyhäkköön, ennen kuin hänen puhdistumisaikansa on kulunut umpeen.  

1.Sam.21:6 Daavid sanoi papille: "Varmasti ovat. Aina kun lähdemme sotaan, on 
naisiin koskeminen meiltä kielletty, jotta mieheni pysyisivät pyhinä ja puhtaina. 
Vaikka tämä ei olekaan sotaretki, he ovat tänäänkin täysin puhtaat."  

Ef.5:25-27 Miehet, rakastakaa vaimoanne niin kuin Kristuskin rakasti seurakuntaa ja 
antoi henkensä sen puolesta pyhittääkseen sen. Hän pesi sen puhtaaksi vedellä ja 
sanalla voidakseen asettaa sen eteensä kirkkaana, pyhänä ja moitteettomana, vailla 
tahraa, ryppyä tai virhettä.  

1.Tess.4:3 Jumalan tahto on, että te pyhitytte. Kavahtakaa siveettömyyttä!  

1.Joh.3:3 Jokainen, joka näin panee toivonsa häneen, pitää itsensä puhtaana, niin 
kuin hän on puhdas ja pyhä.  

Ef.5:27 voidakseen asettaa sen eteensä kirkkaana, pyhänä ja moitteettomana, vailla 
tahraa, ryppyä tai virhettä.  

1.Tess.4:4-8 Jumalan tahto on, että te pyhitytte. Kavahtakaa siveettömyyttä! Jokaisen 
teistä on opittava pitämään ruumiinsa* pyhänä ja kunniassa. Älkää antako sitä himon 
ja kiihkon valtaan, niin kuin tekevät pakanat, jotka eivät tunne Jumalaa. Kukaan ei 
saa pyrkiä hyötymään veljensä kustannuksella. Herra rankaisee kaikesta sellaisesta, 
niin kuin olemme teille sanoneet ja teroittaneet mieleenne. Jumala ei näet ole kutsunut 
meitä elämään synnillistä, vaan pyhää elämää. Sen tähden se, joka kääntää selkänsä 
näille ohjeille, ei käännä selkäänsä ihmiselle vaan Jumalalle, joka antaa teihin Pyhän 
Henkensä.  

Jaak.3:17 Mutta ylhäältä tuleva viisaus on puhdasta ja pyhää, ja niin se myös 
rakentaa rauhaa, se on lempeää ja sopuisaa, täynnä armahtavaisuutta ja hyviä 
hedelmiä, se on tasapuolista ja teeskentelemätöntä. 

     >> Jonkin asian erottamista erilleen toisesta - - - - - - - - - - - 

3.Moos.10:10 Teidän tulee tehdä ero pyhän ja maallisen, saastaisen ja puhtaan 
välillä,  

Ef.5:3 Siveettömyydestä, kaikenlaisesta saastaisuudesta ja ahneudesta ei teidän 
keskuudessanne saa olla puhettakaan, eihän mikään sellainen sovi pyhille 

1.Tess.4:3 Jumalan tahto on, että te pyhitytte. Kavahtakaa siveettömyyttä! 

Pyhyys on totuutta / Jumalan sanaa  
 

Joh.17:17 Pyhitä heidät totuudessa; sinun sanasi on totuus.  

Job 6:10 En silloin jäisi vaille toivoa ja lohdutusta! Vaikka tuskani ei armoa anna, 
minä hyppelisin riemusta, sillä sitä, minkä Pyhä on sanonut, en ole koskaan kieltänyt. 
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Pyhyys on Kirkkautta  
 

1.Aik.16:29 tunnustakaa hänen nimensä kunnia! Tuokaa hänelle uhrilahjat, astukaa 
hänen eteensä, kumartakaa hänen pyhää kirkkauttaan!  

Ps.29:2 Tunnustakaa hänen nimensä kunnia! Kumartukaa hänen pyhän kirkkautensa 
eteen!  

Ps.96:9 kumartukaa hänen pyhän kirkkautensa eteen! Vaviskoon koko maa ja 
pelätköön häntä.  

Jes.6:16 Mutta Herra Sebaot on ylhäinen, hän jakaa oikeutta, pyhän Jumalan pyhyys 
näkyy hänen oikeista tuomioistaan.  

Jes.6:3 He huusivat toinen toiselleen: - Pyhä, pyhä, pyhä on Herra Sebaot! Hänen 
kirkkautensa täyttää kaiken maan. 

Pyhää käyttäytymistä  
 

Room.16.2  Ottakaa hänet vastaan Herran palvelijana niin kuin pyhille sopii ja 
auttakaa häntä kaikessa, missä hän tarvitsee teitä. Onhan hän itsekin ollut tukena 
monille, myös minulle.  

2.Kor.9:1 Minun on oikeastaan tarpeetonta kirjoittaa teille pyhien avustamisesta. 

Pyhää kiivautta  
 

2.Kun.19:31 sillä jäännös lähtee kasvamaan Jerusalemista ja pelastuneiden joukko 
Siionin vuorelta. Tämän saa aikaan Herran Sebaotin pyhä kiivaus  

Jes.9:6 Suuri on hänen valtansa, ja rauha on loputon Daavidin valtaistuimella ja 
hänen valtakunnassaan. Oikeus ja vanhurskaus on sen perustus ja tuki nyt ja aina. 
Tämän saa aikaan Herran Sebaotin pyhä kiivaus. 

 

PYHYYDEN KOHTEITA 
 

Pyhyyden kohteita ovat Jumala, ihminen, enkelit, aika, 
paikka, teot, lupaukset, erilaiset kielikuvat, ja kirjoitukset. 
Pyhyys voi olla myös pelkoa, esineitä tai musiikkia. 

Pyhyyttä nimessä  
 

3.Moos.20:3 Näin minä käännyn häntä vastaan ja poistan hänet kansansa 
keskuudesta, koska hän on uhrannut lapsensa Molokille ja siten saastuttanut minun 
pyhäkköni ja häpäissyt minun pyhän nimeni.  

3.Moos.22:32-33 Älkää halventako minun pyhää nimeäni, sillä minä tahdon olla 
israelilaisten keskuudessa pyhä. Minä, Herra, olen pyhittänyt teidät omaksi 
kansakseni. Minä toin teidät pois Egyptistä ja osoitin näin olevani teidän Jumalanne. 
Minä olen Herra."  
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Ps.89:5-38 Minä olen vannonut pyhän nimeni kautta, ja minun valani pitää. En 
valehdellut, kun lupasin Daavidille: 'Sinun sukusi pysyy iäti, sinun valtaistuimesi 
kestää edessäni niin kauan kuin aurinko, se pysyy ikuisesti niin kuin kuu.' 
Korkeuksissa on uskollinen todistaja." (sela)  

Luuk.1:49 sillä Voimallinen on tehnyt minulle suuria tekoja. Hänen nimensä on pyhä,  

Joh.17:11 "Minä en enää ole maailmassa, mutta he jäävät maailmaan, kun tulen 
luoksesi. Pyhä Isä, suojele heitä nimesi voimalla, sen nimen, jonka olet minulle 
antanut, jotta he olisivat yhtä, niin kuin me olemme yhtä 

     >> Jumalan pyhä nimi rukouksessa ja ylistyksessä - - - - -  

1.Aik.16:10 Ylistäkää hänen pyhää nimeään. Iloitkoot kaikki, jotka etsivät Herraa!  

1.Aik.16:29 tunnustakaa hänen nimensä kunnia! Tuokaa hänelle uhrilahjat, astukaa 
hänen eteensä, kumartakaa hänen pyhää kirkkauttaan!  

1.Aik.16:42 Sanokaa: Auta meitä, pelastuksen Jumala, saata meidät yhteen, pelasta 
meidät kansojen keskeltä! Silloin saamme ylistää pyhää nimeäsi ja riemuiten kiittää 
sinua.  

Ps.97:12 Iloitkaa, hurskaat! Iloitkaa Herrasta, ylistäkää hänen pyhää nimeään!  

Matt.6:9Rukoilkaa te siis näin: Isä meidän, joka olet taivaissa! Pyhitetty olkoon sinun 
nimesi.  

Luuk.11:2 Jeesus sanoi heille: "Kun rukoilette, sanokaa näin: - Isä, pyhitetty olkoon 
sinun nimesi. Tulkoon sinun valtakuntasi.  

Ilm.4:8 Näillä neljällä olennolla oli kullakin kuusi siipeä, jotka olivat molemmilta 
puolin täynnä välkehtiviä silmiä. Taukoamatta, päivin öin, nuo olennot lausuvat: - 
Pyhä, pyhä, pyhä on Herra Jumala, Kaikkivaltias! Hän oli, hän on ja hän on tuleva. 

     >> Jumalan pyhyyden ylistys - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.22:4 Sinä olet pyhä, sinä olet kuningas, sinulle soivat Israelin ylistysvirret.  

Ps.30:5 Laulakaa Herralle, te Herran palvelijat, ylistäkää hänen pyhää nimeään!  

Ps.48:2 Suuri on Herra, ylistäkää häntä! Hän asuu omassa kaupungissaan, pyhällä 
vuorellaan  

Ps.99:5 Ylistäkää Herraa, meidän Jumalaamme, kumartukaa hänen valtaistuimensa 
eteen, hänen jalkojensa juureen! Hän on pyhä.  

Ps.99:9 Ylistäkää Herraa, meidän Jumalaamme, kumartukaa hänen pyhää vuortaan 
kohden! Herra, meidän Jumalamme, on pyhä.  

Ps.105:3 Ylistäkää hänen pyhää nimeään. Iloitkoot kaikki, jotka etsivät Herraa!  

Ps.106:47 Pelasta meidät, Herra, meidän Jumalamme, saata meidät yhteen kansojen 
keskeltä! Silloin saamme ylistää pyhää nimeäsi ja riemuiten kiittää sinua.  

Ps.134:2 Kohottakaa kätenne pyhää paikkaa kohti ja kiittäkää Herraa!  

Ps.145:21 Ylistäköön minun suuni Herraa, hänen pyhää nimeään kiittäkööt kaikki 
luodut aina ja ikuisesti!  

Jes.6:3 He huusivat toinen toiselleen: - Pyhä, pyhä, pyhä on Herra Sebaot! Hänen 
kirkkautensa täyttää kaiken maan.  
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Ilm.15:4 Kuka ei sinua pelkäisi, Herra, kuka ei ylistäisi nimeäsi? Sinä yksin olet pyhä. 
Kaikki kansat tulevat eteesi ja kumartavat sinua, sillä sinun oikeat tuomiosi ovat 
tulleet julki.  

Ilm.16:4-6 Kolmas enkeli tyhjensi maljansa virtoihin ja vesien lähteisiin, ja ne 
muuttuivat vereksi. Minä kuulin, kuinka vesien enkeli sanoi: - Vanhurskas olet sinä, 
joka olet ja joka olit, sinä Pyhä, joka annoit nämä tuomiot! He ovat vuodattaneet 
pyhien ja profeettojen verta, ja verta sinä panit heidät juomaan. He saavat ansionsa 
mukaan. 

 

 

PYHÄ JUMALA 
 

Minä, Herra, olen pyhä  
 

3.Moos.11:44-45 Minä, Herra, teidän Jumalanne, olen pyhä, ja siksi teidän tulee 
pitää itsenne puhtaina ja pyhinä. Älkää siis saattako itseänne epäpuhtaiksi koskemalla 
mihinkään maassa liikkuvaan pikkueläimeen. Minä, Herra, toin teidät pois Egyptistä 
ja osoitin näin olevani teidän Jumalanne. Olkaa siis pyhät ja puhtaat, koska minä olen 
pyhä."  

3.Moos.19:2 "Sano Israelin kansalle: Olkaa pyhät, sillä minä, Herra, teidän 
Jumalanne, olen pyhä. 

     >> Israelin Pyhä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Ps.89:19 Herra on meidän kilpemme, Israelin Pyhä meidän kuninkaamme!  

Jes.10:17 Ja Israelin Valosta tulee liekki, Israelin Pyhästä tulenlieska, joka yhdessä 
päivässä polttaa ja nielee Assyrian orjantappurat ja ohdakkeet,   

     >> Pyhyydessä ihmeellinen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2.Moos.15:11  Kuka on sinun vertaisesi, Herra, jumalien joukossa? Kuka on sinun 
kaltaisesi, sinä pyhyydessä ihmeellinen, maineteoissasi pelättävä, sinä ihmeiden 
tekijä! 

Joos.24:19 Mutta Joosua sanoi kansalle: "Ette te pysty palvelemaan Herraa! Herra 
on pyhä Jumala, hän on kiivas Jumala, joka ei anna anteeksi teidän rikkomuksianne 
eikä syntejänne.  

1.Sam.2:2 Vain Herra on pyhä, ei ole toista, meidän Jumalamme yksin on luja kallio.  

1.Sam.6:20 Bet-Semesin asukkaat sanoivat: "Ei kukaan voi kestää Herran, tämän 
pyhän Jumalan, edessä. Mihin hänen arkkunsa voitaisiin viedä täältä?"  

Snl.9:10 Herran pelko on viisauden alku, Pyhän tunteminen on ymmärryksen perusta. 

     >> Uskollinen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Luuk.1:72 Hän on nyt osoittanut laupeutensa, uskollisuutensa isiämme kohtaan. Hän 
on pitänyt mielessään pyhän liittonsa, 
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     >> Suuri ja pelättävä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Ps.99:2 hän on suuri ja pelättävä! Hän on pyhä.  

Ps.111:9 Hän vapautti kansansa, hän sääti liittonsa ikuiseksi. Hän on pelottava, hän 
on pyhä!  

Jes.8:13 Pitäkää te Herra Sebaot pyhänä, pelätkää vain häntä, vaviskaa hänen 
edessään. 

     >> Jumala osoittaa pyhyytensä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

4.Moos.20:13 Tämä vesipaikka sai nimekseen Meriba, koska israelilaiset siellä 
kapinoivat Herraa vastaan.* Siellä Herra osoitti pyhyytensä heidän keskuudessaan.  

Joh.17:11 "Minä en enää ole maailmassa, mutta he jäävät maailmaan, kun tulen 
luoksesi. Pyhä Isä, suojele heitä nimesi voimalla, sen nimen, jonka olet minulle 
antanut, jotta he olisivat yhtä, niin kuin me olemme yhtä 

Pitäkää Jumala pyhänä  
 

4.Moos.27:14 Kun kansa Sinin autiomaassa kapinoi minua vastaan, te ette tarkoin 
täyttäneet minun käskyäni. Te ette pitäneet minua pyhänä kansan edessä silloin, kun 
annoitte veden virrata kalliosta." Tämä oli tapahtunut Meribat-Kadesin vesipaikalla.  

5.Moos.32:51 Näin tapahtuu siksi, että te Meribat-Kadesin vesipaikalla Sinin 
autiomaassa rikoitte minua vastaan kaikkien israelilaisten edessä, kun ette pitäneet 
minua pyhänä kansan edessä.  

2.Kun.19:22 Ketä pilkkasit, ketä herjasit, ketä uhmasit julkein huudoin? Korkealle 
sinun katseesi tavoitti: Israelin Pyhää vastaan!  

Jes.8:13 Pitäkää te Herra Sebaot pyhänä, pelätkää vain häntä, vaviskaa hänen 
edessään.  

1.Piet.3:14-15 Ja vaikka joutuisittekin kärsimään vanhurskauden tähden, te olette 
autuaita. "Älkää heitä pelätkö älkääkä hämmentykö", 15. vaan pyhittäkää Herra 
Kristus sydämessänne ja olkaa aina valmiit antamaan vastaus jokaiselle, joka kysyy, 
mihin teidän toivonne perustuu.  

Luuk.1:49 sillä Voimallinen on tehnyt minulle suuria tekoja. Hänen nimensä on pyhä, 

     >> Pyhän tunteminen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Snl.9:10 Herran pelko on viisauden alku, Pyhän tunteminen on ymmärryksen perusta.  

Snl.30:3 Minä en ole saanut oppia viisautta enkä ole päässyt tuntemaan Pyhää. 

Jeesus on pyhä 
 

Hepr.7:26 Juuri tällaisen ylipapin me tarvitsimme. Hän on pyhä, viaton ja tahraton, 
hänet on erotettu syntisistä ja korotettu taivaita korkeammalle.  

Apt.2:27 sillä sinä et hylkää sieluani tuonelaan etkä salli pyhän palvelijasi ruumiin 
maatua.  

Apt.3:14 Hänet te kielsitte, pyhän ja vanhurskaan, ja pyysitte vapaaksi murhamiehen.  

Apt.4:30 Ojenna kätesi, niin että sairaat paranevat, että tapahtuu tunnustekoja ja 
ihmeitä pyhän palvelijasi Jeesuksen nimessä."  
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Apt.10:38 Te olette kuulleet Jeesuksesta, nasaretilaisesta, jonka Jumala voiteli 
Pyhällä Hengellä ja voimalla. Hän kulki ympäri maata, teki hyvää ja paransi kaikki 
jotka olivat joutuneet Paholaisen valtaan, sillä Jumala oli hänen kanssaan.  

Apt.13:34-35 Ja kun Jumala on herättänyt Jeesuksen kuolleista, Jeesus ei enää palaa 
katoavaisuuteen. Tästä Jumala on sanonut: - Sen pyhän ja lujan lupauksen, jonka 
Daavidille annoin, minä täytän teille. Hänhän sanoo toisessa kohden:  - Sinä et salli 
pyhän palvelijasi ruumiin maatua.  

1.Kor.12:3 Siksi sanon teille selvästi, että kukaan, joka puhuu Jumalan Hengen 
valtaamana, ei voi sanoa: "Jeesus on kirottu." Kukaan ei myöskään voi sanoa: 
"Jeesus on Herra", muuten kuin Pyhän Hengen vaikutuksesta. 

Herran pyhyyden häpäiseminen 
 

3.Moos.19:6-8 Uhrieläin on syötävä teurastuspäivän ja sitä seuraavan päivän 
kuluessa, mutta jos siitä jää jotakin tähteeksi kolmanteen päivään, tähteet on 
poltettava. Jos lihaa kuitenkin syödään vielä kolmantena päivänä, jolloin siitä on 
tullut uhriksi kelpaamatonta, Herra ei hyväksy uhria, vaan jokainen, joka sitä syö, 
joutuu vastaamaan teostaan. Hän on häpäissyt Herran pyhyyden, ja hänet on 
poistettava kansansa keskuudesta.  

Apt.3:14 Hänet te kielsitte, pyhän ja vanhurskaan, ja pyysitte vapaaksi murhamiehen. 

 

PYHÄ HENKI 
 

Lupaus Pyhästä Hengestä  
 

Luuk.11:13 Jos kerran te pahat ihmiset osaatte antaa lapsillenne kaikenlaista hyvää, 
niin totta kai teidän Isänne paljon ennemmin antaa taivaasta Pyhän Hengen niille, 
jotka sitä häneltä pyytävät."  

Luuk.3:16 He saivat Johannekselta vastauksen: "Minä kastan teidät vedellä, mutta on 
tuleva minua väkevämpi. Minä en kelpaa edes avaamaan hänen kenkiensä nauhoja. 
Hän kastaa teidät Pyhällä Hengellä ja tulella.  

Joh.1:33 Minäkään en häntä tuntenut. Mutta hän, joka lähetti minut kastamaan 
vedellä, sanoi minulle: 'Se, jonka päälle näet Hengen laskeutuvan ja jäävän, kastaa 
Pyhällä Hengellä.'  

Apt.1:5 Johannes kastoi vedellä, mutta teidät kastetaan Pyhällä Hengellä. Siihen ei 
ole enää montakaan päivää."  

Apt.2:38 Pietari vastasi: "Kääntykää ja ottakaa itse kukin kaste Jeesuksen Kristuksen 
nimeen, jotta syntinne annettaisiin anteeksi. Silloin te saatte lahjaksi Pyhän Hengen.  

Apt.11:16 Silloin muistin, mitä Herra oli sanonut: 'Johannes kastoi vedellä, mutta 
teidät kastetaan Pyhällä Hengellä.'  

1.Tess.4:4-8 Jumalan tahto on, että te pyhitytte. Kavahtakaa siveettömyyttä! Jokaisen 
teistä on opittava pitämään ruumiinsa* pyhänä ja kunniassa. Älkää antako sitä himon 
ja kiihkon valtaan, niin kuin tekevät pakanat, jotka eivät tunne Jumalaa. Kukaan ei 
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saa pyrkiä hyötymään veljensä kustannuksella. Herra rankaisee kaikesta sellaisesta, 
niin kuin olemme teille sanoneet ja teroittaneet mieleenne. Jumala ei näet ole kutsunut 
meitä elämään synnillistä, vaan pyhää elämää. Sen tähden se, joka kääntää selkänsä 
näille ohjeille, ei käännä selkäänsä ihmiselle vaan Jumalalle, joka antaa teihin Pyhän 
Henkensä. 

     >> Rukoilla Hengen täyteyttä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Apt.8:15-17 Perille tultuaan nämä rukoilivat Samarian uskovien puolesta, että he 
saisivat Pyhän Hengen. Henki näet ei ollut vielä laskeutunut kehenkään heistä; heidät 
oli ainoastaan kastettu Herran Jeesuksen nimeen. Pietari ja Johannes panivat kätensä 
heidän päälleen, ja he saivat Pyhän Hengen. 

     >> Jumala osoittaa hyväksyntää antaessaan Hengen - - - -  

Apt.15:8 Jumala, joka tuntee kaikkien sydämet, osoitti hyväksyvänsä heidät 
vuodattaessaan Pyhän Hengen heihin yhtä lailla kuin meihinkin. 

     >> Hengen täyteys kuuluu uskoville - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Apt.19:2 ja kysyi heiltä: "Saitteko Pyhän Hengen, kun tulitte uskoon?" "Emme me ole 
kuulleetkaan mistään Pyhästä Hengestä", nämä vastasivat.  

1.Piet.1:12 Heille ilmaistiin, etteivät he palvelleet itseään vaan teitä puhuessaan siitä, 
minkä teille nyt ovat julistaneet ne, jotka taivaasta lähetetyssä Pyhässä Hengessä ovat 
tuoneet teille evankeliumin. Tähän pelastukseen haluavat enkelitkin päästä edes 
luomaan silmäyksen. 

     >> >> Pyhän Hengen osallisuus - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Hepr.6:4-6 Mahdotontahan on auttaa niitä, jotka kerran ovat päässeet valoon, 
maistaneet taivaan lahjaa ja tulleet osallisiksi Pyhästä Hengestä, nauttineet Jumalan 
hyvää sanaa ja kokeneet tulevan maailman voimia mutta luopuneet uskostaan.  

2.Kor.13:13 Herran Jeesuksen Kristuksen armo ja Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen 
osallisuus olkoon kaikkien teidän kanssanne. 

Pyhä Henki näkyvässä muodossa  
 

Luuk.3:22 ja Pyhä Henki laskeutui hänen ylleen näkyvässä muodossa, kyyhkysen 
kaltaisena. Ja taivaasta kuului ääni: "Sinä olet minun rakas Poikani, sinuun minä 
olen mieltynyt.” 

Pyhän Hengen voimaa  
 

Ps.97:1 Laulakaa Herralle uusi laulu! Hän on tehnyt ihmeellisiä tekoja. Hänen oikea 
kätensä, hänen pyhä voimansa on tuonut voiton.  

Room.1:4 pyhyyden Hengen puolelta hän oli Jumalan Poika, jolla on valta, 
ylösnousemuksessa tähän asemaan asetettu. Hän on Jeesus Kristus, meidän 
Herramme,  

2.Tess.2.13 Mutta teidän vuoksenne meillä on täysi syy aina kiittää Jumalaa, te 
Herralle rakkaat veljemme. Jumala on valinnut teidät ensimmäisinä pelastumaan, kun 
Henki pyhittää teidät ja te uskotte totuuteen.  
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Luuk.1:35 Enkeli vastasi: "Pyhä Henki tulee sinun yllesi, Korkeimman voima peittää 
sinut varjollaan. Siksi myös lapsi, joka syntyy, on pyhä, ja häntä kutsutaan Jumalan 
Pojaksi.  

Apt.1:8 Mutta te saatte voiman, kun Pyhä Henki tulee teihin, ja te olette minun 
todistajani Jerusalemissa, koko Juudeassa ja Samariassa ja maan ääriin saakka."  

Apt.1:2 aina siihen päivään saakka, jona hän Pyhän Hengen voimalla antoi 
valitsemilleen apostoleille käskynsä, ennen kuin hänet otettiin taivaaseen.  

1.Tess.1:5 sillä evankeliumi ei tullut teidän luoksenne vain sanoina vaan myös Pyhän 
Hengen voimana, kun me täynnä varmuutta sitä julistimme. Tiedättehän itsekin, miten 
me toimimme teidän luonanne, teidän parhaaksenne.  

2.Tim.1:14 Pidä meissä asuvan Pyhän Hengen avulla tallessa se hyvä, mikä on 
uskottu haltuusi. 

     >> Pyhän Hengen nimeen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Matt.28:19 Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni: kastakaa 
heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen. 

 

Pyhän Hengen kaste  
 

Matt.3:11 "Minä kastan teidät vedellä parannukseen, mutta minun jälkeeni tulee 
toinen, joka on minua väkevämpi. Minä en kelpaa edes riisumaan kenkiä hänen 
jalastaan. Hän kastaa teidät Pyhällä Hengellä ja tulella. " 

Mark.1:18 Minä olen kastanut teidät vedellä, mutta hän kastaa teidät Pyhällä 
Hengellä."  

Joh.1:32-33 Ja Johannes todisti sanoen: "Minä näin Hengen laskeutuvan taivaasta 
alas niinkuin kyyhkysen, ja se jäi hänen päällensä. Ja minä en tuntenut häntä; mutta 
hän, joka lähetti minut vedellä kastamaan, sanoi minulle: 'Se, jonka päälle sinä näet 
Hengen laskeutuvan ja jäävän, hän on se, joka kastaa Pyhällä Hengellä.'  

Apt.10:44 Pietarin vielä puhuessa laskeutui Pyhä Henki kaikkiin, jotka olivat hänen 
sanojaan kuulemassa.  

Apt.11:15 Ja kun aloin puhua, laskeutui Pyhä Henki heihin niin kuin alussa meihin.  

Apt.19:6 ja kun Paavali pani kätensä heidän päälleen, Pyhä Henki tuli heihin ja he 
puhuivat kielillä ja profetoivat.  

Luuk.1:41 Kun Elisabet kuuli Marian tervehdyksen, hypähti lapsi hänen kohdussaan 
ja hän täyttyi Pyhällä Hengellä.  

Apt.9:17 Ananias lähti. Hän meni sisälle taloon, pani kätensä Saulin päälle ja sanoi: 
"Saul, veljeni! Herra on lähettänyt minut - Jeesus, joka ilmestyi sinulle, kun olit 
matkalla tänne. Hän lähetti minut, jotta saisit näkösi takaisin ja täyttyisit Pyhästä 
Hengestä." Samassa oli kuin suomut olisivat pudonneet Saulin silmistä, ja hän näki 
jälleen. Hän nousi jalkeille, ja hänet kastettiin. Ruokaa nautittuaan hän taas 
voimistui. 
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     >> Jeesus kastaa Pyhällä Hengellä - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Luuk.3:16 He saivat Johannekselta vastauksen: "Minä kastan teidät vedellä, mutta on 
tuleva minua väkevämpi. Minä en kelpaa edes avaamaan hänen kenkiensä nauhoja. 
Hän kastaa teidät Pyhällä Hengellä ja tulella.  

Joh.1:33 Minäkään en häntä tuntenut. Mutta hän, joka lähetti minut kastamaan 
vedellä, sanoi minulle: 'Se, jonka päälle näet Hengen laskeutuvan ja jäävän, kastaa 
Pyhällä Hengellä.' 

     >> Ottakaa Pyhä Henki - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Joh.20:22 Sanottuaan tämän hän puhalsi heitä kohti ja sanoi: "Ottakaa Pyhä Henki.  

Apt.2:38 Pietari vastasi: "Kääntykää ja ottakaa itse kukin kaste Jeesuksen Kristuksen 
nimeen, jotta syntinne annettaisiin anteeksi. Silloin te saatte lahjaksi Pyhän Hengen. 

     >> Pyhän Hengen temppeli - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Kor.3:16-17 Ettekö tiedä, että te olette Jumalan temppeli ja että Jumalan Henki 
asuu teissä? Jos joku turmelee Jumalan temppelin, Jumala saattaa turmioon hänet. 
Jumalan temppeli on pyhä, ja tämä temppeli olette te.  

1.Kor.6:19-20 Ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on Pyhän Hengen temppeli? Tämän 
Hengen on Jumala antanut asumaan teissä. Te ette itse omista itseänne, sillä Jumala 
on ostanut teidät täydestä hinnasta. Tuottakaa siis ruumiillanne Jumalalle kunniaa! 

 

     >> Pyhän Hengen voitelu / Voidellut öljyllä - - - - - - - - - - -  

Ps.89:21 Minä olen löytänyt palvelijani Daavidin ja voidellut hänet pyhällä öljylläni.  

1.Joh.2:20 Te taas olette Pyhältä saaneet Hengen voitelun, ja kaikilla teillä on tieto.  

1.Joh.2:27 Teissä kyllä pysyy se voitelu, jonka olette Pyhältä saaneet, ettekä te 
tarvitse kenenkään opetusta. Hänen Henkensä opettaa teitä kaikessa ja on tosi, 
hänessä ei ole petosta. Niin kuin hän on teitä opettanut, niin pysykää hänessä. 

     >> Rukoilla Pyhässä Hengessä - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Juud.1:20 Rakkaat ystävät, rakentakaa te edelleen elämäänne pyhimmän uskonne 
perustalle, Pyhässä Hengessä rukoillen. 

Joh.4:23-24 Tulee aika - ja se on jo nyt - jolloin kaikki oikeat rukoilijat rukoilevat 
Isää hengessä ja totuudessa. Sellaisia rukoilijoita Isä tahtoo. Jumala on henki, ja siksi 
niiden, jotka häntä rukoilevat, tulee rukoilla hengessä ja totuudessa."  

     >> Täynnä Pyhää Henkeä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Luuk.1:15-16 Hän on oleva suuri Jumalan mies. Viiniä ja väkijuomaa hän ei juo. Jo 
äitinsä kohdusta asti hän on täynnä Pyhää Henkeä. Hän kääntää Israelin kansasta 
monet jälleen Herran, heidän Jumalansa, puoleen.  

Luuk.4:1 Jeesus lähti Jordanilta Pyhää Henkeä täynnä. Hengen johdattamana hän 
kulki autiomaassa  

Apt.2:4 He tulivat täyteen Pyhää Henkeä ja alkoivat puhua eri kielillä sitä mitä Henki 
antoi heille puhuttavaksi.  

Apt.4:8 Silloin Pietari, Pyhää Henkeä täynnä, sanoi heille: "Kansan hallitusmiehet ja 
vanhimmat!  



Pyhyys.doc Sivu 13 / 62  Created By Pasi Kallio 

Apt.4:31 Kun he olivat päättäneet rukouksensa, vavahti paikka, jossa he olivat koolla, 
ja he kaikki täyttyivät Pyhästä Hengestä ja julistivat rohkeasti Jumalan sanaa.  

Apt.6:5 Kaikki, jotka olivat koolla, pitivät tätä ehdotusta hyvänä. He valitsivat 
Stefanoksen, miehen, joka oli täynnä uskoa ja Pyhää Henkeä, sekä Filippoksen, 
Prokoroksen, Nikanorin, Timonin, Parmenaksen ja Nikolaoksen, antiokialaisen 
käännynnäisen.  

Apt.7:55 Mutta Pyhää Henkeä täynnä Stefanos nosti katseensa taivasta kohti ja näki 
Jumalan kirkkauden ja Jeesuksen, joka seisoi Jumalan oikealla puolella.  

Apt.11:24 Hän oli hyvä mies, täynnä Pyhää Henkeä ja uskoa. Yhä enemmän oli niitä, 
jotka liittyivät Herran omien joukkoon.  

Apt.13:9 Silloin Saul - eli Paavali - täynnä Pyhää Henkeä katsoi mieheen tiukasti ja 
sanoi: "Sinä Paholaisen sikiö, vilpin ja petoksen pesä, sinä kaiken hyvän ja oikean 
vihollinen! Etkö jo lakkaa vääristämästä Herran suoria teitä!  

Apt.13:52 Mutta opetuslapset olivat täynnä iloa ja Pyhää Henkeä. 

     >> Pyhän Hengen lahja - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Apt.2:33 Jumala on korottanut hänet oikealle puolelleen, ja hän on ottanut vastaan 
Isän lupaaman Pyhän Hengen lahjan ja vuodattanut sen, niin kuin te voitte nähdä ja 
kuulla.  

Apt.10:45-47 Kaikki Pietarin mukana tulleet juutalaiset uskonveljet ihmettelivät sitä, 
että Pyhän Hengen lahja vuodatettiin myös pakanoihin; he kuulivat, kuinka nämä 
puhuivat kielillä ja ylistivät Jumalan suuruutta. Silloin Pietari sanoi: "Kuka voi estää 
kastamasta vedellä näitä, jotka ovat saaneet Pyhän Hengen niin kuin mekin?"  

1.Kor.12:1 Veljet, haluan teidän olevan selvillä Pyhän Hengen lahjoista.  

Hepr.2:4 ja itse Jumala vahvisti heidän todistuksensa: hän antoi heidän tehdä 
tunnustekoja ja ihmeitä, monia voimallisia tekoja, ja jakoi Pyhän Hengen lahjoja 
tahtonsa mukaan. 

Pyhän Hengen vaikutukset 
 
     >> Pyhä Henki antaa toivoa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Room.15:13 Toivon Jumala täyttäköön ilolla ja rauhalla teidät, jotka uskotte, niin että 
teillä Pyhän Hengen voimasta olisi runsas toivo.  

Ef.1:13-14 Kristukseen tekin nyt uskotte kuultuanne totuuden sanan, pelastuksenne 
evankeliumin. Häneen uskoessanne te myös olette saaneet luvatun Pyhän Hengen 
sinetiksenne. Se on meidän perintöosamme vakuutena, joka takaa meille lunastuksen, 
Jumalan kirkkauden ylistykseksi. 

     >> Pyhä Henki vaikuttaa rakkautta - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Kor.6:6 Mielemme on puhdas, meillä on tietoa, kärsivällisyyttä ja ystävällisyyttä, 
meillä on Pyhä Henki, vilpitön rakkaus,  

Room.5:5 Eikä toivo ole turha, sillä Jumala on vuodattanut rakkautensa meidän 
sydämiimme antamalla meille Pyhän Hengen.  
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Room.15:30 Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä ja Pyhän Hengen antamaan 
rakkauteen vedoten pyydän teitä, veljet, tukemaan minua taistelussani. Rukoilkaa 
Jumalaa puolestani,  

2.Kor.13:13 Tulkoon teidän kaikkien osaksi Herran Jeesuksen Kristuksen armo, 
Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen yhteys! 

     >> Pyhä Henki vahvistaa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Apt.9:31 Kaikkialla Juudeassa, Galileassa ja Samariassa kirkolla oli nyt rauha. Se eli 
ja rakentui Herran pelossa, ja Pyhä Henki vahvisti sitä, niin että se yhäti kasvoi. 

     >> Pyhä Henki uudistaa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Tit.3:5-7 Hän pelasti meidät, ei meidän hurskaiden tekojemme tähden, vaan pelkästä 
armosta. Hän pelasti meidät pesemällä meidät puhtaiksi, niin että synnyimme uudesti 
ja Pyhä Henki uudisti meidät. Tämän Hengen hän vuodatti runsaana meidän 
päällemme Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen kautta, jotta me hänen armonsa 
ansiosta tulisimme vanhurskaiksi ja saisimme osaksemme ikuisen elämän, niin kuin 
toivomme. 

     >> Pyhä Henki pyhittää - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Room.15:16 Kristuksen Jeesuksen palvelijaksi kansojen keskuuteen, toimittamaan 
Jumalan evankeliumin pyhää pappispalvelua, jotta maailman kansoista tulisi 
Jumalalle mieluinen, Pyhän Hengen pyhittämä uhri. 

     >> Pyhä Henki valaisee omantunnon - - - - - - - - - - - - - - -  

Room.9:1 Vakuutan Kristuksen nimessä, että puhun totta, ja Pyhän Hengen valaisema 
omatuntoni todistaa, etten valehtele 

 

     >> Pyhässä Hengessä iloa ja riemua - - - - - - - - - - - - - - -  

Luuk.10:21 Silloin Pyhä Henki täytti Jeesuksen riemulla, ja hän sanoi: "Minä ylistän 
sinua, Isä, taivaan ja maan Herra, siitä, että olet salannut tämän järkeviltä ja viisailta 
mutta olet ilmoittanut sen lapsenmielisille. Näin sinä, Isä, olet hyväksi nähnyt.  

Room.14:17 Älkää antako aihetta pilkata sitä hyvää, minkä olette saaneet. Jumalan 
valtakunta ei ole syömistä eikä juomista, vaan vanhurskautta, rauhaa ja iloa, jotka 
Pyhä Henki antaa. Joka tällä tavoin palvelee Kristusta, on Jumalalle mieleen ja saa 
ihmistenkin arvonannon.  

1.Tess.1:6 Te puolestanne seurasitte meidän esimerkkiämme, niin, itse Herran 
esimerkkiä, ja ankaran ahdingon keskellä otitte sanan vastaan täynnä riemua, jonka 
Pyhä Henki antoi.  

Apt.13:52 Mutta opetuslapset olivat täynnä iloa ja Pyhää Henkeä.  

Room.15:13 Toivon Jumala täyttäköön ilolla ja rauhalla teidät, jotka uskotte, niin että 
teillä Pyhän Hengen voimasta olisi runsas toivo.  

Ilm.18:20 "Iloitse sen lopusta, taivas, iloitkaa, kaikki pyhät, kaikki apostolit ja 
profeetat! Jumala on tuominnut sen, joka tuomitsi teidät." 

     >> Ihmeet ja voimateot Pyhässä Hengessä - - - - - - - - - - - 

Apt.4:30 Ojenna kätesi, niin että sairaat paranevat, että tapahtuu tunnustekoja ja 
ihmeitä pyhän palvelijasi Jeesuksen nimessä." 
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Pyhän Hengen toiminta  
 

Matt.1:18 Jeesuksen Kristuksen syntymä tapahtui näin. Maria, Jeesuksen äiti, oli 
kihlattu Joosefille. Ennen kuin heidän liittonsa oli vahvistettu, kävi ilmi, että Maria, 
Pyhän Hengen vaikutuksesta, oli raskaana.  

Matt.1:20 Kun Joosef ajatteli tätä, hänelle ilmestyi yöllä unessa Herran enkeli, joka 
sanoi: "Joosef, Daavidin poika, älä pelkää ottaa Mariaa vaimoksesi. Se, mikä hänessä 
on siinnyt, on lähtöisin Pyhästä Hengestä. 

     >> Pyhä Henki puhuu teissä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Mark.13:11 Kun teitä viedään luovutettaviksi viranomaisille, älkää etukäteen olko 
huolissanne siitä mitä puhuisitte. Puhukaa ne sanat, jotka teille tuona hetkenä 
annetaan. Silloin ette puhu te, vaan Pyhä Henki.  

Luuk.2:26 Pyhä Henki oli hänelle ilmoittanut, ettei kuolema kohtaa häntä ennen kuin 
hän on nähnyt Herran Voidellun.  

Joh.14:26 Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä minun nimessäni lähettää, opettaa teille 
kaiken ja palauttaa mieleenne kaiken, mitä olen teille puhunut.  

Apt.1:16 Hän sanoi: "Veljet! Sen kirjoitusten sanan oli käytävä toteen, jonka Pyhä 
Henki Daavidin suulla oli ennalta Juudaksesta lausunut - tuosta miehestä, joka ryhtyi 
oppaaksi Jeesuksen vangitsijoille.  

Apt.13:2 Kerran, kun he olivat palvelemassa Herraa ja paastoamassa, Pyhä Henki 
sanoi: "Erottakaa Barnabas ja Saul minun työhöni, siihen tehtävään, johon minä olen 
heidät kutsunut.  

Apt.21:11 Olimme olleet kaupungissa jo useita päiviä, kun sinne saapui Juudeasta 
Agabos-niminen profeetta. Hän tuli luoksemme, otti Paavalilta vyön, sitoi sillä 
jalkansa ja kätensä ja julisti: "Näin sanoo Pyhä Henki: tällä tavoin juutalaiset 
Jerusalemissa sitovat sen miehen, jonka vyö tämä on, ja luovuttavat hänet pakanoiden 
käsiin."  

Apt.28:25-26 He eivät päässeet keskenään yhteisymmärrykseen, ja heidän lähtiessään 
Paavali sanoi ainoastaan nämä sanat: "Oikein on Pyhä Henki profeetta Jesajan 
suulla puhunut teidän isistänne: - Mene tämän kansan luo ja sano: Kuulemalla 
kuulkaa älkääkä käsittäkö. Katsomalla katsokaa älkääkä nähkö. Sillä paatunut on 
tämän kansan sydän, vain vaivoin he kuulevat korvillaan ja silmänsä he ovat 
ummistaneet, jotta he eivät silmillään näkisi, eivät korvillaan kuulisi eivätkä 
sydämellään ymmärtäisi, jotta he eivät kääntyisi enkä minä parantaisi heitä.  

Apt.4:25-26 Sinä olet antanut Pyhän Henkesi puhua palvelijasi Daavidin, meidän 
isämme, suulla: - Miksi pakanat raivoavat, kansat punovat turhia juonia? Maailman 
kuninkaat nousevat vastarintaan, hallitsijat liittoutuvat Herraa ja hänen Voideltuaan 
vastaan.  

Apt.18:25 Hänelle oli opetettu Herran tie, ja pyhää intoa hehkuen hän julisti sanaa ja 
opetti tarkoin Jeesuksesta, mutta hän tunsi vain Johanneksen kasteen.  

2.Piet.1:21 Yksikään profeetallinen sana ei ole tullut julki ihmisten tahdosta, vaan 
ihmiset ovat puhuneet Pyhän Hengen johtamina sen, minkä ovat Jumalalta saaneet. 
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     >> >> Profetoiminen ja kielillä puhuminen Hengessä - - - - - - - 

Luuk.1:67 Sakarias, lapsen isä, täyttyi Pyhällä Hengellä ja puhui profeetallisin 
sanoin 

Apt.2:4 He tulivat täyteen Pyhää Henkeä ja alkoivat puhua eri kielillä sitä mitä Henki 
antoi heille puhuttavaksi.  

Apt.10:45-47 Kaikki Pietarin mukana tulleet juutalaiset uskonveljet ihmettelivät sitä, 
että Pyhän Hengen lahja vuodatettiin myös pakanoihin; he kuulivat, kuinka nämä 
puhuivat kielillä ja ylistivät Jumalan suuruutta. Silloin Pietari sanoi: "Kuka voi estää 
kastamasta vedellä näitä, jotka ovat saaneet Pyhän Hengen niin kuin mekin?" 

     >> Pyhä Henki Opettaa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Hepr.3:7-11 Sen tähden, niin kuin Pyhä Henki sanoo: - Jos te tänä päivänä kuulette 
hänen äänensä, älkää paaduttako sydäntänne niin kuin silloin, kun nousitte kapinaan, 
kun koettelitte minua autiomaassa. Siellä isänne panivat minut koetteelle - ja saivat 
neljäkymmentä vuotta kokea, mitä heille tein. Minä vihastuin heidän sukupolveensa ja 
sanoin: "Aina he sydämessään kulkevat harhaan." He eivät tahtoneet seurata minun 
teitäni, ja niin minä vihassani vannoin: "Ikinä he eivät pääse minun lepopaikkaani."  

Hepr.9:8 Näin Pyhä Henki osoittaa, että kaikkeinpyhimpään ei avata pääsyä niin 
kauan kuin teltan etumainen huone on vielä paikallaan.  

Hepr.10:15-18 Tästä todistaa meille myös Pyhä Henki. Ensin näin: - Tämän liiton 
minä teen heidän kanssaan tulevina aikoina, sanoo Herra: minä asetan lakini heidän 
sydämeensä, kirjoitan sen heidän sisimpäänsä. Ja sitten: - Heidän syntejään ja vääriä 
tekojaan minä en enää koskaan muista. Missä synnit on annettu anteeksi, siellä ei 
enää tarvita syntiuhria.  

Ilm.3:7 "Filadelfian seurakunnan enkelille kirjoita: "Näin sanoo Pyhä ja Tosi, 
Daavidin avaimen haltija, hän, jonka avaamaa ovea ei kukaan sulje, hän, jonka 
sulkemaa ovea ei kukaan avaa: 

     >> Pyhä Henki kutsuu ja lähettää - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Apt.13:4 Barnabas ja Saul, jotka Pyhä Henki näin oli lähettänyt, tulivat Seleukiaan ja 
purjehtivat sieltä Kyprokseen. 

     >> Pyhä Henki innoittaa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Mark.12:36 Daavid itse on Pyhän Hengen innoittamana sanonut: - Herra sanoi 
minun herralleni: Istu oikealle puolelleni. Minä kukistan vihollisesi, panen heidät 
jalkojesi alle.  

Apt.4:31 Kun he olivat päättäneet rukouksensa, vavahti paikka, jossa he olivat koolla, 
ja he kaikki täyttyivät Pyhästä Hengestä ja julistivat rohkeasti Jumalan sanaa.  

Apt.13:9 Silloin Saul - eli Paavali - täynnä Pyhää Henkeä katsoi mieheen tiukasti ja 
sanoi: "Sinä Paholaisen sikiö, vilpin ja petoksen pesä, sinä kaiken hyvän ja oikean 
vihollinen! Etkö jo lakkaa vääristämästä Herran suoria teitä!  

Apt.18:25Hänelle oli opetettu Herran tie, ja pyhää intoa hehkuen hän julisti sanaa ja 
opetti tarkoin Jeesuksesta, mutta hän tunsi vain Johanneksen kasteen. 
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     >> Pyhän Hengen voitelu - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Apt.10:38 Te olette kuulleet Jeesuksesta, nasaretilaisesta, jonka Jumala voiteli 
Pyhällä Hengellä ja voimalla. Hän kulki ympäri maata, teki hyvää ja paransi kaikki 
jotka olivat joutuneet Paholaisen valtaan, sillä Jumala oli hänen kanssaan. 

     >> Pyhän Hengen yhteys - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2.Kor.13:13 Tulkoon teidän kaikkien osaksi Herran Jeesuksen Kristuksen armo, 
Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen yhteys! 

Pyhän Hengen ohjaus  
Apt.13:2 Kerran, kun he olivat palvelemassa Herraa ja paastoamassa, Pyhä Henki 
sanoi: "Erottakaa Barnabas ja Saul minun työhöni, siihen tehtävään, johon minä olen 
heidät kutsunut.  

Apt.15:28 Pyhä Henki ja me olemme nähneet hyväksi, ettei teidän kannettavaksenne 
pidä panna mitään taakkaa. Annamme ainoastaan nämä välttämättömät ohjeet:  

Apt.16:6 He jatkoivat sitten matkaa Frygian ja Galatian halki, sillä Pyhä Henki esti 
heitä julistamasta sanaa Aasian maakunnassa.  

Apt.20:22-23 "Nyt on Pyhä Henki sitonut minut ja vie minua Jerusalemiin, enkä tiedä, 
mitä siellä on osakseni tuleva. Tämän vain tiedän: joka kaupungissa Pyhä Henki 
vakuuttaa, että minua odottavat kahleet ja ahdinko. 

     >> Jakaa tehtäviä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Apt.20:28 "Pitäkää huoli itsestänne ja koko laumasta, jonka kaitsijoiksi Pyhä Henki 
on teidät pannut; huolehtikaa seurakunnasta, jonka Herra omalla verellään on 
itselleen lunastanut." 

Apt.1:2 aina siihen päivään saakka, jona hän Pyhän Hengen voimalla antoi 
valitsemilleen apostoleille käskynsä, ennen kuin hänet otettiin taivaaseen. 

     >> Ihmeellinen neuvonantaja - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Luuk.12:12 "Kun teitä kuljetetaan synagogiin ja viranomaisten ja esivallan eteen, 
älkää olko huolissanne siitä, mitä puhutte ja miten puolustatte itseänne. Kun se hetki 
tulee, Pyhä Henki neuvoo, mitä teidän on sanottava." 

Puolustaja  
Joh.14:26 Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä minun nimessäni lähettää, opettaa teille 
kaiken ja palauttaa mieleenne kaiken, mitä olen teille puhunut.  

Hepr.10:15-18 Tästä todistaa meille myös Pyhä Henki. Ensin näin: - Tämän liiton 
minä teen heidän kanssaan tulevina aikoina, sanoo Herra: minä asetan lakini heidän 
sydämeensä, kirjoitan sen heidän sisimpäänsä. Ja sitten: - Heidän syntejään ja vääriä 
tekojaan minä en enää koskaan muista. Missä synnit on annettu anteeksi, siellä ei 
enää tarvita syntiuhria. 

     >> Sinetti - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ef.1:13-14 Kristukseen tekin nyt uskotte kuultuanne totuuden sanan, pelastuksenne 
evankeliumin. Häneen uskoessanne te myös olette saaneet luvatun Pyhän Hengen 
sinetiksenne. Se on meidän perintöosamme vakuutena, joka takaa meille lunastuksen, 
Jumalan kirkkauden ylistykseksi. 
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Älä ota pois Pyhää Henkeäsi  
Ps.51:13, Ps.65:5 Älä karkota minua kasvojesi edestä, älä ota minulta pois pyhää 
henkeäsi. 

Pyhän hengen vastustaminen ja pilkka  
Matt.12:32 Joka sanoo jotakin Ihmisen Poikaa vastaan, hänelle annetaan anteeksi, 
mutta joka puhuu Pyhää Henkeä vastaan, hänelle ei anteeksi anneta, ei tässä eikä 
tulevassa maailmanajassa.  

Mark.3:29 Mutta jos joku herjaa Pyhää Henkeä, hän ei saa ikinä anteeksi vaan on 
syypää ikuiseen syntiin."  

Luuk.12:10 Ja jokaiselle, joka sanoo jotakin Ihmisen Poikaa vastaan, annetaan 
anteeksi, mutta sille, joka herjaa Pyhää Henkeä, ei anteeksi anneta.  

Apt.7:51 "Te niskuroijat, ympärileikatut mutta sydämeltänne ja korviltanne pakanat! 
Aina te olette vastustamassa Pyhää Henkeä - niin kuin isänne, niin myös te"!  

Apt.5:3 Silloin Pietari sanoi: "Ananias, miksi olet antanut sydämesi Saatanan 
valtaan? Miksi yritit pettää Pyhää Henkeä ja jättää maatilan hinnasta osan itsellesi? 

     >> Pyhä Henki murehtii - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Ef.4:30 Älkää tuottako surua Jumalan Pyhälle Hengelle, jonka olette saaneet sinetiksi 
lunastuksen päivää varten. 

     >> Pyhän hengen toiminta ei ole ostettavissa - - - - - - - - - - - - 

Apt.8:18-24 Kun Simon näki, että ne, joiden päälle apostolit panivat kätensä, saivat 
Hengen, hän tarjosi heille rahaa  ja sanoi: "Antakaa minullekin tuollainen valta, että 
kenen päälle panen käteni, se saa Pyhän Hengen." Mutta Pietari sanoi hänelle: 
"Kadotukseen joudut rahoinesi, kun luulet, että Jumalan lahja on rahalla ostettavissa! 
Sinulla ei ole tässä osaa eikä arpaa, sillä sinä et ole vilpitön Jumalan edessä. Käänny 
siis tästä pahuudestasi ja rukoile Herraa! Kenties hän antaa ajatuksesi anteeksi. Minä 
näen, että sinä olet myrkkyä täynnä ja vääryys pitää sinua kahleissaan." Silloin Simon 
sanoi: "Rukoilkaa minun puolestani Herraa, ettei minulle tapahtuisi mitään tuollaista, 
mitä sanoitte!" 
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PYHÄT KIRJOITUKSET 
 

Pyhiä kirjoituksia 
Gal.4:22 Pyhissä kirjoituksissa kerrotaan, että Abrahamilla oli kaksi poikaa, joista 
toisen synnytti orjatar, toisen vapaa nainen.  

Matt.22:29 Jeesus vastasi heille: "Te kuljette eksyksissä, koska ette tunne pyhiä 
kirjoituksia ettekä Jumalan voimaa.  

Joh.17:17 Pyhitä heidät totuudellasi. Sinun sanasi on totuus. 

Joh.17:19 Minä pyhitän itseni uhriksi heidän tähtensä, että heistäkin tulisi totuuden 
pyhittämiä.  

1.Tim.4:13 Lue seurakunnalle pyhiä kirjoituksia, kehota ja opeta ahkerasti siihen 
saakka, kun tulen.  

Gal.4:30 Mutta mitä pyhät kirjoitukset sanovatkaan? "Aja pois orjatar ja hänen 
poikansa, sillä orjattaren poika ei saa jakaa perintöä vapaan naisen pojan kanssa."  

Tit.1:2 tervehtii Titusta, omaa hengellistä poikaansa, saman uskon tunnustajaa. Isän 
Jumalan ja Vapahtajamme Kristuksen Jeesuksen armo ja rauha sinulle!* Apostolina 
olen saanut tehtäväkseni auttaa Jumalan valittuja uskomaan, tuntemaan pyhän 
totuuden  

Ilm.22:19 Jos joku ottaa pois jotakin tämän ennustusten kirjan sanoista, ottaa Jumala 
pois hänen osallisuutensa elämän puuhun ja pyhään kaupunkiin, joista tässä kirjassa 
on kerrottu. 

     >> Pyhä salaisuus ja suunnitelma - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ef.3:9 ja ilmoittaa sen pyhän suunnitelman, jonka Jumala, kaiken luoja, on ikiajoista 
asti pitänyt salaisuutenaan.  

2.Tim.3:16-17 Jokainen pyhä, Jumalan Hengestä syntynyt kirjoitus on hyödyllinen 
opetukseksi, nuhteeksi, ojennukseksi ja kasvatukseksi Jumalan tahdon mukaiseen 
elämään. Näin Jumalan ihmisestä tulee täydellinen ja kaikkeen hyvään kykenevä.  

1.Tim.3:16 Me tunnustamme, että meidän uskomme pyhä salaisuus on suuri: Hän 
ilmestyi ihmisruumiissa, hänet julistettiin vanhurskaaksi Hengen voimasta, enkelit 
saivat hänet nähdä, hänestä saarnattiin kansoille, häneen uskottiin maailmassa, hänet 
korotettiin kirkkauteen.  

1.Tess.1:5 sillä evankeliumi ei tullut teidän luoksenne vain sanoina vaan myös Pyhän 
Hengen voimana, kun me täynnä varmuutta sitä julistimme. Tiedättehän itsekin, miten 
me toimimme teidän luonanne, teidän parhaaksenne.  

Jaak.3:17 Mutta ylhäältä tuleva viisaus on puhdasta ja pyhää, ja niin se myös 
rakentaa rauhaa, se on lempeää ja sopuisaa, täynnä armahtavaisuutta ja hyviä 
hedelmiä, se on tasapuolista ja teeskentelemätöntä. 

     >> Evankeliumi luvattu pyhissä kirjoituksissa - - - - - - - - -  

Room.1:3 Julistamani evankeliumi, jonka Jumala on profeettojensa suulla edeltäpäin 
luvannut pyhissä kirjoituksissa,  
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Joh.10:35-36 Niitä, jotka saivat Jumalan ilmoituksen, sanotaan siis jumaliksi, eikä 
pyhiä kirjoituksia voi tehdä tyhjäksi. Isä on minut pyhittänyt ja lähettänyt maailmaan. 
Kuinka te voitte väittää minun pilkkaavan Jumalaa, kun sanon olevani Jumalan 
Poika?  

Gal.3:22 Pyhä kirjoitus on kaiken sulkenut synnin vankilaan sitä varten, että se, mitä 
on luvattu, annettaisiin niille, jotka uskovat Jeesukseen Kristukseen.  

Gal.3:8 Pyhät kirjoitukset tiesivät jo edeltäpäin, että Jumala tekee vanhurskaiksi 
kansat, kun ne uskovat. Jumala näet ilmoitti edeltäpäin Abrahamille hyvän sanoman: 
sinun kanssasi saavat kaikki kansat siunauksen.  

1.Piet.1:12 Heille ilmaistiin, etteivät he palvelleet itseään vaan teitä puhuessaan siitä, 
minkä teille nyt ovat julistaneet ne, jotka taivaasta lähetetyssä Pyhässä Hengessä ovat 
tuoneet teille evankeliumin. Tähän pelastukseen haluavat enkelitkin päästä edes 
luomaan silmäyksen. 

Selittää pyhiä kirjoituksia  
Apt.17:2-3 ja tapansa mukaan Paavali meni sinne. Kolmena sapattina hän keskusteli 
heidän kanssaan pyhien kirjoitusten pohjalta ja selitti ne heille. Hän osoitti, että 
Messiaan täytyi kärsiä ja nousta kuolleista, ja sanoi: "Juuri Jeesus, jota minä teille 
julistan, on tämä Messias, Kristus." 

2.Piet.1:20 Ennen muuta teidän on oltava selvillä siitä, etteivät pyhien kirjoitusten 
ennustukset ole kenenkään omin neuvoin selitettävissä.  

2.Piet.3:16 Samaa hän sanoo kaikissa kirjeissään, joissa puhuu näistä asioista. Niissä 
tosin on yhtä ja toista vaikeatajuista, mitä tietämättömät ja haihattelevat ihmiset 
omaksi tuhokseen vääristelevät niin kuin kaikkia muitakin pyhiä kirjoituksia. 

     >> Kirjoitukset ovat hyödyllisiä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Room.15:4 Kaikki, mitä pyhät kirjoitukset sisältävät, on kirjoitettu meille opiksi, jotta 
saisimme siitä kestävyyttä, lohtua ja toivoa.  

2.Tim.3:16-17 Jokainen pyhä, Jumalan Hengestä syntynyt kirjoitus on hyödyllinen 
opetukseksi, nuhteeksi, ojennukseksi ja kasvatukseksi Jumalan tahdon mukaiseen 
elämään. Näin Jumalan ihmisestä tulee täydellinen ja kaikkeen hyvään kykenevä.  

2.Tim.3:15 Olet myös jo lapsesta asti tuntenut pyhät kirjoitukset, jotka voivat antaa 
sinulle viisautta, niin että pelastut uskomalla Kristukseen Jeesukseen.  

Jaak.3:17 Mutta ylhäältä tuleva viisaus on puhdasta ja pyhää, ja niin se myös 
rakentaa rauhaa, se on lempeää ja sopuisaa, täynnä armahtavaisuutta ja hyviä 
hedelmiä, se on tasapuolista ja teeskentelemätöntä. 

     >> Lait ja käskyt ovat pyhiä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Room.7:12 Laki itse on silti pyhä, ja käsky on pyhä, oikea ja hyvä.  

1.Tim.1:9-11 Eihän lakia ole säädetty kunnon ihmisten takia, vaan lain ja järjestyksen 
rikkojien, jumalattomien ja syntisten, rienaajien ja pyhänhäpäisijöiden, isän- ja 
äidinmurhaajien, tappajien, siveettömien, miesten kanssa makaavien miesten, 
ihmisten sieppaajien, valehtelijoiden, valapattojen ja ylipäänsä kaikkien sellaisten 
takia, jotka toimivat vastoin tervettä oppia. Näin sanoo iäti ylistettävän Jumalan 
kirkkautta julistava evankeliumi, joka on minulle uskottu. 
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PYHÄT ENKELIT 
 

     >> Kirkkaudessa pyhien enkelien kanssa - - - - - - - - - - - - 

Mark.8:38 Joka tämän uskottoman ja syntisen sukupolven keskellä häpeää minua ja 
minun sanojani, sitä on Ihmisen Poika häpeävä, kun hän tulee Isänsä kirkkaudessa 
pyhien enkelien kanssa."  

Luuk.9:26 Joka häpeää minua ja minun sanojani, sitä on Ihmisen Poika häpeävä, kun 
hän tulee kunniassaan, Isänsä ja pyhien enkelien kirkkaudessa.  

Ilm.14:10 joutuu yhtä lailla juomaan Jumalan vihan viiniä, joka laimentamattomana 
on kaadettu Jumalan vihan maljaan. Häntä kidutetaan tulessa ja rikin katkussa pyhien 
enkelien ja Karitsan edessä. 

     >> Pyhän enkelin ilmoitus - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Apt.10:22 Miehet vastasivat: "Pyhä enkeli on ilmestynyt sadanpäällikkö 
Corneliukselle, joka on hurskas ja jumalaapelkäävä mies ja hyvässä maineessa 
kaikkien juutalaisten keskuudessa. Enkeli käski hänen kutsua sinut kotiinsa ja 
kuunnella, mitä sinulla on sanottavana." 

 

PYHÄ IHMINEN 
 

Lupaus pyhyydestä  
2.Moos.19:6 mutta teistä tulee minun pappisvaltakuntani ja pyhä kansani.' Tämä 
sinun tulee sanoa israelilaisille." 

     >> Jumalan läheisyydessä pyhittyy - - - - - - - - - - - - - - - -  

3.Moos.10:30 Mooses sanoi Aaronille: "Tästä Herra puhui, kun hän sanoi: - Niissä, 
jotka ovat minua lähellä, minun pyhyyteni tulee näkyviin, ja koko kansa saa oppia 
tuntemaan minun valtani ja voimani." 

     >> Jumala pyhittää - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

3.Moos.20:7-8 Olkaa puhtaat ja pyhät, sillä minä olen Herra, teidän Jumalanne. 
Pitäkää kaikki minun lakini ja noudattakaa niitä. Minä, Herra, olen pyhittänyt teidät 
omaksi kansakseni.  

4.Moos.3:13 sillä jokainen esikoinen kuuluu minulle. Sinä päivänä, jona surmasin 
Egyptissä esikoiset, minä pyhitin omikseni kaikki Israelin esikoiset, niin ihmisten kuin 
karjankin. Ne ovat minun. Minä olen Herra."  

4.Moos.8:17 Kaikki Israelin esikoiset, niin ihmisten kuin karjankin, kuuluvat minulle. 
Minä pyhitin Israelin esikoiset itselleni sinä päivänä, jona surmasin egyptiläisten 
esikoiset.  

5.Moos.28:9 Jos noudatatte Herran, Jumalanne, käskyjä ja kuljette hänen teitään, 
hän tekee teistä pyhän kansansa, kuten hän on teille vannonut.  

1.Tess.5:23 Itse rauhan Jumala pyhittäköön teidät kokonaan ja varjelkoon koko 
olemuksenne, teidän henkenne, sielunne ja ruumiinne, niin että olette nuhteettomat 
Herramme Jeesuksen Kristuksen tullessa.  
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Room.6:19 käytän yksinkertaista kieltä, jotta voisitte ymmärtää minua. Ennen te 
annoitte itsenne saastaisuuden ja pahuuden palvelukseen ja saitte aikaan pahuutta. 
Antautukaa nyt palvelemaan Jumalan tahtoa, niin hän pyhittää teidät. 

     >> Jumalan rakkaus vaikuttaa pyhyyttä - - - - - - - - - - - - -  

1.Tess.3:12-13 Lisätköön Herra runsain määrin teidän rakkauttanne toisianne ja 
kaikkia ihmisiä kohtaan - niin kuin mekin rakastamme teitä - ja vahvistakoon näin 
sydämenne, että ne olisivat pyhät ja moitteettomat Jumalamme ja Isämme edessä, kun 
Herramme Jeesus saapuu kaikkien pyhiensä kanssa. 

     >> Saamme pelotta palvella Jumalaa - - - - - - - - - - - - - - -  

Luuk.1:72-75 Hän on nyt osoittanut laupeutensa, uskollisuutensa isiämme kohtaan. 
Hän on pitänyt mielessään pyhän liittonsa, valan, jonka hän isällemme Abrahamille 
vannoi. Näin me saamme pelotta palvella häntä vihollisistamme vapaina, pyhinä ja 
vanhurskaina hänen edessään kaikkina elämämme päivinä. 

Miksi pyhyyteen?  
Joos.3:5 Joosua sanoi kansalle: "Pyhittäytykää, sillä huomenna Herra tekee teidän 
keskellänne ihmetekoja." 

     >> Pyhien tulevaisuus ja pelastus - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ilm.20:6 Autuaita ja pyhiä ovat ne, jotka pääsevät osallisiksi ensimmäisestä 
ylösnousemuksesta! Heihin ei toisella kuolemalla ole valtaa, vaan he ovat Jumalan ja 
Kristuksen pappeja ja hallitsevat Kristuksen kanssa tuhat vuotta.  

 

1.Kor.6:2 Ettekö tiedä, että pyhät tulevat kerran olemaan maailman tuomareina? Jos 
te saatte tuomita maailmaa, ettekö muka kelpaa tuomareiksi vähäpätöisissä asioissa? 

     >> Palvelustehtävää varten - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Aik.15:12 ja sanoi heille: "Leeviläisten sukujen päämiehet! Puhdistautukaa ja 
pyhittäkää itsenne ja veljenne ja tuokaa sitten Herran, Israelin Jumalan, liitonarkku 
paikkaan, jonka olen sitä varten valmistanut.  

1.Aik.15:14 Papit ja leeviläiset puhdistautuivat ja pyhittivät itsensä Herran, Israelin 
Jumalan, arkun noutamista varten.  

2.Aik.30:3 Sitä ei ollut voitu viettää oikeaan aikaan, koska kyllin monet papit eivät 
olleet vielä pyhittäneet itseään eikä kansa ollut ehtinyt kokoontua Jerusalemiin.  

Esra.8:28 Sanoin heille: "Teidät on pyhitetty Herran palvelukseen. Pyhiä ovat myös 
nämä astiat, ja hopea ja kulta ovat pyhiä lahjoja Herralle, isienne Jumalalle  

2.Tim.2:21 Siitä, joka puhdistaa itsensä kaikesta tuollaisesta, tulee arvokkaaseen 
käyttöön sopiva astia, pyhitetty, isännälleen hyödyllinen ja kaikkiin hyviin 
tarkoituksiin käyttökelpoinen.  

Room.15:16 Kristuksen Jeesuksen palvelijaksi kansojen keskuuteen, toimittamaan 
Jumalan evankeliumin pyhää pappispalvelua, jotta maailman kansoista tulisi 
Jumalalle mieluinen, Pyhän Hengen pyhittämä uhri. 

     >> Jumala osoittaa rakkauttansa pyhille - - - - - - - - - - - - - 

Ps:16:3 Pyhille, jotka maan päällä ovat, hän osoittaa ihmeellistä rakkauttaan.  
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2.Kor.8:4 he pyytämällä pyysivät, että antaisimme heidän osallistua yhteiseen 
rakkaudentyöhön, pyhien avustamiseen 

     >> Antaa uskon ja pelastuksen pyhille - - - - - - - - - - - - - - 

Juud.1:3 Rakkaat ystävät! Hartaasti olen halunnut kirjoittaa teille yhteisestä 
pelastuksestamme, ja nyt sain aiheen kehottaa teitä taistelemaan sen uskon puolesta, 
joka pyhille on kertakaikkisesti annettu.  

Ilm.13:10 Kenen osana on vankeus, se joutuu vankeuteen, kenen osana on kaatua 
miekkaan, se kaatuu miekkaan. Nyt kysytään pyhiltä kestävyyttä ja uskoa.  

1.Tim.2:15 Lasten synnyttäjänä hän on kuitenkin pelastuva, jos vain pysyy uskossa ja 
rakkaudessa ja viettää hillittyä, Jumalalle pyhitettyä elämää. 

     >> Jumala opettaa pyhiä Henkensä kautta - - - - - - - - - - -  

Ef.3:5 Sitä ei menneiden sukupolvien aikana annettu ihmisten tietoon, mutta nyt 
Henki on ilmoittanut sen Kristuksen pyhille apostoleille ja profeetoille:  

Ef.3:17-19 Näin Kristus asuu teidän sydämissänne, kun te uskotte, ja rakkaus on 
elämänne perustus ja kasvupohja. Silloin te kykenette yhdessä kaikkien pyhien kanssa 
käsittämään kaiken leveyden, pituuden, korkeuden ja syvyyden,  ja voitte tajuta 
Kristuksen rakkauden, joka ylittää kaiken tiedon. Niin Jumalan koko täyteys valtaa 
teidät. 

     >> >> Paljastaa salaisuutensa pyhilleen - - - - - - - - - - - - - - -  

Kol.1:26 salaisuutensa, joka on ollut kätkössä aikojen alusta, sukupolvesta toiseen, 
mutta jonka Jumala nyt on paljastanut pyhilleen. 

     >> Pyhille kuuluu perintöosa valon valtakunnasta - - - - - - - 

Kol.1:12 Kiittäkää iloiten Isää, joka on tehnyt teidät kelvollisiksi saamaan pyhille 
kuuluvan perintöosan valon valtakunnasta. 

     >> Jumala ottaa vastaan pyhien kunnioituksen - - - - - - - -  

2.Tess.1:10 kun hän tuona päivänä saapuu ottamaan vastaan pyhiensä kunnioituksen 
ja kaikkien uskovien ylistyksen. Olettehan tekin niitä, jotka ovat uskoneet meidän 
todistuksemme. 

Kehotus pyhyyteen  
 

     >> Olkaa pyhät - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Moos.22:30 Olkaa minun pyhä kansani, älkää syökö pedon raateleman eläimen 
lihaa, vaan heittäkää se koirille.  

3.Moos.20:7 Olkaa puhtaat ja pyhät, sillä minä olen Herra, teidän Jumalanne. 

1.Piet.1:15-16 Niin kuin hän, joka teidät on kutsunut, on pyhä, niin tulkaa tekin 
pyhiksi kaikessa mitä teette. Onhan kirjoitettu: "Olkaa pyhät, sillä minä olen pyhä." 

     >> Pyhä kutsu - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Tim.1:9 Hän on meidät pelastanut ja kutsunut pyhällä kutsullaan, ei meidän 
tekojemme perusteella vaan oman päätöksensä ja armonsa mukaisesti, jonka hän jo 
ennen aikojen alkua soi meille antamalla meille Kristuksen Jeesuksen  
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Hepr.3:1 

Tämän tähden, te pyhät veljet, te, jotka olette saaneet taivaasta kutsun, kiinnittäkää 
katseenne Jeesukseen, joka on tunnustuksemme apostoli ja ylipappi. 

     >> Erottamaan hyvä pahasta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

3.Moos.10:10 Teidän tulee tehdä ero pyhän ja maallisen, saastaisen ja puhtaan 
välillä,  

1.Tim.4:4-5 Kaikki, minkä Jumala on luonut, on hyvää, eikä siitä tarvitse hylätä 
mitään, kun se otetaan kiittäen vastaan. Jumalan sana ja rukous pyhittävät sen. 

     >> Pysykää pyhitettyinä uskollisesti - - - - - - - - - - - - - - -  

3.Moos.20:26 Pysykää aina minulle pyhitettyinä, sillä minä, Herra, olen pyhä, ja 
minä olen tehnyt eron teidän ja muiden kansojen välillä ja ottanut teidät omaksi 
kansakseni.  

Esra.9:2 He ovat ottaneet itselleen ja pojilleen vaimoja näiden kansojen keskuudesta. 
Näin on pyhä heimo sekoittunut muihin kansoihin. Ja tähän uskottomuuteen ovat 
ensimmäisinä syyllistyneet johtajat ja päämiehet."  

1.Kor.3:16-17 Ettekö tiedä, että te olette Jumalan temppeli ja että Jumalan Henki 
asuu teissä? Jos joku turmelee Jumalan temppelin, Jumala saattaa turmioon hänet. 
Jumalan temppeli on pyhä, ja tämä temppeli olette te. 

     >> >> Täyttämällä käskyt ja lait - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

4.Moos.15:40 Kun te näin muistatte kaikki minun käskyni ja täytätte ne, te pysytte 
Jumalallenne pyhitettyinä.  

5.Moos.28:9 Jos noudatatte Herran, Jumalanne, käskyjä ja kuljette hänen teitään, 
hän tekee teistä pyhän kansansa, kuten hän on teille vannonut.  

1.Kor.7:34 Näin hän on jakautunut kahtaalle. Samoin naimaton nainen ja nuori neito 
kantavat huolta siitä, mikä koskee Herraa, jotta olisivat niin ruumiiltaan kuin 
hengeltäänkin pyhiä. 

     >> Pyhitä esikoinen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2.Moos.13:1 "Pyhitä minun omakseni jokainen esikoinen israelilaisten keskuudessa, 
niin ihminen kuin karjaeläin. Jokainen, joka esikoisena tulee äitinsä kohdusta, kuuluu 
minulle."  

4.Moos.8:17 Kaikki Israelin esikoiset, niin ihmisten kuin karjankin, kuuluvat minulle. 
Minä pyhitin Israelin esikoiset itselleni sinä päivänä, jona surmasin egyptiläisten 
esikoiset. 

Kuinka pyhyyteen?  
Joos.7:13 Nouse ja huolehdi siitä, että israelilaiset pyhittävät itsensä huomiseksi. 
Sano heille: 'Näin sanoo Herra, Israelin Jumala: Sinulla, Israel, on keskuudessasi 
Herran omaksi julistettua saalista. Sinä et voi kestää vihollistesi edessä, ennen kuin 
olet poistanut leiristäsi Herran omaksi julistetun tavaran.'  

Apt.26:18 avaamaan heidän silmänsä ja saattamaan heidät pimeydestä valoon ja 
Saatanan vallasta Jumalan luo. He saavat syntinsä anteeksi, kun uskovat minuun, ja 
heillä on oleva paikkansa niiden joukossa, jotka Jumala on pyhittänyt.'  



Pyhyys.doc Sivu 25 / 62  Created By Pasi Kallio 

1.Kor.1:2 tervehtivät Korintissa olevaa Jumalan seurakuntaa, Kristuksen Jeesuksen 
pyhittämiä, Jumalan kutsumia pyhiä sekä kaikkia, jotka eri seuduilla, missä asuvatkin, 
huutavat avukseen Herramme Jeesuksen Kristuksen nimeä samoin kuin me. 

     >> Herran edessä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1.Sam.21:8 Siellä oli silloin pyhittäytymässä Herran edessä yksi Saulin miehistä, 
edomilainen Doeg, joka oli hänen paimentensa päällysmies.  

Room.11:16 Jos ensimmäinen leipä pyhitetään, on koko leipomus pyhä, ja jos puun 
juuri on pyhä, ovat myös oksat pyhät. 

     >> Jeesuksen kautta, Pyhän Hengen voimassa - - - - - - - - 

1.Kor.6:11 Tällaisia jotkut teistä olivat ennen, mutta nyt teidät on pesty puhtaiksi ja 
tehty pyhiksi ja vanhurskaiksi Herran Jeesuksen Kristuksen nimessä ja Jumalamme 
Hengen voimasta.  

Kol.1:22 Mutta nyt hän on tehnyt teidän kanssanne sovinnon, kun Kristus omassa 
ruumiissaan kärsi kuoleman asettaakseen teidät pyhinä, nuhteettomina ja 
moitteettomina Jumalan eteen.  

1.Kor.1:2 tervehtivät Korintissa olevaa Jumalan seurakuntaa, Kristuksen Jeesuksen 
pyhittämiä, Jumalan kutsumia pyhiä sekä kaikkia, jotka eri seuduilla, missä asuvatkin, 
huutavat avukseen Herramme Jeesuksen Kristuksen nimeä samoin kuin me. 
tervehtivät Korintissa olevaa Jumalan seurakuntaa, Kristuksen Jeesuksen pyhittämiä, 
Jumalan kutsumia pyhiä sekä kaikkia, jotka eri seuduilla, missä asuvatkin, huutavat 
avukseen Herramme Jeesuksen Kristuksen nimeä samoin kuin me.  

1.Kor.1:30 Jumalan vaikutusta on se, mitä te Kristuksessa Jeesuksessa olette. Hänet 
Jumala on antanut meille viisaudeksi, vanhurskaudeksi, pyhitykseksi ja lunastukseksi. 
Näin toteutuu kirjoitus: "Joka ylpeilee, ylpeilköön Herrasta."  

2.Tess.2.13 Mutta teidän vuoksenne meillä on täysi syy aina kiittää Jumalaa, te 
Herralle rakkaat veljemme. Jumala on valinnut teidät ensimmäisinä pelastumaan, kun 
Henki pyhittää teidät ja te uskotte totuuteen.  

1.Piet.1:1-2 Pietari, Jeesuksen Kristuksen apostoli, tervehtii valittuja, jotka asuvat 
hajallaan, muukalaisina Pontoksessa, Galatiassa, Kappadokiassa, Bityniassa ja 
Aasian maakunnassa ja jotka Isä Jumala suunnitelmansa mukaisesti on Hengellään 
pyhittänyt elämään Jeesukselle Kristukselle kuuliaisina ja hänen verellään puhtaaksi 
vihmottuina.  

Luuk.2:25 Jerusalemissa eli hurskas ja jumalaapelkäävä mies, jonka nimi oli Simeon. 
Hän odotti Israelille luvattua lohdutusta, ja Pyhä Henki oli hänen yllään. 

     >> Ainutkertaisen uhrin, Jeesuksen veren kautta - - - - - - - 

Hepr.10:10 Tämän tahdon mukaisesti meidät on pyhitetty ainutkertaisella uhrilla, kun 
Jeesus Kristus uhrasi oman ruumiinsa.  

Hepr.10:29 Kuinka paljon ankaramman rangaistuksen ansaitseekaan mielestänne se, 
joka polkee jalkoihinsa Jumalan Pojan, pitää epäpyhänä liiton verta, jolla hänet 
itsensä on pyhitetty, ja häpäisee armon Henkeä!  

Joh.17:19 Minä pyhitän itseni uhriksi heidän tähtensä, että heistäkin tulisi totuuden 
pyhittämiä.  
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Hepr.13:12 Siksi myös Jeesus kärsi ja kuoli kaupunginportin ulkopuolella 
pyhittääkseen kansan omalla verellään. 

     >> Jumala valmistaa pyhyyteen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Hepr.10:14 sillä hän on jo yhdellä ainoalla uhrilla tehnyt pysyvästi täydellisiksi ne, 
jotka pyhitetään.  

Joh.17:17 Pyhitä heidät totuudellasi. Sinun sanasi on totuus.  

Joh.17:19 Minä pyhitän itseni uhriksi heidän tähtensä, että heistäkin tulisi totuuden 
pyhittämiä.  

Ef.1:4 Jo ennen maailman luomista hän on valinnut meidät Kristuksessa olemaan 
edessään pyhiä ja nuhteettomia Kristuksesta osallisina.  

1.Tim.4:4-5 Kaikki, minkä Jumala on luonut, on hyvää, eikä siitä tarvitse hylätä 
mitään, kun se otetaan kiittäen vastaan. Jumalan sana ja rukous pyhittävät sen.  

Hepr.12:10 Isämme kurittivat meitä vain lyhyttä aikaa varten ja niin kuin heistä näytti 
hyvältä, mutta Jumalan kuritus koituu meidän todelliseksi parhaaksemme: me 
pääsemme osallisiksi hänen pyhyydestään. 

     >> Synneistä vapautettu pyhitetään - - - - - - - - - - - - - - - -  

Room.6:22 Mutta kun nyt olette päässeet vapaiksi synnistä ja tulleet Jumalan 
palvelijoiksi, te korjaatte satona pyhityksen ja saatte lopuksi ikuisen elämän.  

1.Piet.2:9 Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhä heimo, Jumalan 
oma kansa, määrätty julistamaan hänen suuria tekojaan, joka teidät on pimeydestä 
kutsunut ihmeelliseen valoonsa. 

     >> Pyhäksi puolison kautta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1.Kor.7:14 Mies, joka ei usko, on uskovan vaimonsa pyhittämä, ja vaimo, joka ei usko, 
on uskovan miehensä pyhittämä. Muutenhan teidän lapsenne olisivat epäpuhtaita; nyt 
he kuitenkin ovat pyhiä. 

Ef.5:25-27 Miehet, rakastakaa vaimoanne niin kuin Kristuskin rakasti seurakuntaa ja 
antoi henkensä sen puolesta pyhittääkseen sen. Hän pesi sen puhtaaksi vedellä ja 
sanalla voidakseen asettaa sen eteensä kirkkaana, pyhänä ja moitteettomana, vailla 
tahraa, ryppyä tai virhettä. 

Herra valitsee, kenet Hän pyhittää  
5.Moos.7:6 Muistakaa, että olette Herralle, Jumalallenne, pyhitetty kansa. Herra, 
teidän Jumalanne, valitsi teidät maailman kaikkien kansojen joukosta omaksi 
kansakseen.  

4.Moos.16:1-11 Leeviläinen Korah, Kehatin pojan Jisharin poika, sekä Ruubenin 
heimoon kuuluvat Datan ja Abiram, Eliabin pojat, ja On, Peletin poika, asettuivat 
avoimesti uhmaamaan Moosesta ja saivat puolelleen kaksisataaviisikymmentä 
arvossa pidettyä miestä Israelin päämiesten, kansankokouksen jäsenten joukosta. He 
kokoontuivat Mooseksen ja Aaronin eteen ja sanoivat: "Jo riittää! Kaikki tähän 
kansaan kuuluvat ovat pyhiä, ja Herra on meidän keskellämme. Miksi te siis yritätte 
korottaa itsenne Herran seurakunnan yläpuolelle?" Kun Mooses kuuli tämän, hän 
painoi kasvonsa maahan ja sanoi sitten Korahille ja hänen väelleen: "Huomisaamuna 
Herra ilmoittaa, kuka on hänen omansa, kuka on pyhä ja kuka saa astua hänen 
eteensä uhraamaan. Vain se, jonka Herra valitsee, saa astua hänen eteensä.  Sinun, 
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Korah, ja jokaisen sinun joukkoosi kuuluvan on huomenna otettava tuliastia, 
sytytettävä siihen tuli ja pantava siihen Herran edessä suitsuketta. Se, jonka Herra 
valitsee, on pyhä. Totta tosiaan, jo riittää, leeviläiset!"  

Sitten Mooses sanoi Korahille: "Kuunnelkaa, leeviläiset! Eikö muka riitä, että Israelin 
Jumala on ottanut teidät erilleen muusta kansasta ja päästänyt teidät lähelleen, niin 
että te voitte huolehtia Herran telttamajassa toimitettavista askareista ja suorittaa 
palvelusta kansan puolesta? Hän sallii sinun ja leeviläisten heimolaistesi astua 
eteensä, ja nyt te jo havittelette pappeuttakin. Sinä ja sinun joukkosi olette 
liittoutuneet Herraa ettekä vain Aaronia vastaan, vaikka häntä vastaan nurisettekin." 

Snl.30:3 Minä en ole saanut oppia viisautta enkä ole päässyt tuntemaan Pyhää.  

Jes.6:13 Jos väestä on jäljellä vaikka vain kymmenesosa, vielä sekin raastetaan 
maasta, kaadetaan niin kuin puu, kuin tammi. Mutta puustakin jää kanto, ja siitä 
kannosta kasvaa pyhien suku. 

Ef.1:4 Jo ennen maailman luomista hän on valinnut meidät Kristuksessa olemaan 
edessään pyhiä ja nuhteettomia Kristuksesta osallisina. 

Pyhyyden ulkoisia merkkejä  
 

2.Moos.28:36  

"Tee puhtaasta kullasta ruusukkeen muotoinen otsakoriste ja kaiverra siihen niin kuin 
sinettiin sanat 'Herralle pyhitetty'.  

4.Moos.6:5-8  

"Niin kauan kuin lupaus on voimassa, ei partaveitsi saa koskea nasiirin tukkaa eikä 
partaa. Koko sen ajan, jonka hän on vihkiytynyt Herran nasiiriksi, hän on pyhä ja 
hänen on sen tähden annettava hiustensa kasvaa vapaasti. Sinä aikana, jona hän on 
Herran nasiiri, hän ei saa mennä vainajan lähelle. Vaikka häneltä kuolisi isä tai äiti, 
veli tai sisar, hän ei saa tulla heidän takiaan epäpuhtaaksi. Hänen tukkansa on 
merkkinä omistautumisesta Jumalalle. Koko nasiirina olonsa ajan hänen on oltava 
Herralle pyhitetty.  

Ilm.14:11-12  

Heillä ei ole päivän, ei yön lepoa - ei niillä, jotka kumartavat petoa ja sen kuvaa, eikä 
kenelläkään, joka ottaa pedon nimen merkikseen. Tässä kysytään pyhiltä kestävyyttä, 
niiltä jotka noudattavat Jumalan käskyjä ja uskovat Jeesukseen." 

     >> Ruokailussa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

5.Moos.14:21 "Älkää syökö mitään itsestään kuollutta. Antakaa se keskuudessanne 
asuvalle muukalaiselle syötäväksi tai myykää vierasmaalaiselle. Te olette Herralle, 
Jumalallenne, pyhitetty kansa. "Älkää keittäkö karitsaa emänsä maidossa.  

1.Tim.4:4-5 Kaikki, minkä Jumala on luonut, on hyvää, eikä siitä tarvitse hylätä 
mitään, kun se otetaan kiittäen vastaan. Jumalan sana ja rukous pyhittävät sen. 

     >> Toisen todistus - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2.Kun.4:9 Nainen sanoi miehelleen: "Usko minua, tuo Jumalan mies, joka aina 
poikkeaa meillä, on pyhä.  

Ps.106:16 Leirissä kansa alkoi kadehtia Moosesta ja Aaronia, Jumalan pyhää.  
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Jes.4:3 Ja Siionin jäljelle jääneitä ja Jerusalemissa jäljellä olevia kutsutaan pyhiksi - 
kaikkia, jotka on kirjoitettu elävien kirjaan Jerusalemissa.  

Mark.1:23–24 Kaupungin synagogassa oli juuri silloin mies, joka oli saastaisen 
hengen vallassa. Hän alkoi huutaa: "Mitä sinä meistä tahdot, Jeesus Nasaretilainen? 
Oletko tullut tuhoamaan meidät? Minä tiedän, kuka sinä olet, Jumalan Pyhä!"  

Apt.1:8 Mutta te saatte voiman, kun Pyhä Henki tulee teihin, ja te olette minun 
todistajani Jerusalemissa, koko Juudeassa ja Samariassa ja maan ääriin saakka."  

Apt.5:32 Me olemme kaiken tämän todistajat - samoin Pyhä Henki, jonka Jumala on 
antanut niille jotka häntä tottelevat."  

Mark.6:20 koska Herodes pelkäsi Johannesta. Herodes tiesi hänet hurskaaksi ja 
pyhäksi mieheksi ja suojeli häntä. Hän kuunteli Johannesta mielellään, vaikka tämän 
puheet usein jäivätkin vaivaamaan häntä.  

Matt.27:19 Kun Pilatus istui tuomarinistuimellaan, hän sai vaimoltaan sanan: "Älä 
tee mitään sille pyhälle miehelle. Näin hänestä viime yönä pahaa unta." 

     >> Siveettömyydestä ei saa olla puhettakaan - - - - - - - - -  

Ef.5:3 Siveettömyydestä, kaikenlaisesta saastaisuudesta ja ahneudesta ei teidän 
keskuudessanne saa olla puhettakaan, eihän mikään sellainen sovi pyhille.  

1.Tess.4:3 Jumalan tahto on, että te pyhitytte. Kavahtakaa siveettömyyttä! 

Pyhyys myös velvoittaa  
Kol.3:12 Te, jotka olette Jumalan valittuja, pyhiä ja hänelle rakkaita, pukeutukaa siis 
sydämelliseen armahtavaisuuteen, ystävällisyyteen, nöyryyteen, lempeyteen ja 
kärsivällisyyteen  

1.Tess.4:3 Jumalan tahto on, että te pyhitytte. Kavahtakaa siveettömyyttä!  

1.Piet.2:5 Ja rakentukaa itsekin elävinä kivinä hengelliseksi rakennukseksi, pyhäksi 
papistoksi, toimittaaksenne hengellisiä uhreja, jotka ovat Jumalalle otollisia 
Jeesuksen Kristuksen tähden 

Herralle pyhitetty kansa  
 

     >> Mooses pyhitti israelilaiset - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

5.Moos.14:2 sillä te olette Herralle, Jumalallenne, pyhitetty kansa. Maailman 
kaikkien kansojen joukosta Herra valitsi teidät omaksi kansakseen.  

5.Moos.26:19 Hän on luvannut asettaa teidät kaikkien luomiensa kansojen 
yläpuolelle, että ylistäisitte häntä ja tuottaisitte hänelle kunniaa ja mainetta. Silloin te 
olette Herran lupauksen mukaisesti hänen pyhä kansansa."  

1.Piet.2:9 Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhä heimo, Jumalan 
oma kansa, määrätty julistamaan hänen suuria tekojaan, joka teidät on pimeydestä 
kutsunut ihmeelliseen valoonsa.  

Ef.2:19 Te ette siis enää ole vieraita ja muukalaisia, vaan kuulutte Jumalan 
perheeseen, samaan kansaan kuin pyhät. 
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     >> Jeesukseen uskovat ovat pyhiä - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Apt.9:13 Ananias vastasi: "Herra, minä olen monilta kuullut, kuinka paljon pahaa se 
mies on Jerusalemissa tehnyt sinun pyhillesi*.  

2.Kor.1:1 Paavali, Jumalan tahdosta Kristuksen Jeesuksen apostoli, ja veli Timoteus 
tervehtivät Korintissa olevaa Jumalan seurakuntaa ja kaikkia pyhiä koko Akhaiassa. 

Pyhiä ihmisiä  
Apt.9:32 Pietari kiersi paikkakunnalta toiselle ja tuli myös Lyddassa asuvien pyhien 
luo.  

Room.15:25 Nyt olen kuitenkin lähdössä Jerusalemiin viemään avustusta pyhille.  

Room.15:27 Näin ne siis ovat päättäneet, ja ne ovatkin tämän heille velkaa. Jos 
kerran pakanuudesta kääntyneet ovat päässeet osallisiksi Jerusalemin pyhien 
hengellisistä aarteista, heillä on puolestaan velvollisuus auttaa näitä aineellisesti.  

Room.15:31 että en Juudeassa joutuisi epäuskoisten käsiin ja että lahja, jonka vien 
Jerusalemiin, olisi pyhille mieluinen.  

Room.16:15 Terveisiä Filologokselle ja Julialle, Nereukselle ja hänen sisarelleen 
sekä Olympakselle ja kaikille muillekin pyhille.  

1.Kor.16:1 Kun keräätte varoja Jerusalemin pyhille, noudattakaa niitä ohjeita, jotka 
olen antanut Galatian seurakunnille  

2.Kor.1:1 Paavali, Jumalan tahdosta Kristuksen Jeesuksen apostoli, ja veli Timoteus 
tervehtivät Korintissa olevaa Jumalan seurakuntaa ja kaikkia pyhiä koko Akhaiassa.  

Ef.1:1 Paavali, Jumalan tahdosta Kristuksen Jeesuksen apostoli, tervehtii Efesoksessa 
asuvia, Kristukseen Jeesukseen uskovia pyhiä.  

Fil.1:1 Paavali ja Timoteus, Kristuksen Jeesuksen palvelijat, tervehtivät kaikkia 
Filippissä olevia Kristuksen Jeesuksen pyhiä sekä seurakunnan kaitsijoita ja 
palvelijoita.  

Kol.1:2 tervehtivät Kolossan pyhiä, Kristukseen uskovia veljiä. Jumalan, meidän 
Isämme, armo ja rauha teille.  

Filem.1:5 Olenhan kuullut sinun uskostasi Herraan Jeesukseen ja rakkaudestasi 
häntä ja kaikkia pyhiä kohtaan. 

Apt.9:41 Pietari ojensi hänelle kätensä ja auttoi hänet jalkeille. Sitten Pietari kutsui 
huoneeseen lesket ja kaikki pyhät, ja he saivat nähdä, että Tabita oli elossa. 

     >> Pyhien joukko - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Apt.20:32 "Jätän nyt teidät Jumalan ja hänen armonsa sanan haltuun, sen sanan, 
jossa on voima rakentaa teitä ja antaa perintöosa kaikkien pyhitettyjen joukossa.  

Ef.1:18 ja että hän valaisisi teidän sisäiset silmänne näkemään, millaiseen toivoon 
hän on meidät kutsunut, miten äärettömän rikkaan perintöosan hän antaa meille 
pyhien joukossa  

Juud.1:14 Heistä on myös ennustanut Henok, Aadamista seitsemäs: "Katso, Herra 
tulee pyhiensä tuhatlukuisen joukon kanssa  
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1.Piet.2:9 Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhä heimo, Jumalan 
oma kansa, määrätty julistamaan hänen suuria tekojaan, joka teidät on pimeydestä 
kutsunut ihmeelliseen valoonsa.  

1.Tess.3:13 ja vahvistakoon näin sydämenne, että ne olisivat pyhät ja moitteettomat 
Jumalamme ja Isämme edessä, kun Herramme Jeesus saapuu kaikkien pyhiensä 
kanssa.  

Hepr.3:1 Tämän tähden, te pyhät veljet, te, jotka olette saaneet taivaasta kutsun, 
kiinnittäkää katseenne Jeesukseen, joka on tunnustuksemme apostoli ja ylipappi.  

Ilm.11:18 Kansat ovat vihan vallassa, mutta nyt on sinun vihasi hetki. On tullut 
kuolleiden tuomion aika, aika palkita profeetat, sinun palvelijasi, ja kaikki pyhät ja 
kaikki jotka kunnioittavat sinun nimeäsi, pienet ja suuret. On aika tuhota ne, jotka 
tuhoavat maata. 

     >> Pyhät vaimot - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1.Piet.3:5 Näin kaunistivat itsensä entisajankin pyhät vaimot, jotka panivat toivonsa 
Jumalaan. He olivat miehilleen kuuliaiset – 

     >> Pyhä profeetta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Luuk.1:70 

niin kuin hän ikiajoista asti on luvannut pyhien profeettojensa suulla.  

Apt.3:21 

"Taivas oli oleva hänen asuinsijansa siihen aikaan saakka, jolloin kaikki pannaan 
kohdalleen, niin kuin Jumala ikiajoista asti on luvannut pyhien profeettojensa suulla.  

2.Piet.3:2 

pitämään mielessänne pyhien profeettojen ennalta lausumat sanat sekä apostoleilta 
saamanne Herran ja Vapahtajan käskyn.  

Ilm.16:6 

He ovat vuodattaneet pyhien ja profeettojen verta, ja verta sinä panit heidät juomaan. 
He saavat ansionsa mukaan.  

Virkaa toimitavan papin tulee olla pyhä  
3.Moos.21:6-8 Heidän tulee olla Jumalalleen pyhitettyjä, eivätkä he saa loukata 
Jumalansa kunniaa. He uhraavat Herralle kuuluvia tuliuhreja, Jumalalle tuotavaa 
ruokaa. Sen tähden heidän on oltava pyhät ja puhtaat. "Pappi ei saa ottaa vaimokseen 
porttoa eikä neitsyytensä menettänyttä naista, ei myöskään miehensä hylkäämää 
naista, sillä papin on oltava Jumalalle pyhitetty. Teidän tulee kohdella pappia pyhänä, 
koska hän uhraa ruokaa teidän Jumalallenne. Hän on teille pyhä, sillä minä, joka olen 
pyhittänyt teidät omaksi kansakseni, olen pyhä.  

2.Moos.19:22 Myös pappien, jotka muuten saavat lähestyä Herraa, täytyy 
puhdistautua ja pyhittää itsensä, ettei Herra musertaisi heitä."  

2.Moos.28:3 Neuvo kaikkia käsityöläisiä, joille olen antanut taidon ja kyvyn, millaiset 
puvut heidän on tehtävä Aaronille, ennen kuin hänet voidaan pyhittää palvelemaan 
minua pappina.  

2.Moos.29:1 "Näin sinun tulee pyhittää Aaron ja hänen poikansa minun papeikseni: 
Ota nuori sonni ja kaksi virheetöntä pässiä,  
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 3.Moos.21:15 ettei hän saisi pappissukuun kelpaamattomia jälkeläisiä. Minä, Herra, 
olen pyhittänyt hänet omaksi palvelijakseni."  

2.Aik.23:6 Sisälle Herran temppeliin eivät saa mennä muut kuin papit ja 
palveluvuorossa olevat leeviläiset. He saavat mennä sisälle, koska he ovat 
pyhittäytyneet, mutta muiden on noudatettava Herran kieltoa.  

2.Aik.26:18 He asettuivat kuningas Ussian tielle ja sanoivat: "Ussia, sinä et saa 
uhrata suitsutusta Herralle. Sen saavat tehdä vain papit, Aaronin suvun miehet, jotka 
on sitä varten pyhitetty. Lähde pois temppelistä! Sinä olet rikkonut Herraa, Jumalaasi, 
vastaan, ja se on sinulle häpeäksi hänen edessään."  

2.Aik.30:15 Toisen kuun neljäntenätoista päivänä teurastettiin pääsiäislampaat. Papit 
ja leeviläiset olivat häpeissään ja pyhittivät itsensä nyt ajoissa, ja he uhrasivat Herran 
temppelissä polttouhreja.  

1.Piet.2:5 Ja rakentukaa itsekin elävinä kivinä hengelliseksi rakennukseksi, pyhäksi 
papistoksi, toimittaaksenne hengellisiä uhreja, jotka ovat Jumalalle otollisia 
Jeesuksen Kristuksen tähden  

Room.15:16 Kristuksen Jeesuksen palvelijaksi kansojen keskuuteen, toimittamaan 
Jumalan evankeliumin pyhää pappispalvelua, jotta maailman kansoista tulisi 
Jumalalle mieluinen, Pyhän Hengen pyhittämä uhri. 

     >> Pyhällä öljyllä voideltu pappi - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

4.Moos.35:25 Kansan tulee suojella surmaajaa verikostoa vaativalta sukulaiselta ja 
viedä hänet takaisin siihen turvakaupunkiin, johon hän alun perin oli paennut. Siellä 
hänen on asuttava pyhällä öljyllä virkaansa voidellun ylipapin kuolemaan saakka. 

     >> Papin tulee pyhittää itsensä - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2.Aik.30:24 Juudan kuningas Hiskia lahjoitti kansalle tuhat sonnia ja 
seitsemäntuhatta lammasta, ja johtomiehet lahjoittivat sille vielä tuhat sonnia ja 
kymmenentuhatta lammasta. Suuri joukko pappeja oli pyhittänyt itsensä. 

Nasiiri, Herralle pyhitetty  
4.Moos.6:5-8 "Niin kauan kuin lupaus on voimassa, ei partaveitsi saa koskea nasiirin 
tukkaa eikä partaa. Koko sen ajan, jonka hän on vihkiytynyt Herran nasiiriksi, hän on 
pyhä ja hänen on sen tähden annettava hiustensa kasvaa vapaasti. Sinä aikana, jona 
hän on Herran nasiiri, hän ei saa mennä vainajan lähelle. Vaikka häneltä kuolisi isä 
tai äiti, veli tai sisar, hän ei saa tulla heidän takiaan epäpuhtaaksi. Hänen tukkansa 
on merkkinä omistautumisesta Jumalalle. Koko nasiirina olonsa ajan hänen on oltava 
Herralle pyhitetty.  

 4.Moos.6:11-12 Papin tulee uhrata niistä toinen syntiuhriksi ja toinen polttouhriksi. 
Näin pappi toimittaa hänelle sovituksen vainajan vuoksi tapahtuneesta saastumisesta. 
Samana päivänä hänen hiuksensa pitää jälleen julistaa Herralle pyhitetyiksi, ja hänen 
täytyy uudelleen omistautua Herralle aiemman nasiirilupauksensa mukaiseksi ajaksi. 
Hyvitysuhriksi hänen on tuotava vuoden ikäinen karitsa. Siihen saakka nasiirina 
vietettyä aikaa ei oteta huomioon, koska vihkiytyminen on menettänyt pyhyytensä. 
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PYHÄT TEOT 
 

Ylistää Jumalan pyhää nimeä  
Ps.103:1 Ylistä Herraa, minun sieluni, ja kaikki mitä minussa on, ylistä hänen pyhää 
nimeään.  

Ps.105:3 Ylistäkää hänen pyhää nimeään. Iloitkoot kaikki, jotka etsivät Herraa!  

Jes.6:3 He huusivat toinen toiselleen: - Pyhä, pyhä, pyhä on Herra Sebaot! Hänen 
kirkkautensa täyttää kaiken maan. 

     >> Luottaminen Jumalan pyhään nimeen - - - - - - - - - - - -  

Ps.3:21 Hän on meidän sydämemme ilo, hänen pyhään nimeensä me luotamme.  

Jes.10:20 Sinä päivänä eivät Jaakobin jälkeläiset, jotka ovat päässeet pakoon, nuo 
Israelista jäljelle jääneet, enää turvaudu sortajaansa. Herralle uskollisina he 
turvautuvat yksin häneen, Israelin Pyhään. 

Pyhyyttä papin virassa  
2.Moos.28:41 Pue Aaron ja hänen poikansa näihin vaatteisiin, voitele heidät pyhällä 
öljyllä, vihi heidät virkaansa ja pyhitä heidät, että he voivat pappeina palvella minua.  

1.Aik.23:13 Amramin pojat olivat Aaron ja Mooses. Aaron ja hänen jälkeläisensä 
määrättiin ikuisiksi ajoiksi toimittamaan kaikkein pyhintä palvelusta, suorittamaan 
suitsutusuhrit Herran edessä, palvelemaan häntä ja siunaamaan kansaa hänen 
nimessään.  

2.Aik.5:11 Sitten papit astuivat ulos temppelistä. Kaikki papit, osastoista ja 
palvelusvuoroista riippumatta, olivat pyhittäneet itsensä.  

2.Aik.29:15 He kutsuivat koolle leeviläiset veljensä, pyhittivät itsensä ja menivät 
puhdistamaan Herran temppeliä, niin kuin kuningas oli Herran määräyksen 
mukaisesti heitä käskenyt.  

2.Aik.35:3 Leeviläisille, jotka opettivat Israelia ja olivat pyhittäytyneet Herran 
palvelukseen, hän sanoi: "Sen jälkeen kun pyhä arkku on sijoitettu temppeliin, jonka 
on rakentanut Israelin kuningas Salomo, Daavidin poika, teidän ei ole enää tarvinnut 
kantaa sitä olkapäillänne. Nyt teidän tehtävänne on palvella Herraa, Jumalaanne, ja 
hänen kansaansa Israelia. 

     >> Pyhyyttä uhratessa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2.Moos.28:38 Kiinnitä se sitten sinipunaisella langalla turbaanin etupuolelle. 
Ruusuke olkoon Aaronin otsalla; silloin hän voi ottaa kantaakseen jokaisen 
rikkomuksen, jonka israelilaiset pyhiä lahjojaan uhratessaan tekevät pyhyyssääntöjä 
vastaan. Olkoon ruusuke aina hänen otsallaan, että Herra suosiollisesti ottaisi 
vastaan heidän lahjansa.  

5.Moos.15:21 "Jos esikoiseläimessä on jokin vamma, niin että eläin on rampa, sokea 
tai muulla tavoin pahasti viallinen, ette saa pyhittää sitä Herralle, Jumalallenne.  

2.Aik.29:34 Mutta koska pappeja oli niin vähän, etteivät he ehtineet nylkeä kaikkia 
uhrieläimiä, heidän veljensä leeviläiset auttoivat heitä, kunnes työ oli saatu valmiiksi 
ja papit olivat saaneet pyhitetyksi itsensä. Leeviläiset olivat pappeja innokkaampina 
jo ehtineet pyhittäytyä.  
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Esra.2:63 Käskynhaltija kielsi heitä nauttimasta pyhiä uhreja, kunnes ilmaantuisi 
pappi, joka voisi ratkaista asian urimilla ja tummimilla*.  

Nen.7:65 Käskynhaltija kielsi heitä nauttimasta pyhiä uhreja, kunnes ilmaantuisi 
pappi, joka voisi ratkaista asian urimilla ja tummimilla. 

     >> Pyhittäminen pyhällä öljyllä - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2.Moos.40:9 "Ota pyhää öljyä ja voitele sillä telttamaja ja kaikki, mitä siellä on; näin 
pyhität sen ja kaikki sen varusteet, ja siitä tulee pyhä.  

3.Moos.8:30 Mooses otti alttarilta pyhää öljyä ja verta ja pirskotti niitä Aaronin ja 
hänen poikiensa vaatteille. Näin hän pyhitti Aaronin ja hänen poikansa sekä heidän 
vaatteensa. 

     >> Pyhyyttä rukouksessa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Job.5:1 Huuda sinä vain! Mutta vastaako sinulle kukaan? Kuka on se pyhä, jonka 
puoleen voisit kääntyä?  

Ilm.5:8 Kun Karitsa otti kirjan, ne neljä olentoa ja kaksikymmentäneljä vanhinta 
heittäytyivät hänen eteensä. Vanhimmilla oli kaikilla harppu ja kultamalja täynnä 
uhrisavua, pyhien rukouksia.  

Ilm.8:3-4 Vielä tuli yksi enkeli, joka asettui alttarin ääreen kädessään kultainen 
suitsutusastia. Hänelle annettiin paljon suitsuketta, jotta hän valtaistuimen edessä 
olevalla kultaisella alttarilla liittäisi suitsutusuhrin kaikkien pyhien rukouksiin. Niin 
nousi suitsutuksen savu enkelin kädestä Jumalan eteen yhdessä pyhiltä tulevien 
rukousten kanssa. 

     >> Pyhiä palveluksia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Joh.16:2 Teidät erotetaan synagogasta, ja tulee sekin aika, jolloin jokainen, joka 
surmaa jonkun teistä, luulee toimittavansa pyhän palveluksen Jumalalle. 

Room.15:16 Kristuksen Jeesuksen palvelijaksi kansojen keskuuteen, toimittamaan 
Jumalan evankeliumin pyhää pappispalvelua, jotta maailman kansoista tulisi 
Jumalalle mieluinen, Pyhän Hengen pyhittämä uhri. 

     >> Asioiden ratkominen pyhien kesken - - - - - - - - - - - - -  

1.Kor.6:1 Kun teidän keskuudessanne jollakin on riita-asia toisen kanssa, kuinka hän 
julkeaa viedä sen pakanoiden ratkaistavaksi? Miksi hän ei jätä sitä pyhien 
ratkaistavaksi? 

Pyhää elämää  
Ef.4:24 ja pukea yllenne uusi ihminen, joka on luotu sellaiseksi kuin Jumala tahtoo, 
elämään oikeuden ja totuuden mukaista, pyhää elämää.  

Ef.5:27 voidakseen asettaa sen eteensä kirkkaana, pyhänä ja moitteettomana, vailla 
tahraa, ryppyä tai virhettä.  

1.Tess.4:4-8 Jumalan tahto on, että te pyhitytte. Kavahtakaa siveettömyyttä! Jokaisen 
teistä on opittava pitämään ruumiinsa* pyhänä ja kunniassa. Älkää antako sitä himon 
ja kiihkon valtaan, niin kuin tekevät pakanat, jotka eivät tunne Jumalaa. Kukaan ei 
saa pyrkiä hyötymään veljensä kustannuksella. Herra rankaisee kaikesta sellaisesta, 
niin kuin olemme teille sanoneet ja teroittaneet mieleenne. Jumala ei näet ole kutsunut 
meitä elämään synnillistä, vaan pyhää elämää. Sen tähden se, joka kääntää selkänsä 
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näille ohjeille, ei käännä selkäänsä ihmiselle vaan Jumalalle, joka antaa teihin Pyhän 
Henkensä.  

2.Piet.3:11-13 Koska tämä kaikki näin hajoaa, millaisia onkaan pyhässä elämässä ja 
hurskaissa teoissa oltava niiden, jotka odottavat Jumalan päivää ja jouduttavat sen 
tuloa - tuon päivän, joka saa taivaat liekehtien hajoamaan ja taivaankappaleet 
sulamaan kuumuudesta. Mutta meillä on hänen lupauksensa, ja siihen luottaen me 
odotamme uusia taivaita ja uutta maata, joissa vanhurskaus vallitsee. 

     >> Pyhyyttä perheen kesken - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Aik.31:18 Heidät oli kirjoitettu sukuluetteloihin perheineen, vaimoineen, poikineen 
ja tyttärineen, sillä isän pyhyys pyhitti myös perheenjäsenet. 

     >> Orvoista ja leskistä huolehtiminen - - - - - - - - - - - - - - - 

5.Moos.26:13 sanokaa Herran, Jumalanne edessä: 'Olen vienyt talostani pois kaiken 
Herralle pyhitetyn ja antanut sen leeviläisille, muukalaisille, orvoille ja leskille, niin 
kuin olet käskenyt minun tehdä. En ole rikkonut enkä unohtanut käskyjäsi.  

Room.12:13 Auttakaa puutteessa olevia pyhiä, osoittakaa vieraanvaraisuutta. 

Pyhien tarpeet  
Room.12:13 Pitäkää pyhien tarpeet ominanne; harrastakaa vieraanvaraisuutta.  

2.Kor.9:12 Tämän palveluksen toimittaminen ei vain täytä pyhien tarpeita, vaan 
lisäksi se saa yhä useammat kiittämään Jumalaa.  

1.Kor.16:15 Minulla on teille pyyntö, veljet. Niin kuin tiedätte, Stefanas ja hänen 
perheväkensä ovat ensi hedelmä työstämme Akhaiassa, ja he ovat antautuneet 
palvelemaan pyhiä.  

Hepr.6:10 Eihän Jumala ole epäoikeudenmukainen, ei hän unohda teidän tekojanne 
eikä rakkauttanne, jota olette osoittaneet hänen nimeään kohtaan, kun olette 
palvelleet hänen pyhiään ja yhä palvelette heitä. 

     >> Virkistää pyhien mielet - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Filem.1:7 Sinun rakkautesi, veljeni, on ilahduttanut ja rohkaissut minua suuresti, sillä 
sinä olet virkistänyt pyhien mielet.  

Fil.4:21 Tervehtikää kaikkia Kristuksen Jeesuksen pyhiä. Minun luonani olevat veljet 
lähettävät teille terveisiä.  

Hepr.13:24 Tervehtikää kaikkia johtajianne, tervehtikää kaikkia pyhiä. Italiasta 
kotoisin olevat veljet lähettävät teille tervehdyksensä. 

     >> Rukoile pyhien puolesta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Ef.6:18 Tehkää tämä kaikki rukoillen ja anoen. Rukoilkaa joka hetki Hengen antamin 
voimin. Pysykää valveilla ja rukoilkaa hellittämättä kaikkien pyhien puolesta. 

     >> Rakkautta pyhiä kohtaan - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ef.1:15 Saatuani kuulla teidän uskostanne Herraan Jeesukseen ja rakkaudestanne 
kaikkia pyhiä kohtaan  

Kol.1:4 Olemmehan saaneet kuulla teidän uskostanne Kristukseen Jeesukseen ja siitä 
rakkaudesta, jota osoitatte kaikkia pyhiä kohtaan 
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     >> Pyhällä suudelmalla - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Room.16:16 Tervehtikää toisianne pyhällä suudelmalla. Kaikki Kristuksen 
seurakunnat lähettävät teille tervehdyksensä.  

1.Kor.16:20 Terveisiä kaikilta veljiltä. Tervehtikää toisianne pyhällä suudelmalla.  

2.Kor.13:12 Tervehtikää toisianne pyhällä suunannolla. Kaikki pyhät lähettävät teille 
tervehdyksen 

1.Tess.5:26 Tervehtikää kaikkia veljiä pyhällä suudelmalla. 

Pyhien vanhurskaita tekoja  
Ilm.19:8 hänen ylleen on puettu hääpuku, hohtavan valkea pellavapuku. Se 
pellavapuku tarkoittaa pyhien vanhurskaita tekoja. 

     >> Nöyryyttä pyhyydessä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Ef.3:8 Minulle, kaikista pyhistä vähäisimmälle, on annettu se armo, että saan julistaa 
kansoille sanomaa Kristuksen tutkimattomasta rikkaudesta 

 

PYHÄ AIKA 
 

Pyhitetty lepopäivä ja sapatti  
1.Moos.2:3 Ja Jumala siunasi seitsemännen päivän ja pyhitti sen, koska hän sinä 
päivänä lepäsi kaikesta luomistyöstään.  

2.Moos.20:11 Sillä kuutena päivänä Herra teki taivaan ja maan ja meren ja kaiken, 
mitä niissä on, mutta seitsemännen päivän hän lepäsi. Sen vuoksi Herra siunasi 
lepopäivän ja pyhitti sen.  

2.Moos.31:14-15 Pitäkää sen vuoksi kunniassa sapatti; sen tulee olla teille pyhä. Sitä, 
joka sapatin pyhyyttä loukkaa, rangaistakoon kuolemalla. Jokainen, joka tekee 
sapattina työtä, poistettakoon kansansa keskuudesta. Kuutena päivänä viikossa 
tehtäköön työtä, mutta seitsemäs päivä on sapatti, Herran pyhä lepopäivä, ja jokaisen, 
joka tekee työtä seitsemäntenä päivänä, on kuoltava.  

2.Moos.35:2 Kuutena päivänä viikossa tehkää työtä, mutta seitsemäs päivä pitäkää 
pyhänä. Se on sapatti, Herran pyhä lepopäivä. Jokainen, joka sinä päivänä tekee 
työtä, surmattakoon.  

3.Moos.23:3 "Kuutena päivänä viikossa tehtäköön työtä, mutta seitsemäs päivä on 
sapatti, lepopäivä, pyhä kokouspäivä. Silloin ette saa tehdä mitään työtä, sillä sen 
päivän tulee olla Herran sapatti, missä sitten asuttekin.  

Neh.9:14 Sinä ilmoitit heille pyhän sapattisi, ja palvelijasi Mooses antoi heille sinun 
käskysi, ohjeesi ja lakisi. 

     >> Muista pitää sapattia pyhänä - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2.Moos.16:23 Silloin hän sanoi heille: "Näin on Herra sanonut: Huomenna on 
lepopäivä, Herran pyhä sapatti. Leipokaa tänään, mitä haluatte leipoa, ja keittäkää, 
mitä haluatte keittää, mutta ottakaa talteen kaikki, mikä jää yli, ja säilyttäkää se 
huomisaamuun."  
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2.Moos.20:8 "Muista pyhittää lepopäivä.  

 3. Moos.16:31 Se olkoon teille sapatti, pyhä lepopäivä, ja silloin teidän on 
paastottava. Tämä määräys on ikuisesti voimassa. 

5.Moos.2:12 "'Pidä lepopäivä mielessäsi ja pyhitä se, niin kuin Herra, sinun 
Jumalasi, on sinua käskenyt.  

Neh.13:22 Määräsin nyt, että leeviläisten oli puhdistauduttava ja mentävä 
vartioimaan portteja, jotta sapatinpäivä pidettäisiin pyhänä. Muista minua myös 
tämän vuoksi, Jumalani! Ole minulle armollinen suuren laupeutesi tähden! 

     >> Ette pitäneet sapattia pyhänä - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Neh:13:18 Niin tekivät teidän isännekin, ja siksi Jumala on antanut meille ja meidän 
kaupungillemme kaikki nämä onnettomuudet. Hänen vihansa kohtaa Israelia entistä 
ankarampana, kun te ette pidä sapatinpäivää pyhänä." 

     >> Maan lepovuosi - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

3.Moos.25:4 mutta seitsemäs vuosi on maan lepovuosi, Herralle pyhitetty sapatti. 
Silloin et saa kylvää peltoasi etkä leikata viinitarhasi köynnöksiä. 

     >> Pyhä riemuvuosi - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

3.Moos.25:12 sillä se vuosi on riemuvuosi, jonka tulee olla teille pyhä. Syökää vain 
sitä, mitä maa itsestään tuottaa. 

Pyhitettyjä juhlapyhiä  
Esra.3:5 Siitä lähtien toimitettiin päivittäiset polttouhrit sekä uudenkuun ja muiden 
Herralle pyhitettyjen juhlapäivien uhrit. Lisäksi toimitettiin erilaisia vapaaehtoisia 
uhreja Herralle. 

     >> Tämä päivä on pyhitetty Herralle - - - - - - - - - - - - - - - - 

Neh.8:9 Käskynhaltija Nehemia, pappi ja lainopettaja Esra sekä leeviläiset, jotka 
opettivat kansaa, sanoivat väkijoukolle: "Tämä päivä on pyhitetty Herralle, teidän 
Jumalallenne. Älkää siis olko murheellisia älkääkä itkekö." Kansa näet itki 
kuullessaan, mitä laissa sanottiin.  

Neh.8:10-11 Ja Esra jatkoi: "Menkää koteihinne, nauttikaa hyviä ruokia ja juomia ja 
lähettäkää maistiaisia niille, joilla ei itsellään ole mitään. Tämä päivä on pyhitetty 
meidän Herrallemme! Älkää siis olko murheellisia, vaan iloitkaa, sillä Herra on 
teidän voimanne."  Leeviläisetkin tyynnyttivät kansaa sanoen: "Olkaa levollisia! Tämä 
päivä on pyhä. Älkää olko murheissanne." 

     >> Herralle pyhitetty yö - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

3.Moos.25:10 Pyhittäkää viideskymmenes vuosi ja julistakaa maanne kaikille 
asukkaille yleinen omistusoikeuksien palautus. Se vuosi on riemuvuosi. Silloin 
jokainen maansa menettänyt saa sen jälleen haltuunsa ja jokainen orjaksi myyty saa 
palata sukunsa luo. 
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PYHÄ PAIKKA 
 

Pyhä paikka  
2.Moos.20:24 Rakentakaa maa-alttari minua varten ja uhratkaa sillä polttouhrinne ja 
yhteysuhrinne, lampaanne ja nautanne. Paikassa, jonka pyhitän omalle nimelleni, 
minä tulen luoksenne ja siunaan teitä.  

3.Moos.6:20 Jokaista muuta, joka koskee uhrilihaan, Herran pyhyys uhkaa 
kuolemalla. Jos uhrieläimen verta roiskuu vaatteelle, tahrautunut vaate on pestävä 
pyhässä paikassa.  

3.Moos.7:6 Jokainen miespuolinen pappissuvun jäsen saa syödä sitä, mutta se on 
syötävä pyhässä paikassa, sillä se uhri on erityisen pyhä.  

3.Moos.10:12-13 Mooses sanoi Aaronille ja hänen eloon jääneille pojilleen 
Eleasarille ja Itamarille: "Ottakaa, mitä Herralle kuuluvista tuliuhreista on jäljellä, ja 
syökää se happamattomiksi leiviksi leivottuna alttarin ääressä, sillä se uhri on 
erityisen pyhä. Teidän tulee syödä se pyhässä paikassa, sillä se on sinulle ja pojillesi 
säädetty osuus Herralle kuuluvista tuliuhreista. Tämän käskyn Herra on minulle 
antanut.  

3.Moos.10:17 "Miksi te poltitte syntiuhrieläimen ettekä syöneet sitä pyhässä paikassa, 
vaikka se on erityisen pyhä uhri? Tehän saitte sen Herralta, jotta poistaisitte tämän 
kansan synnit ja toimittaisitte sille sovituksen Herran edessä.  

3.Moos.14:13 Karitsa teurastettakoon samassa pyhässä paikassa, jossa syntiuhriksi ja 
polttouhriksi tuodut eläimet teurastetaan. Hyvitysuhrieläin kuuluu syntiuhrieläimen 
tavoin papille; se on erityisen pyhä.  

3.Moos.24:9 Leivät kuuluvat Aaronille ja hänen jälkeläisilleen. Heidän on syötävä ne 
pyhässä paikassa, sillä ne ovat erityisen pyhiä. Ne on säädetty heidän ikuiseksi 
osuudekseen Herralle omistetuista tuliuhreista."  

Joos.24:26 Joosua kirjoitti ne kaikki Jumalan lain kirjaan ja pystytti suuren kiven 
Herran pyhässä paikassa kasvavan suuren puun juurelle.  

Esra.9:8 Mutta Herra, meidän Jumalamme, on nyt hetken ajan osoittanut meille 
armoaan ja sallinut pienen osan meistä pelastua. Hän on suonut meille jalansijan 
pyhässä paikassaan, hän on herättänyt meissä toivon ja antanut meille uutta voimaa 
orjuuteemme.  

Ps.74:3 Vihollisesi ovat riehuneet sinun pyhällä paikallasi, he ovat pystyttäneet sinne 
omat voitonmerkkinsä.  

Ps.134:2 Kohottakaa kätenne pyhää paikkaa kohti ja kiittäkää Herraa!  

Apt.17:23 Kun kiertelin kaupungilla ja katselin teidän pyhiä paikkojanne, löysin 
sellaisenkin alttarin, jossa oli kirjoitus: 'Tuntemattomalle jumalalle.' Juuri sitä, mitä 
te tuntemattanne palvotte, minä teille julistan.  

Matt.24:15 "Kun siis näette pyhään paikkaan pystytettynä turmion iljetyksen, josta 
profeetta Daniel on puhunut - huomatkoon lukija tämän!  

Joh.11:48 Jos annamme hänen jatkaa näin, häneen uskovat kohta kaikki, ja silloin 
roomalaiset tulevat ja ottavat meiltä sekä tämän pyhän paikan että koko kansamme." 
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     >> Pyhä kaupunki - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Joos.20:7-8 Israelilaiset pyhittivät turvapaikoiksi Kedesin kaupungin Naftalin vuorilta 
Galileasta, Sikemin Efraimin vuoristosta ja Kirjat-Arban eli Hebronin Juudan 
vuoristosta. Jordanin toiselta puolen, Jerikosta itään, he pyhittivät Ruubenin heimon 
alueelta Beserin kaupungin, joka sijaitsi ylängöllä autiomaan laidassa, Gadin heimon 
alueelta he pyhittivät Gileadissa sijaitsevan Ramotin ja Manassen heimon alueelta 
Basanissa sijaitsevan Golanin.  

Neh.11:1 Kansan johtomiehet asuivat Jerusalemissa. Kaikki muut määräsivät arvalla 
keskuudestaan aina yhden kymmenestä asumaan Jerusalemissa, pyhässä kaupungissa, 
kun taas loput yhdeksän asettuivat muihin kaupunkeihin.  

Neh.11:18 Leeviläisiä oli pyhässä kaupungissa yhteensä 284.   

Matt.27:52 He lähtivät haudoistaan, ja Jeesuksen ylösnousemuksen jälkeen he tulivat 
pyhään kaupunkiin ja näyttäytyivät siellä monille.  

Ilm.20:9 Ne nousevat maan tasangolle ja saartavat pyhien leirin ja rakastetun 
kaupungin. Mutta taivaasta iskee tuli, ja se tuhoaa ne kaikki.  

Ilm.21:2 Näin, kuinka pyhä kaupunki, uusi Jerusalem, laskeutui taivaasta Jumalan 
luota juhla-asuisena, niin kuin morsian, joka on kaunistettu sulhasta varten.  

Matt.4:5 Sitten Paholainen vei Jeesuksen pyhään kaupunkiin ja asetti hänet 
temppelimuurin harjalle.  

Matt.27:53 He lähtivät haudoistaan, ja Jeesuksen ylösnousemuksen jälkeen he tulivat 
pyhään kaupunkiin ja näyttäytyivät siellä monille.  

Ilm.11:2 Temppelin ulompaa esipihaa älä kuitenkaan lue mukaan, jätä se 
mittaamatta, sillä se on annettu vieraiden kansojen haltuun. Ne polkevat pyhää 
kaupunkia neljänkymmenenkahden kuukauden ajan.  

Ilm.21:10 Henki valtasi minut, ja enkeli vei minut suurelle ja korkealle vuorelle ja 
näytti minulle pyhän kaupungin, Jerusalemin, joka laskeutui taivaasta, Jumalan luota.  

Ilm.22:19 Jos joku ottaa pois jotakin tämän ennustusten kirjan sanoista, ottaa Jumala 
pois hänen osallisuutensa elämän puuhun ja pyhään kaupunkiin, joista tässä kirjassa 
on kerrottu. 

     >> Pyhä vuori - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Moos.20:8 Mooses sanoi Herralle: "Kansa ei rohkene nousta Siinainvuorelle, sillä 
sinä varoitit meitä ja käskit minua merkitsemään rajan vuoren ympärille ja 
julistamaan sen pyhäksi vuoreksi."  

Ps.2:6 "Minä itse olen asettanut kuninkaani Siioniin, pyhälle vuorelleni!"  

Ps.3:5 Minä huudan avukseni Herraa, ja hän vastaa minulle pyhältä vuoreltaan. 

Ps.15:1 Herra, kuka saa tulla sinun temppeliisi? Kuka saa asua pyhällä vuorellasi?  

Ps.24:3 Kuka saa nousta Herran vuorelle, kuka astua pyhään paikkaan?  

Ps.43:3 Lähetä valosi ja totuutesi! Ne johdattakoot minua, ne viekööt minut pyhälle 
vuorellesi, sinun asuntoihisi.  

Ps.48:2 Suuri on Herra, ylistäkää häntä! Hän asuu omassa kaupungissaan, pyhällä 
vuorellaan  

Ps.87:1 Herra on perustanut oman kaupunkinsa pyhille vuorille.  
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Ps.99:9 Ylistäkää Herraa, meidän Jumalaamme, kumartukaa hänen pyhää vuortaan 
kohden! Herra, meidän Jumalamme, on pyhä.  

Ps.110:3 Nyt sinulla on valta, kansasi seuraa sinua yhtenä miehenä. Pyhillä vuorilla 
minä sinut synnytin, sinä synnyit kuin kaste aamuruskon helmasta."*  

Jes.11:9 Kukaan ei tee pahaa, ei tuota turmiota minun pyhällä vuorellani, sillä maa 
on täynnä Herran tuntemusta niin kuin meri on vettä tulvillaan.  

2.Piet.1:18 Tämän äänen me itse kuulimme tulevan taivaasta, kun olimme hänen 
kanssaan pyhällä vuorella. 

     >> Pyhä seurakunta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1.Kor.14:33 sillä Jumala ei ole epäjärjestyksen vaan rauhan Jumala. Niin kuin on 
laita kaikissa pyhien seurakunnissa, 

     >> Pyhäkköteltta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Moos.29:43-44  Siellä israelilaiset saavat kohdata minut, ja minun kirkkauteni tekee 
siitä paikasta pyhän. Minä teen pyhäksi pyhäkköteltan ja alttarin ja pyhitän Aaronin 
ja hänen poikansa palvelemaan minua pappeina. 

3.Moos.6:9  Muun osan saavat Aaron ja hänen poikansa syödä. Se on leivottava 
happamattomiksi leiviksi ja syötävä pyhässä paikassa, pyhäkköteltan esipihassa.  

3.Moos.6:18-19 "Sinun tulee antaa Aaronille ja hänen jälkeläisilleen syntiuhrin 
toimittamisesta nämä ohjeet: Siinä paikassa, jossa polttouhrieläimet teurastetaan, 
teurastettakoon myös syntiuhrieläin Herran edessä. Se on erityisen pyhä. Pappi, joka 
toimittaa syntiuhrin, syököön lihan, mutta se on syötävä pyhässä paikassa 
pyhäkköteltan esipihassa.  

3.Moos.16:24 Hän peseytyköön pyhässä paikassa ja pukeutukoon omiin vaatteisiinsa. 
Sitten hän lähteköön pyhäkköteltasta, uhratkoon oman polttouhrinsa ja kansan 
polttouhrin sekä toimittakoon sovitusmenot itsensä ja kansan puolesta.  

Hepr.9:24 Kristus ei mennytkään ihmiskäsin tehtyyn pyhäkköön, joka on vain 
todellisen pyhäkön kuva, vaan itse taivaaseen ollakseen nyt Jumalan edessä 
puhumassa meidän puolestamme. 

     >> Pyhä leiri - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

5.Moos.23:15 Herra, teidän Jumalanne, kulkee leirissänne, suojelee teitä ja antaa 
vihollisenne teidän käsiinne. Sen tähden leirin on oltava pyhä, niin ettei hän näe siellä 
mitään sopimatonta eikä jätä teitä.  

Luuk.2:23 Ne nousevat maan tasangolle ja saartavat pyhien leirin ja rakastetun 
kaupungin. Mutta taivaasta iskee tuli, ja se tuhoaa ne kaikki. 

     >> Pyhä temppeli - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1.Kun.8:43 niin kuule se asuinsijaasi taivaaseen ja tee niin kuin hän sinulta pyytää. 
Silloin kaikki maailman kansat oppivat tuntemaan nimesi, kunnioittavat sinua kansasi 
Israelin tavoin ja tietävät, että tämä rakentamani temppeli on pyhitetty sinun 
nimellesi.  

1.Kun.8:64 Kuningas pyhitti tuona päivänä Herran temppelin esipihan keskiosan, 
jossa hän uhrasi polttouhrin ja ruokauhrin sekä yhteysuhrin rasvat, koska Herran 
edessä oleva pronssialttari oli polttouhria, ruokauhria ja yhteysuhrin rasvoja varten 
liian pieni.  
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1.Kun.9:3 Herra sanoi hänelle: "Minä kuulin nöyrän rukouksesi, jonka osoitit 
minulle. Minä olen pyhittänyt rakentamasi temppelin ja tehnyt siitä nimelleni ikuisen 
asuinsijan. Se on alati oleva silmissäni ja sydäntäni lähellä  

1.Kun.9:7 niin minä hävitän Israelin kansan tästä maasta, jonka olen sille antanut. 
Temppelin, jonka olen nimelleni pyhittänyt, minä hylkään ja hävitän, ja kaikkien 
kansojen parissa Israelista tulee pilkan kohde ja varoittava esimerkki.  

2.Aik.2:3 Minä rakennan nyt temppeliä Herralle, Jumalalleni. Tahdon pyhittää sen 
hänelle, tahdon polttaa hänen edessään tuoksuvaa suitsuketta, pitää joka päivä esillä 
uhrileivät, uhrata aamu- ja iltauhrit, sapatin ja uudenkuun uhrit sekä Herran, meidän 
Jumalamme, juhlapäivien uhrit. Tämä on ikuisesti Israelin velvollisuus.  

2.Aik.6:33 niin kuule se asuinsijaasi taivaaseen ja tee niin kuin hän sinulta pyytää. 
Silloin kaikki maailman kansat oppivat tuntemaan nimesi, kunnioittavat sinua kansasi 
Israelin tavoin ja tietävät, että tämä rakentamani temppeli on pyhitetty sinun 
nimellesi.  

2.Aik.7:7 Salomo pyhitti Herran temppelin esipihan keskiosan, jossa hän uhrasi 
polttouhrit ja yhteysuhrien rasvat, koska hänen rakentamansa pronssialttari oli 
polttouhria, ruokauhria ja rasvoja varten liian pieni.  

2.Aik.7:16 Nyt olen valinnut ja pyhittänyt tämän temppelin ja tehnyt siitä nimelleni 
ikuisen asuinsijan. Se on alati oleva silmissäni ja sydäntäni lähellä.  

2.Aik.7:20 minä tempaan teidät pois maastani, jonka olen teille antanut. Ja temppelin, 
jonka olen nimelleni pyhittänyt, minä hylkään ja jätän pilkan kohteeksi ja 
varoittavaksi esimerkiksi kaikille kansoille.  

2.Aik.30:8 Älkää kovettako sydäntänne niin kuin isänne tekivät, vaan kääntykää 
Herran puoleen ja lähtekää hänen temppeliinsä, jonka hän on pyhittänyt ikiajoiksi. 
Palvelkaa Herraa, Jumalaanne, jotta hänen vihansa hehku kääntyisi teistä pois.  

2.Aik.36:14 Myös kaikki johtomiehet, papit ja kansa luopuivat Herrasta, alkoivat 
noudattaa muiden kansojen kauhistuttavia tapoja ja saastuttivat Jerusalemin 
temppelin, jonka Herra oli pyhittänyt itselleen.  

Ps.11:4 Herra on pyhässä temppelissään, hänen valtaistuimensa on taivaassa. Hänen 
silmänsä näkevät kaiken, hänen katseensa tutkii ihmissydämet.  

Ps.15:1 Herra, kuka saa tulla sinun temppeliisi? Kuka saa asua pyhällä vuorellasi?  

Ps.79:1 Jumala, sinun maahasi ovat tunkeutuneet vieraat kansat, ne ovat 
saastuttaneet pyhän temppelisi ja muuttaneet Jerusalemin rauniokasaksi.  

Ps.138:2 Minä kumarrun pyhään temppeliisi päin ja kiitän sinun nimeäsi armosi ja 
uskollisuutesi tähden. Suuri on sinun nimesi, luja on antamasi lupaus.  

 Ef.2:20-22 Te olette kiviä siinä rakennuksessa, jonka perustuksena ovat apostolit ja 
profeetat ja jonka kulmakivenä on itse Kristus Jeesus. Hän liittää koko rakennuksen 
yhteen niin että se kasvaa Herran pyhäksi temppeliksi, ja hän liittää teidätkin 
Hengellään rakennuskivinä Jumalan asumukseen. 

Hepr.9:24 Kristus ei mennytkään ihmiskäsin tehtyyn pyhäkköön, joka on vain 
todellisen pyhäkön kuva, vaan itse taivaaseen ollakseen nyt Jumalan edessä 
puhumassa meidän puolestamme. 
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     >> Pyhä palatsi - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Aik.8:11 Faraon tyttären Salomo vei Daavidin kaupungista häntä varten 
rakentamaansa palatsiin. Salomo sanoi: "Kukaan vaimoistani ei saa asua Daavidin, 
Israelin kuninkaan, palatsissa. Se on pyhä, koska Herran liitonarkku on ollut sillä 
paikalla." 

     >> Pyhä puu - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Tuom.9:6 Sen jälkeen kaikki Sikemin ja Bet-Millon miehet kokoontuivat yhteen, 
menivät Sikemin pyhän tammen luo ja huusivat Abimelekin kuninkaaksi.  

Jes.1:13 Puut, joita te palvotte, tuottavat teille häpeän ja turmion nuo pyhät tarhanne, 
joita niin rakastatte, 

Jumalan pyhä asuinsija  
1.Moos.28:17 Pelko valtasi hänet, ja hän sanoi: "Kuinka pelottavan pyhä tämä paikka 
onkaan! Tämä on varmaan Jumalan asuinsija ja itse taivaan portti."  

2.Moos.15:13 Sinä johdatit hyvyydessäsi kansaa, jonka olit vapauttanut, voimallasi 
sinä veit sen pyhille asuinsijoillesi.  

5.Moos.26:15 Katso alas taivaasta, pyhästä asunnostasi, ja siunaa kansaasi Israelia 
sekä maata, jonka olet antanut meille, kuten valallasi lupasit esi-isillemme, tätä 
maata, joka tulvii maitoa ja hunajaa.'  

1.Aik.29:16  "Herra, meidän Jumalamme! Kaikki nämä rikkaudet, jotka olemme 
koonneet rakentaaksemme temppelin sinun pyhän nimesi kunniaksi, ovat sinun 
antamiasi ja kuuluvat sinulle.  

2.Aik.30:27 Papit ja leeviläiset siunasivat kansan. Herra kuuli heidän äänensä, ja 
heidän rukouksensa kohosivat hänen pyhään asumukseensa taivaaseen.  

Ps.43:3 Lähetä valosi ja totuutesi! Ne johdattakoot minua, ne viekööt minut pyhälle 
vuorellesi, sinun asuntoihisi.  

Ps.46:5 Virta ja kaikki sen haarat ilahduttavat Jumalan kaupunkia, Korkeimman 
pyhiä asuinsijoja.  

Ps.68:6 Hän on orpojen isä ja leskien puoltaja, Jumala pyhässä asunnossaan.  

Ps.78:54 Hän toi heidät pyhälle asuinsijalleen, vuorelle, jonka hän oli ottanut 
omakseen. 

     >> Pyhä taivas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Ps.20:7 Nyt minä tiedän, että Herra auttaa voideltuaan, vastaa hänelle pyhästä 
taivaastaan, pelastaa hänet oikean kätensä voimalla. 

     >> Pyhä korkeus - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Ps.102:20 Herra katsoo pyhästä korkeudestaan, tähyää taivaasta maan päälle. 

 

     >> Pyhä istuin - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Ps.47:9 Jumala on kansojen kuningas, hän istuu pyhällä istuimellaan. 

     >> Kaikkeinpyhin - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
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2.Moos.26:33-34 Kiinnitä väliverho hakasten avulla paikoilleen ja sijoita liitonarkku 
verhon taakse. Väliverho osoittakoon teille pyhän ja kaikkeinpyhimmän välisen rajan. 
Pane kaikkeinpyhimmässä kansilevy liitonarkun päälle.  

Ps.28:2 Kuule minun rukoukseni, kun huudan sinua avuksi ja kohotan käteni 
temppelisi pyhintä kohti. 

Jumalan kirkkaus ja läsnäolo pyhittävät  
2.Moos.29:43-44 Siellä israelilaiset saavat kohdata minut, ja minun kirkkauteni tekee 
siitä paikasta pyhän. Minä teen pyhäksi pyhäkköteltan ja alttarin ja pyhitän Aaronin 
ja hänen poikansa palvelemaan minua pappeina. 

1.Kun.9:3 Herra sanoi hänelle: "Minä kuulin nöyrän rukouksesi, jonka osoitit 
minulle. Minä olen pyhittänyt rakentamasi temppelin ja tehnyt siitä nimelleni ikuisen 
asuinsijan. Se on alati oleva silmissäni ja sydäntäni lähellä  

Ps.93:5 Sinun säädöksesi, Herra, ovat lujat ja varmat, pyhänä hohtaa sinun 
temppelisi ajasta aikaan. 

     >> Riisu kengät jalastasi - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Moos.3:5 Herra sanoi: "Älä tule lähemmäksi! Riisu kengät jalastasi, sillä paikka, 
jossa seisot, on pyhä."  

Apt.7:33 Mutta Herra sanoi hänelle: 'Riisu kengät jalastasi, sillä paikka, jossa seisot, 
on pyhää maata. 

 

PYHÄ KOKOUS TAI TILAISUUS 
 

Juhlakokouspäivänä ei saa tehdä muuta työtä - - - - - -  

2.Moos.12:16 Ensimmäisenä ja seitsemäntenä päivänä pitäkää pyhä kokous. Mitään 
työtä ei näinä päivinä saa tehdä; vain sen valmistaminen, mitä itse kukin tarvitsee 
syödäkseen, olkoon sallittua.  

3.Moos.23:21 Kokoontukaa samana päivänä pyhään juhlakokoukseen älkääkä sinä 
päivänä tehkö mitään työtä. Tätä määräystä teidän on aina noudatettava, 
sukupolvesta toiseen, missä sitten asuttekin.  

4.Moos.28:18 Tämän juhlan ensimmäisenä päivänä on pidettävä pyhä juhlakokous. 
Sinä päivänä ette saa tehdä mitään työtä.  

4.Moos.28:25-26 Myös seitsemäntenä päivänä teidän tulee pitää pyhä juhlakokous; 
silloinkaan ette saa tehdä mitään työtä. "Kun elonleikkuun päivänä viikkojuhlanne 
aikaan tuotte Herralle tuoreen ruokauhrin, pitäkää pyhä juhlakokous älkääkä sinä 
päivänä tehkö mitään työtä.  
4.Moos.29:12 "Seitsemännen kuun viidentenätoista päivänä teidän tulee pitää pyhä 
juhlakokous; silloin ette saa tehdä mitään työtä. Viettäkää tätä Herralle pyhitettyä 
juhlaa seitsemän päivää.* 

Herralle pyhitetty juhla - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Moos.32:5 Silloin Aaron rakensi alttarin sonnin eteen ja julisti: "Huomenna 
vietetään Herralle pyhitettyä juhlaa."  
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 3.Moos.23:34-38 "Sano israelilaisille: Saman seitsemännen kuun viidentenätoista 
päivänä alkaa Herralle pyhitetty seitsenpäiväinen lehtimajanjuhla. Juhlan 
ensimmäisenä päivänä on pyhä kokous; sinä päivänä ette saa tehdä mitään työtä. 
Seitsemänä päivänä teidän on uhrattava Herralle tuliuhri. Kahdeksas päivä on 
erityinen juhlapäivä; uhratkaa silloin Herralle tuliuhri ja pitäkää pyhä kokous. Sinä 
päivänä te ette saa tehdä mitään työtä.  "Nämä ovat Herralle omistetut juhla-ajat, 
joina teidän tulee kutsua kansa koolle pyhiin kokouksiin ja uhrata Herralle tuliuhreja 
samoin kuin polttouhreja, ruokauhreja, teurasuhreja ja juomauhreja, jokainen uhri 
oikeana päivänään. Näiden lisäksi tulevat Herralle pyhitetyt sapattipäivät ja teidän 
lupausuhrinne, vapaaehtoiset lahjanne ja muut tuomisenne, jotka annatte Herralle. 

Puhdistusmenot - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

3.Moos.16:33 ja toimittakoon pyhäkön pyhimmän osan puhdistusmenot. Hän 
suorittakoon myös pyhäkköteltan ja alttarin puhdistusmenot ja toimittakoon 
sovituksen papeille ja koko Israelin seurakunnalle. 

Kutsu ja kuulutus pyhään kokoukseen - - - - - - - - - - -  

3.Moos.23:2 "Sano israelilaisille: Nämä ovat Herralle omistetut juhla-ajat, minun 
juhla-aikani, jolloin teidän tulee kutsua kansa koolle pyhään kokoukseen.  

3.Moos.23:4-8 "Nämä ovat Herralle omistetut pyhät juhlat, joita teidän tulee 
kokoontua viettämään määräaikaan: Ensimmäisen kuun neljäntenätoista päivänä 
iltahämärissä on Herran pääsiäinen, ja saman kuun viidentenätoista päivänä on 
Herralle pyhitetty happamattoman leivän juhla. Seitsemän päivän ajan saatte syödä 
vain happamatonta leipää. Pitäkää tämän juhlan ensimmäisenä päivänä pyhä 
juhlakokous. Sinä päivänä ette saa tehdä mitään työtä.  Näinä seitsemänä päivänä 
teidän on joka päivä tuotava Herralle tuliuhri. Myös seitsemäntenä päivänä 
pidettäköön pyhä juhlakokous; silloinkaan ette saa tehdä mitään työtä."  

3.Moos.23:24 "Sano israelilaisille: Pitäkää seitsemännen kuun ensimmäisenä päivänä 
lepopäivä. Antakaa silloin merkki puhaltamalla torveen ja kokoontukaa pyhään 
juhlaan.  

4.Moos.29:1 "Seitsemännen kuun ensimmäisenä päivänä teidän tulee pitää pyhä 
juhlakokous.* Silloin ette saa tehdä mitään työtä. Antakaa sinä päivänä merkki 
puhaltamalla torveen. 

Paasto ja uhraaminen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

3.Moos.23:27 "Saman seitsemännen kuun kymmenentenä päivänä on sovituspäivä. 
Kokoontukaa silloin pyhään juhlakokoukseen, paastotkaa ja uhratkaa Herralle 
tuliuhri.  

4.Moos.29:7 "Saman seitsemännen kuun kymmenentenä päivänä teidän niin ikään 
tulee pitää pyhä juhlakokous.* Silloin teidän on paastottava ettekä saa tehdä mitään 
työtä. 

Baalin palvelijoiden tuho - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Kun.10:19-28 Kutsukaa nyt minun luokseni kaikki Baalin profeetat, kaikki hänen 
palvelijansa ja kaikki hänen pappinsa, älköönkä kukaan jääkö pois; sillä minä aion 
uhrata suuret uhrit Baalille. Eloon ei jää kukaan, joka jää pois." Mutta Jeehu 
menetteli kavalasti, tuhotakseen Baalin palvelijat. Niin Jeehu sanoi: "Kuuluttakaa 
pyhä juhlakokous Baalin kunniaksi." Ja se kutsuttiin koolle. Ja Jeehu lähetti sanan 
kaikkeen Israeliin, ja kaikki Baalin palvelijat tulivat; ei yksikään jäänyt tulematta. 
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Niin he menivät Baalin temppeliin, ja Baalin temppeli täyttyi ääriään myöten. Ja hän 
sanoi vaatekammion hoitajalle: "Tuo puvut kaikille Baalin palvelijoille." Ja tämä toi 
heille puvut. Kun Jeehu Joonadabin, Reekabin pojan, kanssa tuli Baalin temppeliin, 
sanoi hän Baalin palvelijoille: "Tutkikaa ja katsokaa, ettei täällä teidän joukossanne 
ole ketään Herran palvelijaa, vaan ainoastaan Baalin palvelijoita." Sitten he menivät 
uhraamaan teurasuhreja ja polttouhreja. Mutta Jeehu oli asettanut ulkopuolelle 
kahdeksankymmentä miestä ja sanonut: "Jos kuka päästää pakoon yhdenkään niistä 
miehistä, jotka minä tuon teidän käsiinne, menee henki hengestä." Ja päätettyänsä 
polttouhrin uhraamisen sanoi Jeehu henkivartijoille ja vaunusotureille: "Menkää 
sisään ja surmatkaa heidät; älköön yksikään pääskö ulos." Niin he surmasivat heidät 
miekan terällä, ja henkivartijat ja vaunusoturit heittivät ulos heidän ruumiinsa. Sitten 
he menivät Baalin temppelilinnaan ja toivat ulos Baalin temppelin patsaat ja polttivat 
ne, ja he kukistivat Baalin patsaan. He hävittivät Baalin temppelin ja tekivät siitä 
käymälöitä; niin aina tähän päivään asti. Näin Jeehu hävitti Baalin Israelista.   

Pyhä ja paha ei sovi yhteen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Jes.1:13 Lakatkaa jo tarjoamasta turhia uhrejanne, minä inhoan niiden savua! 
Uusikuu ja sapatti, kokoukset ja juhlat - minä en siedä teidän pyhiä juhlianne ja 
pahoja tekojanne. 

 

PYHÄ LAULU JA MUSIIKKI 
 

Soittamalla kiittää ja ylistää Jumalaa - - - - - - - - - - - -  

Ps.71:22 niin lyyrani sävelin saan ylistää sinun totuuttasi, Jumala, ja harppuni kielillä 
kiittää sinua, Israelin Pyhä! 

Jumalan pyhyyttä korostava laulu - - - - - - - - - - - - - - - 

Ps.22:4 Sinä olet pyhä, sinä olet kuningas, sinulle soivat Israelin ylistysvirret.  

Ps.30:5 Laulakaa Herralle, te Herran palvelijat, ylistäkää hänen pyhää nimeään!  

Ps.98:1 Laulakaa Herralle uusi laulu! Hän on tehnyt ihmeellisiä tekoja. Hänen oikea 
kätensä, hänen pyhä voimansa on tuonut voiton. 

Pyhien laulujen säestäminen - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Aik.16:42 Torvet ja symbaalit, joita soittajat käyttivät, sekä soittimet, joilla 
säestettiin pyhiä lauluja, olivat Hemanin ja Jedutunin hallussa. Jedutunin suvun 
miehet olivat portinvartijoina.  

1.Aik.25:1 Daavid ja temppelipalveluksen johtajat määräsivät Asafin, Hemanin ja 
Jedutunin jälkeläisten tehtäväksi pyhässä hurmoksessa ylistää Jumalaa säestäen 
lauluaan lyyralla, harpulla ja symbaaleilla. Seuraavassa luetellaan tähän tehtävään 
määrätyt miehet. 

 

Pyhässä hurmoksessa ylistää Jumalaa - - - - - - - - - -  

1.Aik.25:1 Daavid ja temppelipalveluksen johtajat määräsivät Asafin, Hemanin ja 
Jedutunin jälkeläisten tehtäväksi pyhässä hurmoksessa ylistää Jumalaa säestäen 
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lauluaan lyyralla, harpulla ja symbaaleilla. Seuraavassa luetellaan tähän tehtävään 
määrätyt miehet.  

2.Aik.20:21 Neuvoteltuaan kansan kanssa hän sijoitti aseellisten joukkojen eteen 
laulajat, jotka pyhä asu yllään lauloivat Herralle ylistystä: - Kiittäkää Herraa, iäti 
kestää hänen armonsa! 

 

 

PYHÄ TIE 
 

 

Jumalan tie on pyhä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.77:14 Jumala, pyhät ovat sinun tiesi. Ei ole sinun vertaistasi jumalaa. 

Pyhät matkat tuovat onnellisuutta - - - - - - - - - - - - - - - 

Ps.84:6 Onnellisia ne, jotka saavat voimansa sinusta, ne, jotka kaipaavat pyhälle 
matkalle. 

Pyhältä tieltä ei tyhmäkään eksy - - - - - - - - - - - - - - -  

Jes.35.8-10  Ja sinne syntyy tie, valtatie, sitä kutsutaan Pyhäksi tieksi. Epäpyhä ei saa 
sille astua: Herran tien kulkijoille se kuuluu, heille yksin. Siellä ei tyhmäkään eksy. 
Leijona ei nouse sille tielle, ei yksikään raateleva peto, ei yksikään. Vain vapaiksi 
lunastetut sitä vaeltavat. Herran vapaiksi ostamat palaavat ja saapuvat riemuiten 
Siioniin. He kantavat päänsä päällä ikuista iloa. Ilo ja riemu astuvat portista, huoli ja 
huokaus pakenevat kauas. 

Pyhiinvaellusmatka - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Apt.8:27-28 Filippos lähti sinne. Juuri silloin sitä tietä tuli mahtava etiopialainen 
hoviherra, eunukki, joka hoiti Etiopian kuningattaren eli kandaken koko omaisuutta. 
Hän oli käynyt Jerusalemissa pyhiinvaellusmatkalla ja oli nyt palaamassa kotiin, istui 
vaunuissaan ja luki profeetta Jesajan kirjaa. 

Pyhällä tiellä eteenpäin - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ilm.22:11 Jumalaton eläköön yhä jumalattomasti, saastainen rypeköön saastassaan, 
vanhurskas harjoittakoon vanhurskautta ja pyhä edetköön pyhyyden tiellä.  

Room.11:16 Jos ensimmäinen leipä pyhitetään, on koko leipomus pyhä, ja jos puun 
juuri on pyhä, ovat myös oksat pyhät. 
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PYHÄT LUPAUKSET 
 

Herra muistaa pyhän lupauksensa - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.105:42 Herra muisti pyhän lupauksensa, jonka hän oli antanut palvelijalleen 
Abrahamille.  

Hepr.2:11 Pyhittäjällä ja pyhitettävillä on kaikilla sama isä; siksi ei pyhittäjä 
häpeäkään kutsua näitä veljikseen 

Room.6:19 käytän yksinkertaista kieltä, jotta voisitte ymmärtää minua. Ennen te 
annoitte itsenne saastaisuuden ja pahuuden palvelukseen ja saitte aikaan pahuutta. 
Antautukaa nyt palvelemaan Jumalan tahtoa, niin hän pyhittää teidät. 

Jumala puhuu pyhien puolesta - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Room.8:27 Ja hän, joka tutkii sydämet, tietää mitä Henki tarkoittaa, sillä Henki 
puhuu Jumalan tahdon mukaisesti pyhien puolesta. 

 

 

PYHÄ PELKO 
 

Kaikki vapisevat ja pelkäävät Herran edessä  
 

     >> Pyhä Jumala on suuri ja peljättävä - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.89:8 Hän on Jumala, jonka edessä taivaan pyhät vapisevat, jota kaikki hänen 
ympärillään pelkäävät ja palvovat 

     >> Liikkeelle pelosta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Sam.11:7 Hän hakkasi härkäparin kappaleiksi, lähetti ne sananviejien mukana eri 
puolille Israelia ja käski sanoa: "Näin käy sen karjalle, joka ei lähde Saulin ja 
Samuelin mukaan sotaan!" Silloin Herra saattoi koko kansan pyhän pelon valtaan, ja 
kaikki lähtivät yhtenä miehenä liikkeelle. 

Kehotus Herran pelkoon  
Ps.96:9 kumartukaa hänen pyhän kirkkautensa eteen! Vaviskoon koko maa ja 
pelätköön häntä.  

Jes.8:13 Pitäkää te Herra Sebaot pyhänä, pelätkää vain häntä, vaviskaa hänen 
edessään. 

     >> Palvella pyhässä pelossa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Hepr.12:28 Me saamme valtakunnan, joka ei järky. Olkaamme sen vuoksi kiitollisia, 
kiittäkäämme Jumalaa ja palvelkaamme häntä hänen tahtonsa mukaisesti, 
kunnioituksen ja pyhän pelon tuntein, 
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     >> Halu pelätä Herraa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.86:11 Herra, neuvo minulle tiesi, että noudattaisin sinun totuuttasi. Paina 
sydämeeni syvälle pyhä pelko nimeäsi kohtaan.  

2.Kor.7:1 Rakkaat ystävät! Kun kerran olemme saaneet tällaiset lupaukset, meidän 
tulee puhdistautua kaikesta ruumiin ja hengen saastaisuudesta ja Jumalaa peläten 
pyhittää elämämme kokonaan hänelle. 

     >> Herran pelko on viisautta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Snl.9:10 Herran pelko on viisauden alku, Pyhän tunteminen on ymmärryksen perusta.  

Snl.28:14 Hyvin käy sen, joka tuntee pyhää pelkoa, tuhoon kulkee se, joka kovettaa 
sydämensä. 

     >> Ei mitään puutu - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.34:10 Pelätkää Herraa, te hänen pyhänsä! Mitään ei puutu niiltä, jotka häntä 
pelkäävät. 

     >> Pelossa turvata Herraan - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.40:4 Hän antoi suuhuni uuden virren, kiitoslaulun Jumalamme ylistykseksi. Tämän 
kuulevat monet, tuntevat pyhää pelkoa ja turvaavat Herraan 

 

 

PYHÄT ESINEET 
 

Esineiden pyhittäminen  
4.Moos.7:1 Kun telttamaja oli saatu pystytetyksi, Mooses pirskotti öljyä sen ja alttarin 
päälle pyhittäen ne ja kaikki niihin kuuluvat varusteet. Kun hän oli voidellut ja 
pyhittänyt ne. 

Joos.6:19 Kaikki hopea ja kulta sekä kaikki pronssi- ja rautaesineet on pyhitettävä 
Herralle ja vietävä Herran aarteiden joukkoon."  

Tuom.17:3 Miika toi ottamansa tuhat sata sekeliä hopeaa takaisin äidilleen, ja äiti 
sanoi: "Tämän hopean, jonka sain pojaltani takaisin, minä pyhitän Herralle, että hän 
siunaisi poikaani. Minä annan veistää puusta jumalankuvan ja päällystää sen 
hopealla."  

1.Kun.15:15 Kun kuningas Salomo sai valmiiksi kaikki työt, jotka hän oli Herran 
temppeliä varten teettänyt, hän toi sinne isänsä Daavidin pyhittämät esineet. Hopean, 
kullan ja muut tavarat hän talletti Herran temppelin aarrekammioihin. Hän sijoitti 
Herran temppeliin esineet, jotka hän ja hänen isänsä olivat pyhittäneet, hopean, 
kullan ja kaiken muun.  

1.Aik.18:10-11  ...Hadoram toi mukanaan hopea-, kulta- ja kupariesineitä, ja Daavid 
pyhitti ne Herralle yhdessä sen hopean ja kullan kanssa, jonka hän oli ottanut 
saaliiksi muilta kansoilta, edomilaisilta, moabilaisilta, ammonilaisilta, filistealaisilta 
ja amalekilaisilta.  
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2.Aik.15:18 Hän sijoitti Jumalan temppeliin esineet, jotka hän ja hänen isänsä olivat 
pyhittäneet, hopean, kullan ja kaiken muun.  

2.Aik.29:19 Me olemme kunnostaneet ja pyhittäneet kaikki esineet, jotka kuningas 
Ahas hallituskaudellaan luopumuksensa aikana hylkäsi. Ne ovat nyt Herran alttarin 
edessä." 

     >> Herralle pyhitetty omaisuus - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

3.Moos.5:15-16 Jos joku vahingossa menettelee väärin ja tekee rikkomuksen, joka 
kohdistuu Herralle pyhitettyyn omaisuuteen, hän tuokoon Herralle hyvitysuhriksi 
virheettömän pässin. Sinun tulee määrätä, monenko hopeasekelin arvoinen eläimen 
on oltava pyhäkkösekeleinä laskettuna. Hänen on myös korvattava pyhitetylle 
omaisuudelle tuottamansa vahinko ja maksettava lisäksi viidesosa sen arvosta papille. 
Sitten pappi toimittaa sovitusmenot uhraamalla pässin hyvitysuhriksi, ja rikkomus 
annetaan anteeksi.  

3.Moos.21:22-23 Hän saa silti syödä Jumalan ruokaa, sekä erityisen pyhää että 
pyhää, mutta väliverhon luo tai alttarin ääreen hän ei saa vammansa vuoksi astua, 
ettei hän häpäisisi mitään, minkä minä, Herra, olen julistanut pyhäksi."  

 3.Moos.22:1-4 Herra sanoi Moosekselle: "Käske Aaronin ja hänen poikiensa 
käsitellä kunnioittavasti niitä pyhiä lahjoja, joita israelilaiset omistavat minulle. Papit 
eivät saa loukata minun pyhää nimeäni. Minä olen Herra. Sano heille: Jos joku teidän 
jälkeläisistänne nyt tai tulevaisuudessa lähestyy epäpuhtaana israelilaisten minulle 
pyhittämiä uhrilahjoja, hänet on poistettava minun silmieni edestä. Minä olen Herra. 
"Jos joku Aaronin jälkeläisistä on spitaalinen tai jos hänellä on vuoto, hän ei saa 
syödä pyhistä lahjoista, ennen kuin on puhdistautunut. Sama kielto koskee jokaista, 
jolla on ollut siemensyöksy, jokaista, joka on tullut epäpuhtaaksi koskettuaan mihin 
tahansa kuolleesta saastuneeseen,   

 3.Moos.27-32 "Jos joku on pyhittänyt talonsa Herran omaksi, papin tulee arvioida, 
miten hyvä tai huono se on, ja hänen määräämänsä hinta on lopullinen. Jos se, joka 
on pyhittänyt talonsa Herralle, tahtoo lunastaa sen takaisin, hänen tulee lisätä papin 
määräämään hintaan viidesosa, ja niin talo on taas hänen omansa. "Jos joku on 
pyhittänyt Herralle perintömaataan, lunastussumma määräytyy sen mukaan, paljonko 
peltoon kuluu kylvösiementä. Maa, johon kylvetään yksi homer-mitta ohraa, vastaa 
viittäkymmentä hopeasekeliä. Jos pelto pyhitetään riemuvuodesta lähtien, siitä on 
maksettava tämä lunastussumma kokonaisuudessaan, mutta jos se pyhitetään 
riemuvuosien välillä, papin on annettava hyvitystä pienentämällä lunastussummaa sen 
mukaan, montako vuotta edellisestä riemuvuodesta on kulunut. Jos se, joka on 
pyhittänyt peltonsa Herralle, tahtoo lunastaa sen takaisin, hänen tulee lisätä papin 
määräämään hintaan viidesosa, ja niin pelto palautuu hänelle. Mutta jos hän myy 
Herralle pyhittämänsä pellon lunastamatta sitä ensin itselleen, peltoa ei enää kukaan 
voi lunastaa takaisin. Kun pelto riemuvuotena vapautuu, se jää Herralle pyhitetyksi 
samalla tavoin kuin Herralle tuomittu pelto. Siitä tulee pappien pysyvää omaisuutta. 
"Jos joku pyhittää ostamansa pellon, joka ei ole hänen perintömaataan, papin tulee 
määrätä lunastusmaksu sen mukaan, montako vuotta on jäljellä seuraavaan 
riemuvuoteen. Ostajan on samana päivänä maksettava tämä summa Herralle 
pyhitettynä lahjana. Riemuvuotena pelto palautuu sille, jolta se on ostettu ja jonka 
perintömaata se on. Kaikki lunastussummat tulee laskea pyhäkkösekelin painon 
mukaan, jolloin yksi sekeli on kaksikymmentä geraa. "Karjaan syntynyttä esikoista ei 
kukaan saa pyhittää Herralle, koska se esikoisena jo on Herran oma. Olipa esikoinen 
nauta, lammas tai vuohi, se kuuluu Herralle. Jos esikoinen on uhriksi kelpaamaton 
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eläin, antajan on lunastettava se takaisin maksamalla papin määräämä hinta 
viidesosalla lisättynä. Jos eläintä ei lunasteta, se myydään papin aluksi määräämästä 
hinnasta. "Mitään Herralle tuomittua, ihmistä, eläintä tai perintömaata, ei saa myydä 
eikä lunastaa takaisin. Kaikki Herralle tuomittu on erityisen pyhää; se kuuluu yksin 
hänelle. Herralle tuomittua ihmistä ei voi lunastaa vapaaksi, vaan hänet on 
surmattava. "Kymmenesosa kaikesta maan tuotosta, sekä pellon sadosta että puiden 
hedelmistä, on Herran. Se on Herralle kuuluva pyhä lahja. Jos kuitenkin joku tahtoo 
ostaa takaisin osan kymmenyksistään, hänen tulee maksaa lunastushinta viidesosalla 
lisättynä. Myös nautakarjasta, lampaista ja vuohista on annettava kymmenykset 
pyhänä lahjana Herralle. Joka kymmenes eläin, joka kulkee karjaansa laskevan 
omistajan sauvan alitse, kuuluu Herralle. 

2.Sam.8:11 ja Daavid pyhitti ne Herralle yhdessä sen hopean ja kullan kanssa, jonka 
hän oli ottanut kukistamiltaan kansoilta, 

 

Pyhät astiat  
1.Aik.22:19 Kääntykää siis koko sydämestänne ja sielustanne Herran, Jumalanne 
puoleen! Ryhtykää rakentamaan Herran temppeliä, niin että voitte tuoda Herran 
liitonarkun ja Jumalan pyhät astiat temppeliin, joka on pyhitetty hänen nimelleen." 

     >> Pyhä ruoka, leipä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

3.Moos.21:22-23 Hän saa silti syödä Jumalan ruokaa, sekä erityisen pyhää että 
pyhää, mutta väliverhon luo tai alttarin ääreen hän ei saa vammansa vuoksi astua, 
ettei hän häpäisisi mitään, minkä minä, Herra, olen julistanut pyhäksi."  

3.Moos.22:6-10  "Kukaan ulkopuolinen ei saa syödä pyhistä lahjoista, ei myöskään 
papin luona asuva muukalainen eikä hänen palkkaamansa päivätyöläinen.  

3.Moos.22:12 Jos papin tytär menee naimisiin sellaisen miehen kanssa, joka ei ole 
pappissukua, hän ei enää saa syödä pyhiä lahjoja.  

3.Moos.23:20 Pappi omistakoon uutisleivät ja molemmat karitsat tarjousuhrina 
Herralle. Ne ovat Herralle pyhitetyt ja kuuluvat papille.  

1.Sam.21:5 Pappi vastasi Daavidille: "Minulla ei ole täällä tavallista leipää, mutta 
pyhää leipää on, jos vain palvelijasi ovat pysyneet erossa naisista."  

1.Sam.21:7 Silloin pappi antoi hänelle pyhiä leipiä. Siellä ei näet ollut muuta leipää 
kuin uhrileipiä, jotka oli otettu pois Herran edestä silloin kun niiden tilalle oli pantu 
tuoreet leivät.  

Matt.7:6 "Älkää antako koirille sitä, mikä on pyhää, älkääkä heittäkö helmiänne 
sikojen eteen, etteivät ne tallaa niitä jalkoihinsa ja käy teidän kimppuunne ja raatele 
teitä.  

Room.11:16 Jos ensimmäinen leipä pyhitetään, on koko leipomus pyhä, ja jos puun 
juuri on pyhä, ovat myös oksat pyhät. 

Room.11:16 Jos ensimmäinen leipä pyhitetään, on koko leipomus pyhä, ja jos puun 
juuri on pyhä, ovat myös oksat pyhät.  

Room.11:16 Jos ensimmäinen leipä pyhitetään, on koko leipomus pyhä, ja jos puun 
juuri on pyhä, ovat myös oksat pyhät. 
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     >> Pyhä sato - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

3:Moos.19:24 Mutta neljäntenä vuotena hedelmäpuiden koko sato pyhitettäköön 
Herralle ilojuhlassa. 

     >> Pyhää öljyä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Moos.25:6 öljyä lamppuihin, hajusteita pyhää öljyä ja tuoksuvaa suitsuketta varten  

2.Moos.28:41 Pue Aaron ja hänen poikansa näihin vaatteisiin, voitele heidät pyhällä 
öljyllä, vihi heidät virkaansa ja pyhitä heidät, että he voivat pappeina palvella minua.  

2.Moos.29:6-7 Pane turbaani hänen päähänsä ja kiinnitä pyhä otsakoru hänen 
turbaaniinsa. Ota pyhää öljyä, kaada sitä hänen päähänsä ja voitele hänet.  

2.Moos.29:21 Ota verta alttarilta sekä pyhää öljyä ja pirskota sitä Aaronin ja hänen 
poikiensa päälle sekä heidän vaatteidensa päälle. Niin hän ja hänen poikansa samoin 
kuin heidän vaatteensa tulevat pyhiksi.  

2.Moos.30:25-32 Pyhitä ne, niin että ne tulevat erityisen pyhiksi. Kaikkea, mikä niitä 
koskettaa, Herran pyhyys uhkaa kuolemalla. Voitele myös Aaron ja hänen poikansa ja 
pyhitä heidät palvelemaan minua pappeina. Sano israelilaisille: Tämä on Herralle 
pyhitettyä öljyä sukupolvesta toiseen. Älköön sitä vuodatettako kenenkään muun 
ihmisen päälle älköönkä koskaan tehtäkö muuhun käyttöön öljyä, jolla on sama 
koostumus. Se on pyhää; pitäkää se siis pyhänä.  

2.Moos.31:10-11 virkapuvut, pappi Aaronin pyhät vaatteet ja hänen poikiensa 
papinpuvut, pyhän öljyn ja hyväntuoksuisen suitsukkeen pyhäkköä varten. He tekevät 
kaiken tarkalleen sen ohjeen mukaisesti, jonka olen sinulle antanut."  

2.Moos.35:8 öljyä lamppuihin, hajusteita pyhää öljyä ja tuoksuvaa suitsuketta varten  

2.Moos.35:15 suitsutusalttari kantotankoineen, pyhä öljy ja tuoksuva suitsuke sekä 
verho telttamajan ovelle  

2.Moos.35:28 öljyä lamppuihin ja pyhän öljyn valmistamiseksi ja vielä hajusteita 
pyhän öljyn sekä tuoksuvan suitsukkeen valmistamista varten.  

2.Moos.37:29 Lisäksi hän valmisti pyhän öljyn ja puhtaan, tuoksuvan suitsukkeen 
samalla tavoin kuin ammattitaitoiset voiteensekoittajat.  

2.Moos.39:38 kultaisen alttarin, pyhän öljyn, tuoksuvan suitsukkeen ja telttamajan 
oviverhon,  

3.Moos.8:10-12 Sitten Mooses otti pyhää öljyä, voiteli sillä telttamajan ja kaiken, 
mitä siellä oli, ja pyhitti sen kaiken. Hän pirskotti öljyä seitsemän kertaa alttarille, 
voiteli alttarin ja sen varusteet sekä altaan jalustoineen ja näin pyhitti ne. Hän valeli 
pyhää öljyä Aaronin päähän, voiteli hänet ja pyhitti hänet virkaan.  

3.Moos.10:7 Älkää poistuko pyhäkköteltan ovelta, ettette kuolisi, sillä teidät on 
voideltu Herran pyhällä öljyllä." He tekivät niin kuin Mooses oli käskenyt.  

3.Moos.21:10 "Ylipappi on sukunsa joukossa korkein: hänen päänsä on voideltu 
pyhällä öljyllä, hänet on vihitty virkaansa ja puettu pyhiin vaatteisiin. Hänen ei sovi 
surun merkiksi avata hiuksiaan levälleen eikä repiä vaatteitaan  

3.Moos.21:12 Hän ei saa suruaikanaan poistua pyhäköstä, ettei hän häpäisisi 
Jumalansa pyhäkköä, sillä hänet on voideltu ja vihitty Herran pyhällä öljyllä. Minä 
olen Herra. 
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     >> Pyhä vesi - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

4.Moos.5:17 ottaa saviastiaan pyhää vettä ja panna veteen tomua telttamajan 
lattialta. 

     >> Pyhä suitsuke - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2.Moos.30:35-37 Jauha osa siitä hienoksi ja pane sitä arkun eteen pyhäkkötelttaan, 
jossa saat kohdata minut. Pitäkää tätä suitsuketta erityisen pyhänä. Älkää koskaan 
valmistako muuhun käyttöön suitsuketta, jolla on sama koostumus. Pidä se yksin 
Herralle pyhitettynä. 

Pyhät vaatteet  
2.Moos.28:2 Teetä Aaronille pyhät vaatteet, jotka ovat hänelle kunniaksi ja 
kaunistukseksi.  

2.Moos.28:4 Heidän on tehtävä seuraavat vaatteet: rintakilpi, efodi-kasukka, viitta, 
kirjottu paita, turbaani ja kangasvyö. Heidän tulee tehdä nämä pyhät vaatteet 
Aaronille ja hänen pojilleen, että he voivat palvella minua pappeina.  

2.Moos.28:36 "Tee puhtaasta kullasta ruusukkeen muotoinen otsakoriste ja kaiverra 
siihen niin kuin sinettiin sanat 'Herralle pyhitetty'.  

2.Moos.29:21 Ota verta alttarilta sekä pyhää öljyä ja pirskota sitä Aaronin ja hänen 
poikiensa päälle sekä heidän vaatteidensa päälle. Niin hän ja hänen poikansa samoin 
kuin heidän vaatteensa tulevat pyhiksi.  

2.Moos.29:29 "Aaronin pyhät vaatteet siirtykööt hänen pojilleen sukupolvesta toiseen, 
ja aina kun joku heistä voidellaan ja vihitään virkaan, hänellä tulee olla yllään nämä 
vaatteet   

2.Moos.35:19 pyhäkköpalveluspuvut, pappi Aaronin pyhät vaatteet ja hänen 
poikiensa papinpuvut."  

2.Moos.35:21 Sitten he tulivat takaisin, ja kaikki, joilla oli halua ja uhrimieltä, toivat 
Herralle lahjansa pyhäkkötelttaa, sen varusteita ja pyhiä vaatteita varten  

2.Moos.39:1 Sinipunaisesta, purppuraisesta ja karmiininpunaisesta villalangasta 
tehtiin myös pyhäkköpalveluspuvut sekä Aaronin pyhät vaatteet niiden ohjeiden 
mukaisesti, jotka Herra oli Moosekselle antanut.  

2.Moos.39:34 Vielä he tekivät puhtaasta kullasta ruusukkeen muotoisen pyhän 
otsakorun ja kaiversivat siihen niin kuin sinettiin sanat "Herralle pyhitetty".  

2.Moos.39:41 pyhäkköpalveluspuvut, pappi Aaronin pyhät vaatteet ja hänen 
poikiensa papinpuvut.  

2.Moos.40:11-13 Voitele allas jalustoineen ja pyhitä se. Kutsu sitten esiin Aaron ja 
hänen poikansa, vie heidät pyhäkköteltan ovelle ja pese heidät vedellä. Pue Aaron 
pyhiin vaatteisiin ja voitele ja pyhitä hänet minun papikseni.  

3.Moos.8:9 Hän pani Aaronin päähän turbaanin ja asetti turbaanin etupuolelle 
ruusukkeen muotoisen kultaisen otsakoristeen, pyhän otsakorun, kuten Herra oli 
häntä käskenyt.  

3.Moos.16:4 Hän pukeutukoon pyhään pellavapaitaan ja pellavahousuihin 
alastomuutensa peittämiseksi, sitokoon vyötäisilleen pellavavyön ja kietokoon 
päähänsä pellavaturbaanin. Nämä ovat ne pyhät vaatteet, jotka hänen tulee pukea 
ylleen, kun hän ensin on peseytynyt.  



Pyhyys.doc Sivu 52 / 62  Created By Pasi Kallio 

3.Moos.15:32 ja 3.Moos.16:32 Aaronin seuraajaksi voideltu ja vihitty pappi 
toimittakoon sovituksen. Hän pukeutukoon pyhiin pellavavaatteisiin  

3.Moos.21:10 "Ylipappi on sukunsa joukossa korkein: hänen päänsä on voideltu 
pyhällä öljyllä, hänet on vihitty virkaansa ja puettu pyhiin vaatteisiin. Hänen ei sovi 
surun merkiksi avata hiuksiaan levälleen eikä repiä vaatteitaan  

2.Kun.22:14 Pappi Hilkia, Ahikam, Akbor, Safan ja Asaja lähtivät kuulemaan 
naisprofeetta Huldaa, jonka mies oli pyhien vaatteiden vartija Sallum, Harhasin pojan 
Tikvan poika. Profeetta asui Jerusalemin uudessa kaupunginosassa. He esittivät 
hänelle asiansa.  

Ilm.19:8 hänen ylleen on puettu hääpuku, hohtavan valkea pellavapuku. Se 
pellavapuku tarkoittaa pyhien vanhurskaita tekoja. 

     >> Pyhien pappien vaatteet ja muut esineet - - - - - - - - - - 

2.Moos.40:11-13 Voitele allas jalustoineen ja pyhitä se. Kutsu sitten esiin Aaron ja 
hänen poikansa, vie heidät pyhäkköteltan ovelle ja pese heidät vedellä. Pue Aaron 
pyhiin vaatteisiin ja voitele ja pyhitä hänet minun papikseni.  

3.Moos.8:10-12 Sitten Mooses otti pyhää öljyä, voiteli sillä telttamajan ja kaiken, 
mitä siellä oli, ja pyhitti sen kaiken. Hän pirskotti öljyä seitsemän kertaa alttarille, 
voiteli alttarin ja sen varusteet sekä altaan jalustoineen ja näin pyhitti ne. Hän valeli 
pyhää öljyä Aaronin päähän, voiteli hänet ja pyhitti hänet virkaan.  

3.Moos.15:32 ja 3.Moos.16:32 Aaronin seuraajaksi voideltu ja vihitty pappi 
toimittakoon sovituksen. Hän pukeutukoon pyhiin pellavavaatteisiin  

3.Moos.21:10 "Ylipappi on sukunsa joukossa korkein: hänen päänsä on voideltu 
pyhällä öljyllä, hänet on vihitty virkaansa ja puettu pyhiin vaatteisiin. Hänen ei sovi 
surun merkiksi avata hiuksiaan levälleen eikä repiä vaatteitaan  

3.Moos.21:12 Hän ei saa suruaikanaan poistua pyhäköstä, ettei hän häpäisisi 
Jumalansa pyhäkköä, sillä hänet on voideltu ja vihitty Herran pyhällä öljyllä. Minä 
olen Herra.  

2.Aik.5:5 He veivät arkun ja pyhäkköteltan sekä kaikki teltassa olleet pyhät esineet 
temppeliin, ja kantajina olivat papit ja leeviläiset  

Neh.12:47 Serubbabelin ja Nehemian aikana koko Israel antoi laulajille ja 
portinvartijoille sen mitä nämä päivittäin tarvitsivat. Myös leeviläisille annettiin heille 
kuuluvat pyhät osuudet, ja leeviläiset vuorostaan antoivat pyhät osuudet Aaronin 
suvun papeille. 

Pyhä liitonarkku  
2.Sam.6:2 Hän lähti koko joukkonsa kanssa hakemaan Juudan Baalasta Herralle 
Sebaotille pyhitetyn liitonarkun, jota kerubit varjoavat.  

1.Aik.13:6 Sitten hän ja koko Israel lähtivät Baalaan, Juudan Kirjat-Jearimiin, 
hakeakseen sieltä Herralle Jumalalle pyhitetyn liitonarkun, jota kerubit varjoavat. 

     >> Pyhäkköteltta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Moos.35:21 Sitten he tulivat takaisin, ja kaikki, joilla oli halua ja uhrimieltä, toivat 
Herralle lahjansa pyhäkkötelttaa, sen varusteita ja pyhiä vaatteita varten  
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2.Moos.40:11-13 Voitele allas jalustoineen ja pyhitä se. Kutsu sitten esiin Aaron ja 
hänen poikansa, vie heidät pyhäkköteltan ovelle ja pese heidät vedellä. Pue Aaron 
pyhiin vaatteisiin ja voitele ja pyhitä hänet minun papikseni.  

 

3.Moos.8:2-3 "Tuo Aaron ja hänen poikansa, heidän papinvaatteensa ja pyhä öljy 
sekä syntiuhrisonni, kaksi pässiä ja korillinen happamattomia leipiä ja kutsu koko 
seurakunta koolle pyhäkköteltan oven eteen."  

3.Moos.10:7 Älkää poistuko pyhäkköteltan ovelta, ettette kuolisi, sillä teidät on 
voideltu Herran pyhällä öljyllä." He tekivät niin kuin Mooses oli käskenyt.  

3.Moos.21:12 Hän ei saa suruaikanaan poistua pyhäköstä, ettei hän häpäisisi 
Jumalansa pyhäkköä, sillä hänet on voideltu ja vihitty Herran pyhällä öljyllä. Minä 
olen Herra.  

4.Moos.4:15-16 "Leirin lähtiessä liikkeelle Kehatin jälkeläiset saavat tulla kantamaan 
pyhäkön varusteita vasta sen jälkeen, kun Aaron ja hänen poikansa ovat saaneet ne 
peitetyiksi. Peittämättömiin pyhiin esineisiin kehatilaiset eivät saa koskea, etteivät 
kuolisi. Pyhäkköteltan varusteiden kantaminen on Kehatin jälkeläisten tehtävänä. 
"Eleasarin, pappi Aaronin pojan, tulee huolehtia seitsenhaaraisen lampun öljystä, 
hyväntuoksuisesta suitsukkeesta, päivittäisestä ruokauhrista ja pyhissä toimituksissa 
käytettävästä öljystä. Hän on vastuussa myös koko telttamajasta ja kaikesta mitä siellä 
on, sekä pyhäköstä että sen varusteista."  

1.Kun.8:4 He veivät Herran arkun ja pyhäkköteltan sekä kaikki teltassa olleet pyhät 
esineet temppeliin. Kantajina olivat papit ja leeviläiset.  

Hepr.9:1-2  

Ensimmäisellä liitolla oli siis jumalanpalvelusta koskevat säädöksensä ja pyhäkkö 
täällä maan päällä. Pyhäkkönä oli teltta, jonka etumaisessa huoneessa oli 
lampunjalka, pöytä ja uhrileivät. Tätä osaa nimitettiin "pyhäksi".  

Hepr.8:2 Hän toimittaa palvelusta taivaan pyhäkössä, todellisessa pyhäkköteltassa, 
jota ei ole pystyttänyt ihminen vaan Herra itse.  

Hepr.9:2 Pyhäkkönä oli teltta, jonka etumaisessa huoneessa oli lampunjalka, pöytä ja 
uhrileivät. Tätä osaa nimitettiin "pyhäksi".  

Hepr.9:24 Kristus ei mennytkään ihmiskäsin tehtyyn pyhäkköön, joka on vain 
todellisen pyhäkön kuva, vaan itse taivaaseen ollakseen nyt Jumalan edessä 
puhumassa meidän puolestamme.  

Ilm.7:15 Sen tähden he ovat Jumalan valtaistuimen edessä ja palvelevat häntä hänen 
pyhäkössään päivin ja öin, ja hän, joka istuu valtaistuimella, on levittänyt telttansa 
heidän ylleen. 

     >> Pyhä allas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Moos.40:11-13 Voitele allas jalustoineen ja pyhitä se. Kutsu sitten esiin Aaron ja 
hänen poikansa, vie heidät pyhäkköteltan ovelle ja pese heidät vedellä. Pue Aaron 
pyhiin vaatteisiin ja voitele ja pyhitä hänet minun papikseni. 

Pyhistä esineistä huolehtiminen  
4.Moos.7:9 Kehatin jälkeläisille hän ei antanut mitään, koska heidän tehtävänään oli 
huolehtia pyhistä esineistä, joita heidän kuului kantaa olallaan.  
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4.Moos.17:2-3 "Käske pappi Eleasarin, Aaronin pojan, korjata tuliastiat pois 
palopaikalta ja hajottaa niiden palavat hiilet kauas joka suuntaan, sillä ne ovat kaikki 
tulleet pyhiksi. Myös tuliastiat ovat tulleet pyhiksi, koska ne on tuotu Herran eteen. 
Takokaa ne ohuiksi levyiksi ja päällystäkää levyillä alttari. Nuo miehet joutuivat 
hengellään maksamaan tekemänsä synnin. Levyt ovat varoituksena israelilaisille."  

2.Kun.10:26 kantoivat temppelin pyhän pylvään ulos ja polttivat sen.  

1.Aik.23:28 Heidän tehtävänään oli avustaa Aaronin jälkeläisiä näiden palvellessa 
Herran temppelissä, huolehtia esipihoista ja sivuhuoneista, pitää kaikki pyhät esineet 
puhtaina, auttaa temppelipalveluksessa 

     >> Vartioimalla - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

4.Moos.31:6 Tämän joukon, tuhat miestä jokaisesta heimosta, Mooses lähetti 
sotaretkelle ja heidän kanssaan Pinehasin, pappi Eleasarin pojan, jonka huostassa 
olivat pyhät esineet ja merkinantotorvet.  

2.Kun.22:14 Pappi Hilkia, Ahikam, Akbor, Safan ja Asaja lähtivät kuulemaan 
naisprofeetta Huldaa, jonka mies oli pyhien vaatteiden vartija Sallum, Harhasin pojan 
Tikvan poika. Profeetta asui Jerusalemin uudessa kaupunginosassa. He esittivät 
hänelle asiansa.  

1.Aik.26:20 Muutamia näiden leeviläisten veljiä oli asetettu vartioimaan temppelin 
aarteita ja pyhiä lahjoja.  

1.Aik.26:26-28 Selomot oli veljineen asetettu vartioimaan niitä pyhiä aarteita, jotka 
kuningas Daavid, sukujen päämiehet sekä tuhannen- ja sadanpäälliköt ja muut 
sotaväen päälliköt olivat pyhittäneet Jumalalle. Ne olivat sotasaalista, jonka he olivat 
pyhittäneet Herran temppeliä varten. Myös kaikki, mitä profeetta Samuel sekä Saul, 
Kisin poika, Abner, Nerin poika, ja Joab, Serujan poika, olivat Herralle pyhittäneet, 
oli Selomotin ja hänen veljiensä valvonnassa.  

2.Aik.34:22 Hilkia ja muut, joille kuningas oli antanut määräyksen, lähtivät 
naisprofeetta Huldan luo; tämän mies oli pyhien vaatteiden vartija Sallum, Tokhatin 
poika, Hasran pojanpoika. Profeetta asui Jerusalemin uudessa kaupunginosassa. He 
esittivät hänelle asiansa, 

     >> Taltioimalla talteen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Kun.7:51 Kun kuningas Salomo sai valmiiksi kaikki työt, jotka hän oli Herran 
temppeliä varten teettänyt, hän toi sinne isänsä Daavidin pyhittämät esineet. Hopean, 
kullan ja muut tavarat hän talletti Herran temppelin aarrekammioihin. 

1.Kun.15:15 Kun kuningas Salomo sai valmiiksi kaikki työt, jotka hän oli Herran 
temppeliä varten teettänyt, hän toi sinne isänsä Daavidin pyhittämät esineet. Hopean, 
kullan ja muut tavarat hän talletti Herran temppelin aarrekammioihin. Hän sijoitti 
Herran temppeliin esineet, jotka hän ja hänen isänsä olivat pyhittäneet, hopean, 
kullan ja kaiken muun.  

1.Aik.28:12 Hän esitti tarkoin, miten hän oli Hengen johtamana suunnitellut Herran 
temppelin esipihat ja niiden ympärille tulevat huoneet. Niissä piti säilyttää temppelin 
aarteita, pyhiä lahjoja,  

2.Aik.5:1 Kun kuningas Salomo sai valmiiksi kaikki työt, jotka hän oli Herran 
temppeliä varten teettänyt, hän toi isänsä Daavidin pyhittämät esineet temppeliin. 
Hopean, kullan ja muut tavarat hän talletti temppelin aarrekammioihin. 
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     >> Ei huolehtinut pyhistä esineistä - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.78:61 Hän antoi voimansa tunnuksen joutua saaliiksi, jätti pyhän arkkunsa 
vihollisen käsiin, 

     >> Erityisen pyhää - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

4.Moos.4:4 Kehatin jälkeläisten tehtäviin kuuluu huolehtia teltassa kaikesta, mikä on 
erityisen pyhää.  

4.Moos.4:19-20 Tehkää siis näin, jotta kehatilaiset saisivat elää eivätkä kuolisi 
joutuessaan lähelle erityisen pyhiä esineitä: Aaronin ja hänen poikiensa tulee osoittaa 
kullekin heistä, mitä hänen on tehtävä ja mitä kannettava. Kehatilaiset eivät saa tulla 
pyhäkköön sopimattomalla hetkellä, sillä jos he näkevät peittämättömiä pyhiä 
esineitä, he kuolevat."  

4.Moos.18:8-11 Herra sanoi Aaronille: "Minä annan sinun huostaasi kaikki minulle 
tuotavat uhrilahjat. Annan sinulle ja pojillesi määräosan kaikista israelilaisten 
tuomista pyhistä lahjoista. Tämä säädös on voimassa ikuisesti. Erityisen pyhistä 
lahjoista kuuluu sinulle kaikki, mitä ei polteta alttarilla. Tämä osa israelilaisten 
tuomista uhrilahjoista, ruokauhreista, syntiuhreista ja hyvitysuhreista, joita he tuovat 
syntiensä sovitukseksi, on erityisen pyhää. Se kuuluu sinulle ja pojillesi. Nämä lahjat 
on syötävä erityisen pyhässä paikassa, ja vain sukunne miespuoliset jäsenet saavat 
syödä niitä. Pitäkää ne pyhinä. Tämän lisäksi sinulle kuuluvat israelilaisten tuomista 
pyhistä lahjoista kaikki Herralle omistetut tarjousuhrit. Minä annan ne sinulle ja 
sinun pojillesi ja tyttärillesi. Tämä säädös on voimassa ikuisesti. Jokainen sinun 
sukusi jäsen, joka on puhdas, saa syödä niitä. 

     >> Koskettaminen pyhiin esineisiin - - - - - - - - - - - - - - - - 

3.Moos.6:11 Jokainen Aaronin miespuolinen jälkeläinen saa syödä sitä; se on 
säädetty heille sukupolvesta toiseen ikuiseksi osuudeksi Herralle kuuluvista 
tuliuhreista. Jokaista muuta, joka siihen koskee, Herran pyhyys uhkaa kuolemalla."  

3.Moos.22:6-9 Jos joku on koskettanut jotakin näistä, hän on epäpuhdas iltaan saakka 
eikä hän saa syödä pyhistä lahjoista, ennen kuin on peseytynyt. Kun aurinko on 
laskenut ja hän on puhdistautunut, hän saa taas syödä pyhiä lahjoja, joista hän saa 
ruokansa. Itsestään kuollutta tai kuoliaaksi raadeltua eläintä hän ei saa syödä, koska 
siitä tulee epäpuhtaaksi. Minä olen Herra. Pappien on noudatettava minun 
säädöksiäni, etteivät he joutuisi syynalaisiksi ja kuolisi sen vuoksi, että ovat 
halventaneet pyhiä lahjoja. Minä, Herra, tahdon, että he ovat pyhät.  

4.Moos.18:3 Leeviläisten tulee auttaa sinua teltassa suoritettavissa toimissa. Pyhien 
esineiden ja alttarin lähelle he eivät kuitenkaan saa tulla, sillä jos he sen tekevät, he 
kuolevat ja te kuolette heidän kanssaan. 
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PYHÄ ALTTARI, UHRI JA LAHJAT 
 

Pyhä uhri  
2.Moos.29:27 Näin sinä pyhität Aaronin ja hänen poikiensa vihkimyspässistä otetun 
rintapalan, joka on omistettu tarjousuhrina Herralle, sekä uhrilahjaksi annetun 
reiden.  

3.Moos.2:3 ja 3.Moos.2:10 Muu osa ruokauhrista kuuluu Aaronille ja hänen 
jälkeläisilleen. Se on erityisen pyhää, sillä se on osa Herralle annetusta tuliuhrista.  

3.Moos.6:10 Siitä älköön leivottako hapanta leipää. Minä olen antanut sen heidän 
osuudekseen tuliuhreistani, ja se osa, samoin kuin syntiuhrit ja hyvitysuhrit, on 
erityisen pyhä.  

3.Moos.6:22 Jokainen miespuolinen pappissuvun jäsen saa syödä syntiuhrilihaa; se 
on erityisen pyhää.  

 3.Moos.22:15-16 Pappien ei pidä halventaa niitä pyhiä lahjoja, joita israelilaiset 
omistavat Herralle, eikä panna israelilaisten kannettavaksi syntitaakkaa sallimalla 
heidän syödä pyhiä lahjoja. Minä, Herra, tahdon, että uhrilahjat ovat pyhät." 

3.Moos.27:9 "Jos lupaus koskee uhriksi kelpaavaa eläintä, eläin pysyy Herralle 
pyhitettynä. 

     >> Sovitusuhri - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Moos.29:31-37 "Ota vihkimyspässi ja keitä loput sen lihoista pyhällä alueella. 
Aaron ja hänen poikansa syökööt pässin lihan ja korissa olevat leivät pyhäkköteltan 
oven luona. Heidän tulee syödä kaikki, mikä käytettiin heidän syntiensä sovittamiseen, 
kun heidät vihittiin ja pyhitettiin virkaansa. Mutta kukaan ulkopuolinen ei saa syödä 
niitä, sillä ne ovat pyhiä ruokia. Jos vihkimyslihasta ja leivistä jää jotakin jäljelle 
aamuksi, on ruoantähteet poltettava tulessa. Niitä ei saa syödä, sillä ne ovat pyhiä 
ruokia. "Tee Aaronille ja hänen pojilleen niin kuin olen sinua käskenyt. Heidän 
virkaanvihkimisensä kestäköön seitsemän päivää. Uhraa joka päivä nuori sonni 
syntien sovitukseksi. Kun toimitat sovitusuhrin alttarilla, suorita alttarin 
puhdistusmenot ja pyhitä alttari voitelemalla se pyhällä öljyllä. Seitsemänä päivänä 
suorita alttarin puhdistusmenot ja pyhitä se. Näin alttarista tulee erityisen pyhä, ja 
kaikkea, mikä koskettaa alttaria, Herran pyhyys uhkaa kuolemalla.  

3.Moos.8:15 Sitten Mooses teurasti sonnin, otti sen verta, siveli sitä sormellaan 
alttarin sarviin joka puolelle ja toimitti alttarin puhdistusmenot. Lopun veren hän 
vuodatti alttarin juurelle, ja hän pyhitti alttarin toimittamalla sillä sovitusuhrin.  

Joh.17:19 Minä pyhitän itseni uhriksi heidän tähtensä, että heistäkin tulisi totuuden 
pyhittämiä. 

     >> Polttouhrialttari - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Moos.40:10 Voitele polttouhrialttari ja kaikki sen välineet ja pyhitä alttari, niin että 
siitä tulee erityisen pyhä.  

Apt.17:23 Kun kiertelin kaupungilla ja katselin teidän pyhiä paikkojanne, löysin 
sellaisenkin alttarin, jossa oli kirjoitus: 'Tuntemattomalle jumalalle.' Juuri sitä, mitä 
te tuntemattanne palvotte, minä teille julistan. 
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     >> Alttarinsarvien puhdistusmenot - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Mos.30:10 Kerran vuodessa Aaron suorittakoon alttarinsarvien puhdistusmenot; 
sukupolvesta toiseen alttarinsarvet siveltäköön sovitusuhrin verellä. Näin se on oleva 
Herran oma, erityisen pyhä alttari."  

3.Moos.8:15 Sitten Mooses teurasti sonnin, otti sen verta, siveli sitä sormellaan 
alttarin sarviin joka puolelle ja toimitti alttarin puhdistusmenot. Lopun veren hän 
vuodatti alttarin juurelle, ja hän pyhitti alttarin toimittamalla sillä sovitusuhrin.  

Matt.23:17-19 Te sokeat typerykset! Kumpi on tärkeämpi, kulta vai temppeli, joka sen 
kullan pyhittää? Te sanotte myös: 'Jos vannoo alttarin kautta, se ei merkitse mitään, 
mutta jos vannoo alttarille pannun uhrilahjan kautta, vala on sitova.' Te sokeat! 
Kumpi on tärkeämpi, uhrilahja vai alttari, joka lahjan pyhittää? 

     >> Hyvitysuhri - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

3.Moos.7:1 "Nämä ovat hyvitysuhrin toimittamista koskevat ohjeet. Tämä uhri on 
erityisen pyhä. 

     >> Uhriksi pyhitetty raha - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2.Kun.12:5 Joas sanoi papeille: "Kaiken uhriksi pyhitetyn rahan, joka tuodaan 
Herran temppeliin, ottakoot papit haltuunsa, kukin omilta maksuvelvollisiltaan - oli se 
sitten tuojalle itselleen määrätty maksu tai toisten maksettavaksi määrätty summa, 
jonka hän tulee tuomaan, tai vapaaehtoisesti Herran temppeliin tuotava uhrilahja 

     >> Veren pirskottaminen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

3.Moos.16:19 Sitten hän pirskottakoon alttarille verta sormellaan seitsemän kertaa. 
Näin hän puhdistakoon ja pyhittäköön alttarin israelilaisten syntien tuomasta 
epäpuhtaudesta. 

     >> Esikoiset - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

5.Moos.15:19 "Pyhittäkää Herralle, Jumalallenne, kaikki nautojen, lampaiden ja 
vuohien urospuoliset esikoiset. Älkää käyttäkö esikoiseläimiä juhtina, älkää myöskään 
keritkö lampaidenne tai vuohienne esikoisia. 

     >> Pääsiäislammas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Aik.30:17 Seurakunnassa oli paljon sellaisia, jotka eivät olleet puhdistautuneet. 
Koska he eivät olleet kelvollisia pyhittämään pääsiäislammasta Herralle, leeviläiset 
teurastivat sen heidän puolestaan.  

2.Aik.35.13 Pääsiäislampaat he paistoivat määräysten mukaisesti tulella, mutta 
pyhinä lahjoina annettujen nautojen lihat he keittivät padoissa, kattiloissa ja 
pannuissa ja veivät kiireesti kansalle 

Pyhä lahja  
4.Moos.5:9-10 Papille kuuluvat myös kaikki uhrilahjat, joita israelilaiset tuovat 
pyhinä lahjoina. Jokainen pappi saa pitää hänelle tuodut pyhät lahjat; kaikki, mitä 
joku antaa papille, on papin omaa."  

4.Moos.6:20 Papin on omistettava ruoat tarjousuhrina Herralle. Nämä samoin kuin 
tarjousuhrina Herralle omistettu rintakappale ja uhrilahjaksi annettu reisi ovat 
papille kuuluva pyhä lahja. Tämän jälkeen nasiiri saa jälleen juoda viiniä."  
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4.Moos.18:19 Kaikki nämä pyhät lahjat, joita israelilaiset minulle tuovat, minä annan 
sinulle ja sinun pojillesi ja tyttärillesi. Tämä säädös on voimassa ikuisesti. Tämä 
sinulle ja sinun jälkeläisillesi annettu lupaus on yhtä sitova kuin Herran edessä 
suolalla vahvistettu sopimus."*  

5.Moos.12:26 "Pyhät lahjanne ja Herralle lupaamanne uhrit teidän on tuotava siihen 
paikkaan, jonka Herra valitsee. 

     >> Paras osa lahjasta uhrilahjaksi - - - - - - - - - - - - - - - -  

4.Moos.18:29 Myös kaikista saamistanne lahjoista teidän on erotettava Herraa varten 
parhaat osat; ne teidän on pyhitettävä hänelle.  

4.Moos.18:32 Erottakaa saamistanne lahjoista ensin paras osa uhrilahjaksi. Jos ette 
niin tee, israelilaisten pyhistä lahjoista tulee minulle kelpaamattomia, ja silloin teidän 
on kuoltava."  

2.Aik.31:6 Samoin muiden Juudan kaupunkien asukkaat sekä pohjoisten heimojen ja 
Juudan miehet toivat kymmenykset nautakarjasta, lampaista ja vuohista, ja lisäksi he 
toivat muita Herralle, heidän Jumalalleen, pyhitettyjä lahjoja. Lahjat ladottiin 
kasoiksi vieri viereen. 

     >> Vapaaehtoiset lahjat - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Aik.31:14 Jumalalle annetuista vapaaehtoisista lahjoista huolehti leeviläinen Kore, 
Jimnan poika, itäisen portin vartija. Hänen tehtäviinsä kuului myös Herralle 
annettujen uhrilahjojen sekä kaikkein pyhimpien antimien jakaminen.  

Snl.20:25 Älä harkitsematta lupaa pyhää lahjaa - olet ansassa, jos lupaustasi kadut. 

 

 

PIITTAAMATTOMUUS PYHYYDESTÄ 
 

Uhmata Israelin pyhää  
Ps.78:40 Yhä uudelleen he uhmasivat Israelin Pyhää, koettelivat Jumalan 
kärsivällisyyttä.  

Matt.12:32 Joka sanoo jotakin Ihmisen Poikaa vastaan, hänelle annetaan anteeksi, 
mutta joka puhuu Pyhää Henkeä vastaan, hänelle ei anteeksi anneta, ei tässä eikä 
tulevassa maailmanajassa.  

Luuk.12:10 Ja jokaiselle, joka sanoo jotakin Ihmisen Poikaa vastaan, annetaan 
anteeksi, mutta sille, joka herjaa Pyhää Henkeä, ei anteeksi anneta.  

Mark.1:23-24, Luuk.4:33-34 Kaupungin synagogassa oli juuri silloin mies, joka oli 
saastaisen hengen vallassa. Hän alkoi huutaa: "Mitä sinä meistä tahdot, Jeesus 
Nasaretilainen? Oletko tullut tuhoamaan meidät? Minä tiedän, kuka sinä olet, 
Jumalan Pyhä!"  

Apt.7:51 "Te niskuroijat, ympärileikatut mutta sydämeltänne ja korviltanne pakanat! 
Aina te olette vastustamassa Pyhää Henkeä - niin kuin isänne, niin myös te"!  

Ilm.17:6 Minä näin, että nainen oli juopunut pyhien verestä ja Jeesuksen todistajien 
verestä, ja hämmästyin suuresti hänet nähdessäni.  
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Apt.5:3 Silloin Pietari sanoi: "Ananias, miksi olet antanut sydämesi Saatanan 
valtaan? Miksi yritit pettää Pyhää Henkeä ja jättää maatilan hinnasta osan itsellesi? 

     >> Pyhien veren vuodatus ja vainoaminen - - - - - - - - - - -  

Ilm.6:10 Ne huusivat kovalla äänellä: "Kuinka kauan kestää, Valtias, sinä Pyhä ja 
Tosi, ennen kuin lausut tuomiosi ja kostat meidän veremme maan asukkaille?"  

Ilm.18:24 Sinun käsiäsi tahrasi profeettojen ja pyhien veri, maailman kaikkien 
murhattujen veri.  

Apt.23:14 He menivät ylipappien ja kansan vanhimpien luo ja sanoivat: "Me olemme 
pyhästi vannoneet, ettemme pane mitään suuhumme, ennen kuin olemme tappaneet 
Paavalin.  

Apt.26:10 Niin minä myös tein Jerusalemissa. Hankin ylipapeilta valtuudet ja toimitin 
vankilaan monia pyhiä, ja kun tuli kyse heidän surmaamisestaan, äänestin sen 
puolesta.  

Ilm.13:7 Sille annettiin myös lupa käydä taisteluun pyhiä vastaan ja voittaa heidät, ja 
niin sen valtaan annettiin kaikki heimot, kansat, kielet ja maat.  

Ilm.16:4-6 Kolmas enkeli tyhjensi maljansa virtoihin ja vesien lähteisiin, ja ne 
muuttuivat vereksi. Minä kuulin, kuinka vesien enkeli sanoi: - Vanhurskas olet sinä, 
joka olet ja joka olit, sinä Pyhä, joka annoit nämä tuomiot! He ovat vuodattaneet 
pyhien ja profeettojen verta, ja verta sinä panit heidät juomaan. He saavat ansionsa 
mukaan.  

Luuk.11:51 Abelin verestä aina Sakarjan vereen asti, hänen, joka surmattiin alttarin 
ja pyhäkön välille. Niin, minä sanon teille: tämä sukupolvi vaaditaan vielä tilille.  

Joh.16:2 Teidät erotetaan synagogasta, ja tulee sekin aika, jolloin jokainen, joka 
surmaa jonkun teistä, luulee toimittavansa pyhän palveluksen Jumalalle.  

Apt.6:13 Siellä he toivat kuultavaksi vääriä todistajia, jotka sanoivat: "Tämä mies 
puhuu lakkaamatta tätä pyhää paikkaa ja lakia vastaan.  

Apt.7:55 Mutta Pyhää Henkeä täynnä Stefanos nosti katseensa taivasta kohti ja näki 
Jumalan kirkkauden ja Jeesuksen, joka seisoi Jumalan oikealla puolella. 

Halveksia Israelin pyhää  
Jes.1:4 Voi syntistä kansaa, raskaasti rikkonutta sukua, pahantekijöiden perhettä, 
rikoksiin eksyneitä lapsia! He ovat luopuneet Herrasta, he ovat halveksineet Israelin 
Pyhää ja kääntäneet hänelle selkänsä.  

Matt.24:15 "Kun siis näette pyhään paikkaan pystytettynä turmion iljetyksen, josta 
profeetta Daniel on puhunut - huomatkoon lukija tämän!  

Mark.3:29 Mutta jos joku herjaa Pyhää Henkeä, hän ei saa ikinä anteeksi vaan on 
syypää ikuiseen syntiin."  

Apt.3:14 Hänet te kielsitte, pyhän ja vanhurskaan, ja pyysitte vapaaksi murhamiehen.  

Apt.21:28 ja huusivat: "Israelilaiset, tulkaa auttamaan! Tässä on se mies, joka 
kaikkialla levittää oppiaan ja puhuu meidän kansaamme ja lakiamme ja tätä paikkaa 
vastaan. Nyt hän on jopa tuonut kreikkalaisia temppeliin ja saastuttanut tämän pyhän 
paikan."  
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1.Tim.1:9-11 Eihän lakia ole säädetty kunnon ihmisten takia, vaan lain ja järjestyksen 
rikkojien, jumalattomien ja syntisten, rienaajien ja pyhänhäpäisijöiden, isän- ja 
äidinmurhaajien, tappajien, siveettömien, miesten kanssa makaavien miesten, 
ihmisten sieppaajien, valehtelijoiden, valapattojen ja ylipäänsä kaikkien sellaisten 
takia, jotka toimivat vastoin tervettä oppia. Näin sanoo iäti ylistettävän Jumalan 
kirkkautta julistava evankeliumi, joka on minulle uskottu. 

     >> >> Halveksia pyhää sanaa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Jes.5:24 Sen tähden: niin kuin tulen kieli syö sängen, niin kuin kuiva ruoho häipyy 
liekkiin, niin lahoavat heidän juurensa ja heidän kukkansa hajoavat tomuna ilmaan. 
He ovat hylänneet Herran Sebaotin käskyt ja halveksineet Israelin Pyhän sanaa.  

Matt.22:29 Jeesus vastasi heille: "Te kuljette eksyksissä, koska ette tunne pyhiä 
kirjoituksia ettekä Jumalan voimaa. 

     >> >> Kuoleman uhalla - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Moos.29:37 Näin alttarista tulee erityisen pyhä, ja kaikkea, mikä koskettaa alttaria, 
Herran pyhyys uhkaa kuolemalla.  

4.Moos.18:32 Erottakaa saamistanne lahjoista ensin paras osa uhrilahjaksi. Jos ette 
niin tee, israelilaisten pyhistä lahjoista tulee minulle kelpaamattomia, ja silloin teidän 
on kuoltava." 

     >> Pitää epäpyhänä liiton verta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Hepr.10:29 Kuinka paljon ankaramman rangaistuksen ansaitseekaan mielestänne se, 
joka polkee jalkoihinsa Jumalan Pojan, pitää epäpyhänä liiton verta, jolla hänet 
itsensä on pyhitetty, ja häpäisee armon Henkeä! 

Uskottomuus pyhyydessä  
4.Moos.20:12 Mutta Herra sanoi Moosekselle ja Aaronille: "Te ette uskoneet minuun, 
ette pitäneet minua pyhänä israelilaisten edessä. Sen tähden te ette saa johtaa tätä 
kansaa siihen maahan, jonka minä sille annan."  

Jes.5:18-23 Voi niitä, jotka turhuuksien orjina raahaavat syntiä mukanaan, jotka 
kiskovat syyllisyyttä perässään kuin juhdat vankkureita. He sanovat: "Pian nyt! 
Pankoon Herra heti toimeksi mitä aikoo, niin saamme sen nähdä! Käyköön nyt tässä 
toteen Israelin Pyhän suunnitelma, niin saamme sen kokea!" Voi niitä, jotka sanovat 
pahaa hyväksi ja hyvää pahaksi! Pimeyden he kääntävät valoksi ja valon pimeydeksi, 
karvaan makeaksi ja makean karvaaksi. Voi niitä, jotka ihailevat omaa älyään ja 
omasta mielestään ovat perin viisaita! Voi niitä, jotka ovat sankareita viiniruukun 
ääressä, niitä, jotka ovat väkeviä juomien sekoittajina! Lahjuksesta he julistavat 
syyllisen syyttömäksi. Siltä, joka on oikeassa, he ottavat oikeuden.  

2.Aik.24:7 Jumalaton Atalja ja hänen liittolaisensa ovat antaneet temppelin 
rappeutua ja ovat uhranneet Herran temppeliin tuodut pyhät lahjat baaleille."  

1.Tim.4:1 Pyhä Henki sanoo selvästi, että viimeisinä aikoina jotkut luopuvat uskosta 
ja alkavat seurata eksyttäviä henkiä ja pahojen henkien opetuksia.  

2.Piet.2:21 Parempi olisi heille ollut, etteivät olisi lainkaan oppineet tuntemaan 
vanhurskauden tietä, kuin että he sen opittuaan kääntävät selkänsä pyhälle käskylle, 
jonka ovat vastaanottaneet. 
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- Lainauksia, selityksiä ja poimintoja muista teoksista: 
 

 

"Pyhä on tavallisesta, maallisesta ja profaanista erotettu. Pyhä on jotakin mitä pidetään erillään konkreettisesti tai 
kuvaannollisesti; ajanlaskussa pyhä on ollut päivä, joka eroaa arjesta, joka taas on varattu työlle ja suurille kodin 
askareille." 

Lähde: http://fi.wikipedia.org/wiki/Pyh%C3%A4  

 

"Se, mikä on pyhää, on erotettu epäpyhästä ja saastaisesta, erotettu Jumalaa ja Hänen palvelustaan varten. Jumalalle 
vihitty tai osallinen Hänen olemuksensa täyteydestä. 

 Pyhyys-käsite oli alkuaan kultillinen, kun taas puhtaus-käsite oli rituaalinen. Pyhyys-käsite sisältää aina voiman 
täyteyden, jollaista puhtaus-käsitteeseen ei liity. 

Jumalan pyhyys ei tarkoita yksittäistä ominaisuutta raamatullisessa jumalakuvassa, vaan se on kokonaisuutta,  

Jumalan olemusta, Hänen täyteyttään ja täydellisyyttään kuvaava nimitys. 

 Hänen tahtonsa vaikuttaa pyhittävästi myös kaikkiin Hänen, Pyhän, kanssa kosketuksissa oleviin henkilöihin, 
paikkoihin ja esineisiin. 

 Jumalan pyhyys ja kirkkaus (kunnia) ovat rinnakkaisia käsitteitä VT:ssa. 

 Pyhä Jumala ei ole kenellekään niin vaarallinen kuin Häntä lähellä oleville, jos nämä eivät suhtaudu Häneen oikein 
(eivät anna pyhittää itseään). 

 UT:ssa sanat »pyhä», »pyhyys» ovat lähinnä puhtaus-käsitettä. Pyhitys on saastaisuuden vastakohta. 

 uskovia kehotetaan saattamaan »täydelliseksi» pyhyytensä (suom. käännös: »pyhitys») »Jumalan pelossa», ts. 
toteuttamaan sovituksessa lahjoitettua pyhyyttä siten, että heidän elämässään toteutuu jumalanpelko ja siveellinen 
puhtaus. 

 Jeesuksen Kristuksen koko olemus ja teot ilmentävät Jumalan pyhää olemusta. Jeesus tietää itsekin pyhyytensä 
merkitsevän sitä, ettei pahalla ole otetta Häneen; Hän on synnitön ja varauksitta vihkiytynyt toteuttamaan Jumalan 
tahtoa. Tässä kultillisessa tehtävässään (sovitustyö) Hän on sekä pyhä  

ylimmäinen pappi että pyhä uhri, joka pyhittää kansan, ts. tuo puhdistuksen ja valmistaa syntiselle pääsyn 
kaikkeinpyhimpään. 

 Seurakunta on »pyhä heimo». Uskovia kutsutaan jatkuvasti pyhiksi, Heidät on »pyhällä kutsumuksella» otettu synnin  

maailmasta ja valittu »Hengen pyhityksessä» Jumalan omaisuudeksi. 

 Pyhitys on »vanhan ihmisen» riisumista ja »uuden ihmisen» päälle pukemista, joka »Jumalan mukaan on luotu 
totuuden vanhurskauteen ja pyhyyteen», 

 Jeesus pyhitti itsensä meidän tähtemme. 

 Seurakuntaan kuuluvia kutsutaan pyhiksi: Luotu pyhyyteen, valittu olemaan pyhät, pyhitetty totuudessa, nousevat 
Herran eteen pyhässä asussa...  

 

Pyhää elämää luonnehtii  1) Luopuminen vääryydestä, 2Kor. 6:14-18.  2) Kaikenkaltaisen pahan karttaminen, 
1Tess. 5:22. 3) Vanhurskaasti eläminen, Tit. 2:11-15. 

 

Pyhä elämä toisten tähden 1) Ettemme haavoittaisi heikkoja omiatuntoja, 1Kor. 8:9-13. 2) Jotta voittaisimme 
ihmisiä Jumalalle, 1Piet. 2:12. 3) Koska meiltä edellytetään säädyllisyyttä ulkopuolella olevia kohtaan, 1Tess. 4:12. 

Lähde: IRT / hakusana "pyhä" 
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"Jumalalle erotettu (esine tai henkilö). 

 Sanaa ""pyhä"" käytetään Raamatussa sekä Jumalasta että ihmisistä. Vastaava heprean sana on muodostunut 
juurisanasta, joka merkitsee erottamista, tahratonta puhtautta, ylevyyttä, korkeutta ja majesteettiutta, ja kreikan hagios 
merkitsee alkuaan hämmästystä, kunnioitusta herättävää. 

 Kaikkein kirkkain kuva Jumalan pyhyydestä on VT:ssa «Jes. 6»:ssa. ""Profeetan kertomus näystään kuuluu 
uskonnollisen kirjallisuuden kauneimpiin helmiin, kun siinä mitä korkein taide on asetettu palvelemaan mitä syvintä 
hartautta. 

 Vasta Kristuksessa Jumala saattoi kirkastaa ihmisille, että hän on samalla kertaa sekä pyhyys että rakkaus. Mutta myös 
UT julistaa hänen ankaraa pyhyyttään. 

 UT ei suinkaan puhu yksinomaan Jumalan rakkaudesta. Päinvastoin Jumala ilmoittaa pyhyydessään rakkautensa. 
Ristillä tulee ilmoitetuksi pyhä ankaruus, joka säälimättä muistuttaa ihmiselle hänen syyllisyyttään, ja samalla kertaa 
jumalallinen rakkaus, joka itse käy syyllisyyden alaisuuteen valmistaakseen ihmiselle lunastuksen. UT:n julistus 
Jumalan pyhyydestä saavuttaa huippukohtansa Pyhän Hengen lahjassa, sillä Hänessä Pyhä Jumala on läsnä 
seurakunnassa. Ja tämä Hänen läsnäolonsa tuomitsee kaiken epäpyhän menon seurakunnassa. 

 Kristuksen kuolema on erottanut meidät vanhasta sukukunnasta, sen syyllisyydestä ja sen kirouksesta. Siksi 
vanhurskautustakin Raamatussa nimitetään pyhittämiseksi. 

 Uskovat on ikuisesti erotettu Jumalalle lunastuksessa, ""pyhitetyt Jeesuksen Kristuksen ruumiin uhrilla kerta 
kaikkiaan"", Siksi uskovat ovat pyhiä uudestisyntymisestänsä asti. 

 Uskova saa kokea pyhitystä Pyhän Hengen työllä sanan kautta. 

 Lopullisesti ja täydellisesti uskova tulee pyhitetyksi Herran ilmestyessä. 

 UT tähdentää erityisen painokkaasti pyhityksen välttämättömyyttä." 

 

Lähde: Aapeli Saarisalo Raamatun Sanakirja / hakusana "pyhä" 

 

 


